
PERFORMANS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

2021 YILI 
 

PROGRAMI 

 

 
 

0  3 2 4 8 1 4 1 1 1 5 

www.anamur.bel.tr 

http://www.anamur.bel.tr/


 
 
 
 
 

“Çalışmadan, öğrenmeden, yorulmadan rahat yaşamanın yollarını 
alışkanlık hâline getiren uluslar önce onurlarını, sonra 

özgürlüklerini, daha sonra da geleceklerini yitirmeye tutsaktırlar. 
Hiç dinlenmemek üzere yola çıkanlar asla yorulmazlar.” 



   BAŞKAN  SUNUŞU 

Göreve geldiğimiz 2019 yılından bu güne “Anamur’a Hizmet” sözümüzün altını 

dolduracak Şeffaflık İlkesini görev edinen bir yerel yönetim anlayışını ortaya koymaya 

çalışıyoruz. Geride bıraktığımız sürede Belediyemizin kurumsal bütünlüğünü 

sağlayarak, ilçemizin sorunlarına kalıcı çözümler getirecek uygulamaları devreye 

koyduk. 

Anamur’da ‘’Asfaltsız Yol Kalmayacak’ ’sözümüzü tutarak az maliyetle daha 

fazla hizmet verebilmek için kendi asfalt şantiyesi ve taş ocağımızı kurduk ve 

Anamur’un yıllardır ihmal edilen  asfalt çalışmaları  devam etmektedir. 

Göreve geldiğimiz günden bu yana satın alma ve hibe yolu ile belediyemize   32 
araç kazandırdık. 

Mersin Büyükşehir Belediyesi ile uyum içinde kentimizin İçme suyu 
sorunlarına eğildik, 42 kilometre mesafeden getirilmesi planlanan Su gözü İçme 
Suyu Projesi’nin Anamurlular açısından hayati bir öneme sahip olan, uzun yıllara 
dayanan sorunlara çözümler  ürettik. 

’Anamur’a Hizmet adına hedeflediğimiz olmazsa olmaz projelerimizden 
‘’Sahil Projesi’’ni 2021 yılında gerçekleştirmeyi  planlamaktayız. 

Farklı katılım yöntemleri ile vatandaşlarımızın istek, görüş ve önerilerini 
dikkate aldık. Yolumuzu onlarla birlikte belirledik. Bundan sonra da 
Anamur’a  hak ettiği şeffaf, katılımcı ve hakkaniyetli yönetim anlayışı 
doğrultusunda var gücümüzle çalışmaya, üretmeye devam edeceğiz. 

   Anamur Belediyesi ‘’2021 Yılı Performans Programı’’ Halkımız ile 

birlikte aldığımız kararların muhasebesini yapmak için hazırlanmıştır. 

Performans programında, bahsettiğimiz hedefler ve göstergeleri, 

belediyemize ait faaliyet ve projelerin ayrıntılarını bulabilirsiniz. 

Bütün bu çalışmalarımızda emeğiyle, özverisiyle bizleri destekleyen, 

‘’Anamur’a Hizmet’’ hayaline ortak olan çalışma arkadaşlarımıza, 

vatandaşlarımıza, meclisimizin değerli üyelerine ve bir araya geldiğimiz tüm 

paydaşlarımıza teşekkür eder, 2021 Yılı Performans Programını sizlere 

sunarım. 

 

Hidayet KILINÇ 
ANAMUR BELEDIYE BAŞKANI 
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1. GENEL BİLGİLER: 
 

1.1. Yetki, Görev ve Sorumluluklar: 

 
Belediyemiz 1909 yılında kurulmuştur. İlçemizin yerleşik nüfusu 66.000 olarak 

belirlenmiştir. İlçemiz, Antalya-Karaman ve Mersin arasında kalan ilimize en uzak noktasında 
sahil şeridine yerleşmiş konumundadır. Türkiye’nin muz üretiminin yaklaşık olarak %95’ini 
ilçemizde yapılmaktadır. Yaz aylarında turizme bağlı olarak nüfus artışı olmakta ve bununla 
birlikte ilçemiz nüfusu yaklaşık olarak 100.000-150.000’e yaklaşmaktadır. 

‘’6360 Sayılı On üç İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Altı İlçe Kurulması ile Bazı Kanun 
ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun’’ gereğince; 
ilçemizde bulunan Ören ve Çarıklar beldeleri kapatılarak belediyemize devir edilmesi ve 37 
adet köyün tüzel kişiliğinin kaldırılarak mahalle statüsüne dönüşmesi ile birlikte belediyemiz 
56 mahalleye hizmet vermeye başlamıştır. 

5216 Sayılı Büyük Şehir Belediye Kanunu ile 5393 Sayılı Belediye Kanununda; 
belediyelerin görev yetki ve sorumluluk alanları ayrı ayrı belirlenmiştir. Görev yetki ve 
sorumluluklara detaylı olarak aşağıda belirtilmiştir. 

 

➢ İmar hizmetlerini yapmak veya yaptırmak. 
➢ Kentsel Altyapı (yol, merdiven, geçit) hizmetlerini yapmak veya yaptırmak. 
➢ Coğrafi ve Kent Bilgi Sistemlerini kurmak veya kurdurmak. 
➢ Çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık hizmetlerini yapmak veya yaptırmak. 
➢ Zabıta hizmetlerini yerine getirmek. 
➢ Defin hizmetlerini yürütmek. 
➢ Ağaçlandırma, park ve yeşil alanla ilişkin hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 
➢ Arsa ve konut üretmek; imarlı ve alt yapılı arsalar üretmek, konut, toplu konut yapmak, 

bu arsaları trampa etmek, bu konuda ilgili diğer kamu kurum ve kuruluşları ve bankalarla iş 
birliği yapmak ve gerektiğinde onlarla ortak projeler gerçekleştirmek. 
➢ Kültür ve sanat, turizm ve tanıtım hizmetlerini yapmak. 
➢ Gençlik ve spor hizmetlerini sunmak. 
➢ Sosyal hizmet ve yardım hizmetlerini sunmak. 
➢ Nikah hizmetlerini yapmak. 
➢ Meslek ve beceri kazandırma kursları açmak. 
➢ Ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapmak veya yaptırmak. 
➢ Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapmak veya 

yaptırmak, araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılamak. 
➢ Sağlıkla ilgili her türlü tesisi açmak ve işletmek. 
➢ Kültür ve tabiat varlıkları ile ilgili dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan 

mekanların ve işlevlerinin korunmasını sağlamak, bu amaçla bakım ve onarımını yapmak, 
korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa etmek. 
➢ Öğrencilere, amatör spor kulüplerine malzeme vermek ve gerekli desteği sağlamak, 

amatör spor karşılaşmaları düzenlemek, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı 
gösteren veya derece alan sporculara belediye meclisi kararıyla ödül vermek. 
➢ Gıda bankacılığı yapmak. 
➢ Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 

yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 
➢ Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 

vermek. 
➢ Özel kanunlar gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç katkı ve katılma paylarının 

tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak, vergi, resim ve harç dışındaki hizmet karşılığı alacakların 
tahsilini yapmak veya yaptırmak. 
➢ Büyükşehir katı atık yönetim planına uygun olarak katı atıkların toplanması ve aktarma 

istasyonuna taşınması ile ilgili hizmetleri yapmak veya yaptırmak. 
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➢ Sıhhi işyerlerini, 2. ve 3. sınıf gayri sıhhi müesseseler ile umuma açık istirahat ve 
eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 
➢ Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış 

yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten 
men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde alınmayan gıda maddelerini gıda 
bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara 
vermek. 
➢ Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 
➢ Hafriyat ve moloz atıklarının yasa ile belirlenen yerlere taşınmasında, çevre kirliliği 

oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 
➢ Belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek 

amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapmak. 
➢ Kendisine verilen görev ve hizmet alanlarında ilgili mevzuatta belirtilen usullere göre 

şirket kurmak. 
➢ Kentin gelişimine uygun olarak eskiyen kent kısımlarını yeniden inşa ve restore etmek, 

konut alanları, sanayi ve ticaret alanları, teknoloji parkları ve sosyal donatılar oluşturmak, 
deprem riskine karşı tedbirler almak veya kentin tarihi ve kültürel dokusunu korumak 
amacıyla kentsel dönüşüm ve gelişim projeleri uygulamak. 
➢ Görev alanıyla ilgili konularda faaliyet gösteren uluslararası teşekkül ve 

organizasyonlara kurucu üye veya üye olmak; bu teşekkül, organizasyon ve yabancı mahalli 
idarelerle ortak faaliyet ve hizmet projeleri gerçekleştirmek veya kardeş kent ilişkisi kurmak. 
➢ Mahalli idareler ve diğer kamu kurum ve kuruluşlarına ait yapım, bakım, onarım ve 

taşıma işlerini bedelli veya bedelsiz üstlenebilir, bu kuruluşlar ile ortak hizmet projeleri 
gerçekleştirmek, bu amaçla gerekli kaynak aktarımında bulunmak. 
➢ Mahalli idareler ile merkezi idareye ait asli görev ve hizmetlerin yerine getirilmesi 

amacıyla gerekli ayni ihtiyaçları karşılamak, geçici olarak araç ve personel temin etmek. 
➢ Kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları, kamu yararına çalışan dernekler, özürlü 

dernek ve vakıfları, Bakanlar Kurulunca vergi muafiyeti tanınmış vakıflar ve 507 Sayılı Esnaf 
ve Küçük Sanatkarlar Kanunu kapsamına giren meslek odaları ile ortak hizmet projeleri 
gerçekleştirmek. 
➢ Kendisine ait taşınmazları, asli görev ve hizmetlerinde kullanılmak üzere bedelli veya 

bedelsiz olarak mahalli idareler ile diğer kamu kurum ve kuruluşlarına devretmek, kiraya 
vermek veya süresi yirmi beş yılı geçmemek üzere tahsis etmek. 
➢ Kamu kurum niteliğindeki meslek kuruluşlarının, sendikaların, noterlerin, üniversitelerin, 

ilgili sivil toplum örgütlerinin, siyasi partilerin, kamu kurum ve kuruluşların temsilcileri ile diğer 
ilgililerin katılımı ile oluşan kent konseyinin faaliyetlerinin etkili ve verimli yürütülmesi 
konusunda yardım ve destek sağlamak. 
➢ Sağlık, eğitim, spor, çevre, sosyal hizmet ve yardım; kütüphane, park, trafik ve kültür 

hizmetleriyle yaşlılara, kadın ve çocuklara, özürlülere, yoksul ve düşkünlere yönelik 
hizmetlerin yapılmasında beldede dayanışma ve katılımı sağlamak, hizmetlerde etkinlik, 
tasarruf ve verimliliği artırmak amacıyla gönüllü kişilerin katılımına yönelik programlar 
uygulamak. 

 Mahallenin ve muhtarların ihtiyaçlarının karşılanması ve sorunlarının çözümü için bütçe 
imkanları ölçüsünde ayni yardım ve destek sağlamak, mahallenin ortak isteklerini göz 
önünde bulundurmak, hizmetlerin mahallenin ihtiyaçlarına uygun bir biçimde yürütülmesini 
sağlamaya çalışmak. 

  

1.2. Teşkilat Yapısı: 
 

Anamur Belediyemizin kurumsal yapısı; Belediye Meclisi, Belediye Encümeni, Başkan 
Yardımcılıkları ve Hizmet Birimlerinden oluşmaktadır. 5393 sayılı Belediye Kanununa göre 
faaliyetlerini sürdürmektedir. Anamur Belediye Meclisi 26 üyeden oluşmaktadır. Anamur 
Belediyesi Encümeni’nde 5 üye görev yapmaktadır. Belediyemiz hizmetleri; 5 Başkan 

Yardımcısı ve 15 Müdürlük tarafından yürütülmektedir. Ayrıca Belediyemize ait 1 adet şirket 
bulunmaktadır. 
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Tablo-1:Anamur Belediyesi Organizasyon Şeması 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1.3. Fiziki Kaynaklar: 

 

Belediyemizin toplam 47 hektar (470 dönüm) arsa, arazi ve binası bulunmaktadır. 
Bunlar incelendiğinde bunların büyük bir kısmı yollar, park alanları ve belediye hizmet 
alanlarını oluşturmaktadır. Belediyemizin hizmet binası konuşlanmasında ise 
Belediye ana hizmet binası Yeşilyurt Mahallesinde, Kültür Sosyal İşler Md.lüğü 
Muşurup Sanat Sokağında, Makine İkmal Bakım ve Onarım Md.lüğü ise Akdeniz 
mahallesinde belediye mülkiyetindeki arsalar üzerine yapılmış binalar üzerinde 
hizmet vermektedir. Danışmanlık Merkezi, Spor İşleri Md.lüğü ve Çöp siloları ise 
üçüncü şahıslardan kiralanan bina ve arsalar üzerinde faaliyetlerini sürdürmektedir. 
İmar planları ve imar uygulamaları sonuçlanmadığı için belediyemizin hizmetlerini 
yerine getirilebilmesi için ihtiyaç duyacağı arsa ve araziler üzerine yapılacak 
yatırımlar gecikmektedir. Köy tüzel kişiliklerinin 6360 sayılı kanun ile lav edilmesi ile 
birlikte köy tüzel kişiliklerin envanterinde bulunan arsa ve araziler belediyemize devir 
edilmiştir. Ancak bazı arsa ve araziler devir tasfiye komisyonları tarafından hazine 
devir edilmiştir. Bu durum ise belediyemizin projeleri için arsa sorunu oluşturmaktadır. 

ANAMUR BELEDİYESİ – ORGANİZASYON ŞEMASI 

BAŞKAN 

FEN İŞLERİ MÜD. 
PARK ve BAHÇELER MÜD. 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

BAŞKAN YARDIMCISI 
Mahmut KARA 

BAŞKAN YARDIMCISI 
Mehmet TUĞRUL 

BAŞKAN YARDIMCISI 
Ahmet ÇETİN 

ÖZEL KALEM 

İMAR ve ŞEHİRCİLİK MÜD. 

YAPI KONTROL MÜD. 

MALİ HİZMETLER MÜD. 

YAZI İŞLERİ MÜD. 

SPOR İŞLERİ MÜD. 

KÜLTÜR ve SOSYAL  
İŞLER MÜD. 

BASIN YAYIN ve  
HALKLA İLİŞKİLER MÜD. 

İNSAN KAYNAKLARI ve  
EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

DESTEK HİZMETLERİ  
MÜD. 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜD. 

     

BAŞKAN YARDIMCISI 
Türkan KASAPOĞLU 

KOORDİNASYON BİRİMİ 

HUKUK İŞLERİ BİRİMİ 

MAKİNA İKMAL VE BAKIM 
 ONARIM MÜD. 

DANIŞMANLIK MERKEZİ 

MUHTARLIK  İŞLERİ  
MÜDÜRLÜĞÜ 

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜD. 
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Diğer taşınmazların ise niteliksel ve nicel olarak değerlendirilmesi gerekmektedir. 

Belediyemizin toplam 62 adet aracı mevcuttur. Araçlar bir kısmı yeni araç 
olmasına rağmen ekonomik ömrünü tamamlayan araçlarımız da mevcuttur. 
Yapılacak bir plan dahilinde araçlarımızın yıllara sari olarak yenilenmesi 
planlamaktadır. Fiziki kaynaklarımızın fayda maliyet analizi yapılacak ve bu yapılan 
analiz sonucuna göre de hazırlanacak olan eylem planları ile araçların 
modernizasyonu sağlanacaktır. 

1.4. İnsan Kaynakları: 
 

Anamur Belediyesi, Belediye Ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare Birlikleri Norm 

Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğine göre C-8 Norm Kadro Standarttı 

uygulanmaktadır. Belediyemizde çalışan personelimize ait kadro mevcut ve ihtiyaç 

çizelgesi aşağıda belirtilmiştir. 

Tablo-2: Anamur Belediyesi Kadro-Mevcut-İhtiyaç Çizelgesi 
 

Kadro 
Açıkla 
ması 

Mevcut 
Kadro 

Mevc
ut 
Mem
ur 

Mevcut 
Sözleşme 

li 

Mevcut İŞÇİ                       İHTİYAÇ 

Genel 
İdari 
Hizmet 

156 38 1   117 

Teknik 
Hizmet 

37 12 9   16 

Avukatlık 
Hizmeti 

2  1   1 

Sağlık 
Hizmeti 

12  -   12 

Yardımcı 
Hizmetle 
r 

12  -   12 

Kadrolu 
İşçi 

109   65  44 

TOPLAM 328 50 11 65  202 

MEGİP  PERSONEL               :   32 
696 SAYILI KHK PERSONELİ: 209  
ŞİRKET PERSONELİ              :  12 

696 Sayılı KHK 

2. PERFORMANS BİLGİLERİ: 
 



Anamur Belediyesi 2021 Yılı Performans Programı Sayfa 5  

2.1. Temel Politika ve Öncelikler: 
 

➢ Anamur’u Yaşam Kalitesi ve Estetik Değeri Yüksek Kentsel Alana 
Dönüştürmek, 
➢ Planlamada kamu yararı ve yaşam değerini esas almak, 
➢ Yaşam alanlarını yeni teknolojilerle donatarak, yaşam kalitesi yüksek bir kent 

oluşturmak, 
➢ Yeşil alanlar, altyapılar, tesisler ve diğer kentsel kullanım alanlarını çağdaş 

donatılarla düzenlemek, 
➢ Çevre bilincini geliştirilerek kirliliği önleyici ve azaltıcı tedbirleri almak, doğal 

kaynakların korunmasını sağlamak, 
➢ Doğa ile bütünleşik çocukların, gençlerin ve yaşlıların yararlanabileceği hizmet 

alanları oluşturmak, 

➢ Sağlıklı kent yaşamını geliştirerek toplumu bu konularda bilinçlendirmek, 

➢ Kültürel ve sanatsal etkinlikleri desteklemek, Kültürel mirası korumak, kamuya 
açık alanlarda sanatı yaygınlaştırmak 
➢ Hizmetlerin sunumunda; dayanışma ve yardımlaşmayı esas alarak 

güçlendirmek ve yaygınlaştırmak, 
➢ Sosyal hakların yurttaşlık hakkı olduğu düşüncesiyle, hizmetleri 

muhtaçlık/hayırseverlik yaklaşımı üzerinden değil vatandaşlık hakkı üzerinden 
sağlamak, 
➢ Üretici ve tüketiciler ile işbirliği içinde destekleyici ve yönlendirici projeler 

gerçekleştirmek ve ekonomik yaşamın düzenlenmesinde istihdamı artırıcı girişimlere 
öncelik vermek, 
➢ Katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir bir yerel yönetimi hayata geçirmek, 
➢ Yönetime ve kararlara halkın katılımını ve denetimini sağlayacak mekanizmaları 

kurmak ve geliştirmek, stratejik plana uygun olarak yönetmek, 
➢ Belediyemiz kaynaklarının akılcı ve verimli kullanımına yönelik hesap verebilir 

bir bütçe sistemini uygulamak ve mali yapıyı güçlendirmek, 
➢ Kurumsal kaynakları ve insan kaynaklarını geliştirerek güler yüzle, etkin ve 

etkili, hizmet sunmak, 
 

2.2. Misyon ve Vizyon: 
 

2.2.1. Misyon: Belediyemiz, yerel ve ortak nitelikli talepleri karşılayan, insana değer 

veren, çevreyle uyumlu, kaliteli ve çözüm odaklı hizmetler üreterek Anamur halkının 

gündelik yaşamını kolaylaştırmayı görev edinmiştir. 

2.2.2. Vizyon: İnsan odaklı, katılımcı, çözüm üreten, doğal hayata ve tarihi mirasa 
saygılı, temel kentsel hizmetlerin adil ve erişilebilir şekilde sağlandığı, yaşam kalitesi 
yüksek Anamur şehrini oluşturmaktır. 

 
2.3. Amaç ve Hedeflerimiz: 

Anamur Belediyesi 2020-2024 Stratejik Planında 5 amaç 18 hedef saptanmış olup, 
Belediyemizin 2021 Yılı Performans Programında 18 Adet performans hedefi belirlenmiştir. 
Amaç ve hedeflerimizin gerçekleştirilebilmesi için 2021 yılında gerekli kaynak ihtiyacı 
63.512.0000,00 TL’dir. 
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Tablo-3:Anamur Belediyesi Amaç ve Hedeflerimiz 

 
AMAÇ-1 KURUMSAL MÜKEMMELLİK 

Hedef 1.1: İnsan Kaynaklarını Yetkinleştirmek 

Hedef-1.2: Sürdürülebilir ve Güçlü Mali Yapı Sağlamak: 

Hedef-1.3: Arşive ulaşım ve bilgi akışını hızlandırmak. 

Hedef-1.4: Vatandaşların belediyeye ulaşımını etkinleştirmek 

Hedef 1.5: Stratejik Plan Kültürünü Yerleştirmek. 

 
AMAÇ-2 SÜRDÜRÜLEBİLİR ŞEHİRLEŞME: 

Hedef-2.1: Anamur’un Çarpık Yapılaşmaya Konu Alanları Rehabilite Edilerek 
Çağdaş Ve Modern Yaşam Alanlarına Dönüşmesine El Verecek Projeler İle 
Kentlilerin Yaşam Kalitesini Arttırmaya Yönelik Ve Anamur’a Değer Katacak 
Projeler Gerçekleştirilecek 

Hedef-2.2: İlçemizin Üst yapı ve sosyal donatı alanlarını güçlendirmek 

Hedef-2.3: Anamur’da kişi başına düşen yeşil alan miktarının artırmak 

Hedef-2.4.: Temizlik Hizmetlerinin Yaygınlaştırılması, Kalite Ve Etkinliğinin 
Artırılarak Atıkların Ekonomiye Kazandırmak 

Hedef-2.5: Akıllı Şehircilik Uygulamaları Geliştirmek 

 
 

AMAÇ-3:KALKINMACI BELEDİYECİLİK 

Hedef-3.1: Turizm yatırımları ilçemize kazandırmak 

Hedef.3.2: Sürdürülebilir bir tarım altyapısı oluşturmak 

Hedef-3.3: Yerel Ekonomiyi Güçlendirmek 

 

 
AMAÇ-4: KÜLTÜREL MİRASI YAŞATMA. 

Hedef-4.1: İlçemizin tarihi ve doğal değerleri ulusal ve uluslararası alanlarda 
tanıtmak 

Hedef-4.2: Vatandaşlarımızın yaşam/kültür/sosyal değerlerini yaşatmak 

 
 
 
 

AMAÇ-5: TOPLUMSAL BARIŞ 

Hedef-5.1: Gençlerimizi geleceğe hazırlamak. 

Hedef-5.2: Sağlıklı Toplumu Oluşturmak 

Hedef 5.3: Denetim Mekanizmalarını Etkinleştirmek. 
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2.4. Performans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler: 
 

Anamur Belediyesi 2020-2024 yılları stratejik plan kapsamında 2021 yılında uygulanacak 
proje, performans hedefleri ve göstergeleri ile faaliyetler aşağı belirtilmiştir. 

Tablo-4:Anamur Belediyesi Hedef ve Göstergeler Çizelgesi 
 

İdarenin Adı: Anamur Belediyesi 

Amaç-1:Kurumsal Mükemmellik 

Hedef-1.1.:İnsan Kaynaklarını Yetkinleştirmek 

Performans Hedefi: İnsan Odaklı, kurumsal kimliğe sahip, iş ve işlemlerinin 
sonuçlanma süresi tamamlanmış bir belediye yapısı sağlanacaktır. 

 Performans Göstergesi 2020 2021 2022 

1 Eğitim verilen personel sayısı  150 200 

2 Eğitim konu gruplarına göre sayıları  5 6 

3 Eğitim sonucunda personel başarı oranı (%)  40 50 

4 Oluşan iş kazası  0 0 

5 Çalışanların projelere/faaliyetlere ve yatırımlara 
katılım sayısı (%) 

 20 30 

6 Personelin verilen görevdeki başarı oranı (%)  10 15 

7 Çalışanlar için yapılan etkinlik sayısı  5 6 

8 Fiziksel alanı iyileştirilen personel sayısı  70 80 

9 Belediyemiz teknik personeli tarafından 
hazırlanan proje sayısı 

 20 20 

10 Belediyemiz teknik personeli tarafından 
kontrollük hizmeti verilen proje sayısı 

 20 20 

11 İlçemizde sayısal ortama aktarılan alan 
büyüklüğü (kilometrekare) 

 270 271 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) 

 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

 FAALİYETLER    

1 Faaliyet 1.1.1. Güncellenen/değişen 
mevzuat ve personelin talepleri 
doğrultusunda eğitim ihtiyaçları belirlenerek 
ihtiyacı karşılayabilecek eğitim programları 
hazırlanacaktır. 

20.000,00   
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2 Faaliyet 1.1.2. Gerçekleştirilecek tüm eğitim 
çalışmaları tek bir merkezden koordine 
edilecek ve eğitim ile ilgili bir veri tabanı 
oluşturularak güncel tutulması 
sağlanacaktır. 

   

3 Faaliyet 1.1.3. Yıllık olarak hazırlanacak 
eğitim programlarının etkinliği periyodik 
olarak ölçülecek, sonuçları doğrultusunda 
gerekli iyileştirmeler sağlanacaktır. 
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4 Faaliyet 1.1.4. Belediyenin insan 
kaynaklarına ilişkin politikalarının 
oluşturulmasında bilimsel ölçütlerin yanı 
sıra çalışanların katılımının sağlandığı bir 
mekanizma oluşturulacaktır. 

 

5 Faaliyet 1.1.5. Belediyenin iş ve işlem akış 
süreçleri güncellenerek, her bir birim için iş 
ve iş akış rehberleri oluşturulacaktır. 
Oluşturulan iş akışlarına göre ihtiyaç 
kalmayan birimler kapatılacak veya 
birleştirilecek ihtiyaç duyulan kadın ve aile 
birimi gibi birimlerin kurulması sağlanarak 
belediye kurumsal kapasitesi 
güçlendirilecektir. 

 

6 Faaliyet 1.1.6. İş Sağlığı ve Güvenliği 
alanında ulusal ve uluslararası standartların 
hâkim olması sağlanacak; çalışanlara 
çalışma alanlarına yönelik gerekli eğitimler 
verilecektir. 

45.000,00 

7 Faaliyet 1.1.7. Çalışanların sosyal hak ve 
hizmetlerden yararlanmalarında; 
memnuniyetlerini sağlamaya yönelik 
katılımcı mekanizmalar oluşturulacaktır. 

 

8 Faaliyet 1.1.8. Performansa dayalı personel 
yönetim modeline geçirilerek personelin 
performans sürekli olarak takip edilecektir. 

 

9 Faaliyet 1.1.9. Çalışanların 
motivasyonlarını artırıcı, morallerini 
yükseltici özel etkinlikler düzenlenecektir. 

20.000,00 

10 Faaliyet 1.1.10. Çalışanların yetkinliklerini 
geliştirici eğitimler verilecektir. 

20.000,00 

11 Faaliyet 1.1.11. Coğrafi bilgi sistemleri 
kurularak güncel olarak sistemlerle 
entegrasyonu sağlanacak ve coğrafi bilgi 
sistemi sürekli olarak güncellenecektir. 

500.000,00 

12 Faaliyet 1.1.12. Personelin çalışması için 
ihtiyaç duyulacak her türlü ekip ve ekipman 
yıllara sari olarak belediye bütçe imkanları 
doğrultusunda tedarik edilerek, personelin 
fiziki şartları iyileştirilecektir. 

20.000,00 
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13 Faaliyet 1.1.13. Belediyemiz tarafından icra 
edilecek tüm projelerin 
çizim/projelendirme/ihale dosyası hazırlama 
vb. ile kontrollük hizmetleri belediyemiz 
personeli tarafından hazırlanacaktır. Bu 
hizmetlere ilişkin ihtiyaç duyulacak 
yazılımlar Destek Hiz.Md.lüğünce tedarik 
edilecek ve ilgili personelin kullanımına 
sunulacaktır. Proje hazırlanması hizmet 
alım maliyeti sıfırlanacaktır. 

100.000,00   

 GENEL TOPLAM 225.000,00 500.000,00 0,00 

 
 

İdarenin Adı:Anamur Belediyesi 

Amaç-1:Kurumsal Mükemmellik 

Hedef-1.2:Sürdürülebilir ve Güçlü Mali Yapı Sağlamak: 

Performans Hedefi: Belediyemizin mevcut kaynakları etkinleştirilerek, tasarruf ve gelir 
kalemleri arttırılacaktır. 

 Performans Göstergesi 2020 2021 2022 

1 Sayısal ortama aktarılan taşınmaz miktarı(%)  50 75 

2 Ecrimisil tahakkuk edilen taşınmaz miktarı (%)  30 60 

3 Kiralanan taşınmaz miktarı (%)  60 80 

4 Emlak sistemine kayıt edilen taşınmaz parsel 
sayısı 

 5.000 5.000 

5 Vergilendirilen ruhsatsız bina sayısı  8.000 8.000 

6 Kiralanıp vergilendirilen taşınmaz (%)  60 75 

7 Ruhsatlandırılan işyeri sayısı (%)  60 70 

8 Ruhsat Entegrasyonu Sağlanan Kurum Sayısı  5 5 

9 Eğlence vergisi tahakkuk artış %  20 25 

10 Pazar İşgaliyesi Artış %'si  20 25 

11 Azaltılan Vergilendirme %si  80 95 

12 İlan ve reklam vergisi artış %  20 25 

13 Gider evrak hatalarında azaltılan eylem sayısı  10 15 

14 Bütçe Sonuçlarına göre hedef gerçekleştirme 
% 

 70 80 

15 Gelirin-Gideri karşılama %  70 80 

16 Müdürlük bazında bütçe gerçekleştirme %  50 60 

17 Tahsilat bilgilendirme raporu sayısı yıllık  5 5 

18 Tahsilat Artış %  50 60 

19 Belediye taşınmazlarından kaynak oluşturma 
% 

 50 60 

20 Pasif olan ve iptal edilen ruhsat sayısı  5000 6000 

21 Proje hazırlama eğitimi alan personel sayısı  50 50 

22 Personele verilen proje eğitim sayısı  2 3 

23 Fonlara başvurulan ve sonuçlandırılarak 
ödenek alınan proje sayısı 

 5 7 
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24 Kiralamadan vazgeçilen taşınmaz sayısı  5  

25 Belediyemiz tarafından üretilen ürün çeşidi  15 15 

26 Belediyemiz tarafından üretilen ürün sayısı  20.000 25.000 

27 Belediyemiz tarafından satışa sunulan ürün 
çeşidi sayısı 

 7 8 

28 Belediye içerisinde yapılan denetleme sayısı  10 10 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2021) 

Bütçe İçi Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 Faaliyet 1.2.1. Belediyemize  ait 
taşınmazların tamamı sayısal ortama 
aktarılacaktır. 

  0,00 

2 Faaliyet 1.2.2. Belediyemize ait olup kira 
alınmayan bütün taşınmazlara ecrimisil 
tahakkuk ettirilecektir. 

  0,00 

3 Faaliyet 1.2.3. Belediye taşınmazların 
tamamı  kullanım durumlarına göre 
kiralanacaktır. 

  0,00 

4 Faaliyet 1.2.4. İlçe sınırları içerisindeki tüm 
ada ve parsellerin emlak sistemine kayıtları 
yapılacaktır. 

  0,00 

5 Faaliyet 1.2.5. İlçe sınırları içerisindeki 
taşınmazlar yerinde kontrol edilerek inşaat 
ruhsatı almayan yapıların tamamı yerinde 
ölçüm yapılarak vergilendirilecektir. 

  0,00 

6 Faaliyet 1.2.6. Anamur Milli Emlak Şefliği ile 
koordine edilerek üçüncü şahıslara kiraya 
verilen taşınmazların tamamı 
vergilendirilecektir. 

  0,00 

7 Faaliyet 1.2.7. Anamur Milli Emlak Şefliği ile 
koordine edilerek hazine mülkiyetinde olup 
üzerine bina yapılan taşınmazlardan emlak 
vergisi tahakkuku için çalışma yapılacak ve 
sonuçlandırılacaktır. 

  0,00 

8 Faaliyet 1.2.8.İş yeri ruhsatı olmayan 
işyerlerinin tamamı mevzuata uygun olarak 
ruhsatlandırılacak ve vergileri tahakkuk 
ettirilecektir. 

  0,00 

9 Faaliyet 1.2.9.İş yeri ruhsat yetkisi 
belediyemizde olmayan işyerlerin ruhsatları 
ilgili kurumlardan online olarak talep 
edilecek ve bu doğrultuda yazılım alınarak 
güncel vergilendirmeleri yapılacaktır. 

50.000,00  50.000,00 

10 Faaliyet 1.2.10. Eğlence vergisine tabi olan 
işyerleri tespit edilerek ruhsatlandırılacak ve 
vergilendirilecektir. 

  0,00 
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11 Faaliyet 1.2.11. Pazar yerleri yeniden 
gözden geçirilerek kayıp ve kaçak olarak 
Pazar işgalleri önlenecek ve bunun 
sonucunda Pazar yerleri semt Pazar yeri 
yönetmeliğine uygun olarak 
vergilendirilecektir. 

0,00 

12 Faaliyet 1.2.12. Müdürlüklerin görev ve 
sorumluklarına bağlı olarak icra etmekte 
oldukları iş ve işlemlere ait meclis kararına 
istinaden yapılacak vergi tahakkukları 
konusunda öncelikle Mali Hizmetler 
Md.lüğünce eğitim verilecek müteakiben ise 
üç ayda bir olarak vergi tahakkukları 
denetlenecektir. 

0,00 

13 Faaliyet 1.2.13. Ruhsat verilen tüm 
işyerlerin ve ruhsatsız olan tüm iş yerlerin 
ilan ve reklam vergileri tahakkuk edilecektir. 

0,00 

14 Faaliyet 1.2.14. Ses yayın sistemi 
kullanıcılarından alınacak ücretler düzenli 
olarak tahakkuk edilecektir. 

0,00 

15 Faaliyet 1.2.15. Ön mali kontrol, iç denetim 
ve kalite yönetim sistemleri kurum yapısına 
yerleştirilip geliştirilecektir. 

0,00 

16 Faaliyet 1.2.16. Kaynakların etkin ve verimli 
kullanılması ilkesinden yola çıkılarak, bütçe 
uygulama sonuçlarında hedef-gerçekleşme 
oranı yükseltilecektir. 

0,00 

17 Faaliyet 1.2.17. Belediye hizmetlerinden 
vazgeçilmeksizin harcamalarda rasyonellik 
sağlanacaktır. 

0,00 

18 Faaliyet 1.2.18. Bütçenin hazırlanması 
sürecinde; gelir bütçesine göre gider 
bütçesinin oluşturulması esası 
benimsenecektir. 

0,00 

19 Faaliyet 1.2.19. Bütçe gerçekleşmeleri 
birimler bazında takip edilecek ve periyodik 
olarak ölçülecektir. 

0,00 

20 Faaliyet 1.2.20. Belediye gelirlerinin 
tahsilatında yurttaşların yükümlülüklerini 
daha kolay ve rahat yapmalarını sağlayacak 
yöntemler geliştirilecektir. 

0,00 

21 Faaliyet 1.2.21. Bugüne kadar tahsil 
edilemeyen belediye alacaklarının tahsili 
için gerekli ve uygun yöntem ve süreçler 
izlenecektir. 

0,00 
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22 Faaliyet 1.2.22. Yatırım ve harcama 
planlaması belediye gelirlerinin tahsil 
programına uyumlu hale getirilecektir. 

  0,00 

23 Faaliyet 1.2.23. Yeni mali kaynakların 
yaratılmasında belediye taşınmazları 
değerlendirilecektir. 

  0,00 

24 Faaliyet 1.2.24. Anamur Belediyesi 
tarafından 2011 yılında kat karşılığı gelir 
paylaşım sözleşmesi ile ihale edilen Göktaş 
Mahallesi 741 Ada 9 Numaralı taşınmaz 
üzerindeki inşaatın satışı yapılacaktır. 

  0,00 

25 Faaliyet 1.2.25. Mevcut ruhsat dosyalarının 
tamamı vergi dairesinden açık ve kapalı 
olup olmadığı kontrol edilerek, ruhsatlar aktif 
ve pasif olarak arşivlenecek ve genel arşive 
sayısal ortama aktarılarak teslim edilecektir. 

  0,00 

26 Faaliyet 1.2.26.Ruhsatlı iş yerlerinden 
alınması gereken vergilerden eksik olan 
vergilerin tamamı geçmiş dönemi de 
değerlendirilerek vergilendirilecektir. 

  0,00 

27 Faaliyet 1.2.27.Avrupa Birliği ve fon 
sağlayıcı kuruluşlar nezdinde başvurulara 
konu edilebilecek projeler için, proje 
hazırlama eğitimleri yapılacak ve bu 
eğitimler kurum içerisinde 
yaygınlaştırılacaktır. 

10.000,00  10.000,00 

28 Faaliyet 1.2.28.Üretilen projelere finansman 
sağlamak üzere Avrupa Birliği ve fon 
sağlayıcı kuruluşlara proje başvuruları 
yapılacaktır. 

  0,00 

29 Faaliyet 1.2.29.Üçüncü şahıslardan 
kiralanarak hizmet sunulan alanların tamamı 
belediyemize ait mülkler üzerine taşınarak 
kira ödemesinden tasarruf edilecektir. 

  0,00 

30 Faaliyet 1.2.30.Yapılacak tüm faaliyetlerde 
tasarruf öncelikli olarak değerlendirilecektir. 

  0,00 

31 Faaliyet 1.2.31. İlçemiz ve çevre ilçelerin 
ihtiyacı olan her türlü süs bitkisi belediyemiz 
tarafından yetiştirilerek öncelikli olarak 
belediyemizin ihtiyaçları karşılanacak arta 
kalan kısmı da satışa sunularak ekonomik 
değer üretilmesi sağlanacaktır. 

150.000,00  150.000,00 

32 Faaliyet 1.2.32. Harcamalarda ön mali 
kontrol ve iç denetim etkinleştirilecektir. 

  0,00 

 GENEL TOPLAM 210.000,00 0,00 210.000,00 
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İdarenin Adı:Anamur Belediyesi 

Amaç-1:Kurumsal Mükemmellik 

Hedef-1.3:Arşive ulaşım ve bilgi akışını hızlandırmak. 

Performans Hedefi: Arşivin güvenli ve hızlı bir şekilde vatandaşlarımızın ve 
personelimizin kullanımına açılacaktır. 

 Performans Göstergesi 2020 2021 2022 

1 Arşivdeki kayıtların sayısal ortama aktarma 
yüzdesi % 

 90 100 

2 Arşive vatandaşların bilgi teknolojileri 
üzerinden ulaşma % 

 90 100 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2021) 

Bütçe İçi Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 Faaliyet 1.3.1.Belediye arşivi mekânsal ve 
sayısal olarak tek çatı altında 
toplanacaktır. Belediyenin genel arşivi 
kurulacaktır. 

0,00  0,00 

2 Faaliyet 1.3.2.Arşivde mekânsal olarak bir 
planlama yapılarak müdürlüklerin arşiv 
odaları ayrılacaktır. 

10.000,00  10.000,00 

3 Faaliyet 1.3.3.Belediye arşivi Yazı İşleri 
Md.lüğünün sorumluğuna ve yönetimine 
verilecektir. 

0,00  0,00 

4 Faaliyet 1.3.4.Arşiv hizmetlerini yürütmek 
üzere en az iki personel 
görevlendirilecektir. 

0,00  0,00 

5 Faaliyet 1.3.5.Mevcut arşivde bulunan 
belgelerin tamamı Yazı İşleri Md.lüğünce 
Sayısal ortama aktarılacaktır. Bunun için 
ihtiyaç duyulan bir adet tarayıcı, bir adet 
bilgisayar ve iki adet plotter tedarik 
edilecektir. 

130.000,00  130.000,00 

6 Faaliyet 1.3.6.Arşive ulaşımın 
hızlandırılması maksadıyla Yazı İşleri 
Md.lüğünce yazılım tedarik edilecektir. 

0,00 50.000,00 50.000,00 

 GENEL TOPLAM 140.000,00 50.000,00 190.000,00 
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İdarenin Adı:Anamur Belediyesi 

Amaç-1:Kurumsal Mükemmellik 

Hedef-1.4: Vatandaşların belediyeye ulaşımını etkinleştirmek. 

Performans Hedefi: Vatandaşlarımızın belediyemizden almış oldukları her türlü hizmet 
etkin ve sonuç odaklı olarak sunulacaktır. 

 Performans Göstergesi 2020 2021 2022 

1 Vatandaşlarımızın belediye hizmetlerden 
memnuniyet yüzdesi 

0 70 80 

2 Web sitesini ziyaret eden ve kullanan 
personel sayısı 

 30.000 45.000 

3 Yapılan tanıtım toplantı sayısı  2 2 

 Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2021) 

 Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Faaliyet 1.4.1. Belediyemiz tarafından 
kullanılmakta olan e-belediye yazılımına 
ilave olarak süreç yönetim sistem 
yazılımı tedarik edilerek süreç 
yönetiminde personelin performansı 
ölçülerek hizmetlerin etkin verilmesi 
sağlanacaktır. 

 100.000,00 100.000,00 

2 Faaliyet 1.4.2. Belediye ile ilgili yapılan iş 
ve işlemlerin sonuçları ve aşamaları 
vatandaşa bildirilecektir. 

60.000,00  60.000,00 

3 Faaliyet 1.4.3. Yapılacak olan her proje 
öncesi proje toplantıları yapılarak 
belediyemizin yapacağı 
hizmet/proje/yatırımlar hakkında 
vatandaşlarımızın katılımları 
sağlanacaktır. 

10.000,00  10.000,00 

4 Faaliyet 1.4.4..Ortak akıl platformu 
 kurulacaktır. Kurulacak olan bu ortak akıl 
 platformu web sitesi üzerinden kullanıma 
 açılacak  ve  buradan  vatandaşlarımızın 
 her   türlü   görüş   ve   önerileri  alınarak 
 alınan görüş ve önerilerin geri dönüşleri 
 yapılacaktır. 

0,00  0,00 
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5 Faaliyet      1.4.5.      Akıllı    belediyecilik 
 hizmetlerin alt yapı çalışmalarına 
başlanarak         belediyemizin         akıllı 
 şehirciliğin bir parçası olan akıllı 
belediyecilik          ile          entegrasyonu 
 sağlanacaktır. Vatandaşlarımızın 
belediyemiz ile ilgili işlemlerini 
belediyemiz web sitesinden 7/24 
yaparak teknolojik alt yapı ile entegre 
olmuş       bir       belediyeye     dönüşüm 
 sağlanacaktır. 

100.000,00 100.000,00 

6 Faaliyet 1.4.6. Belirli periyotlarla 
vatandaş memnuniyet düzeyini ölçmek 
maksadıyla anketler yapılacak  ve 
yapılan anket değerlendirilme sonuçları 
doğrultusunda sürekli iyileştirmesi ve 
geliştirilmesi sağlanacaktır. 

10.000,00 10.000,00 

7 Faaliyet 1.4.7. Evrak kayıt evrakın takip 
ve sonuçlandırma süresi azaltılacaktır. 

0,00  

8 Faaliyet 1.4.8. Belediyede vatandaş 
tarafından yapılan tüm işlemlerin fizibilite 
raporları çıkarılarak vatandaş talep ve 
şikayetleri en kısa sürede 
değerlendirilerek bilgilendirilmesi 
yapılması prensip haline getirilecektir. 

0,00  

9 Faaliyet 1.4.9.Belediye hizmetlerinin 
yürütümünde mevcut teşkilat yapısı 
katılımcılık ilkesinin gereklerine uygun 
hale getirilecektir. 

0,00  

10 Faaliyet 1.4.10. Karar organlarınca 
alınmış olan Belediye Meclis Kararları, 
İhtisas Komisyon Raporları ve Belediye 
encümen kararlarının tamamı sayısal 
ortama aktarılarak belediyemiz resmi 
web sitesinden duyurulması 
sağlanacaktır. 

0,00  
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11 Faaliyet 1.4.11. Belediyemizin 
faaliyetlerini tanıtmak amacıyla her altı 
ayda bir tanıtım toplantısı düzenlenerek 
belediyemizin yapmış olduğu faaliyetler 
hakkında vatandaşlarımız 
bilgilendirilecektir. 

8.000,00   

 GENEL TOPLAM 88.000,00 200.000,00 280.000,00 

 

 
İdarenin Adı:Anamur Belediyesi 

Amaç-1:Kurumsal Mükemmellik 

Hedef 1.5. Stratejik Plan Kültürünü Yerleştirmek. 

Performans Hedefi: Stratejik planla yönetilen ve denetlenen bir belediye yönetim 
stratejisi oluşturulacaktır. 

 Performans Göstergesi 2020 2021 2022 

1 Üretilen proje ve hazırlanan rapor 
sayısı 

 15 20 

2 Bütçenin stratejik plana uyum 
yüzdesi 

 80 90 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Faaliyet 1.5.1. Stratejik planı 
yasal mevzuat olarak anlamak 
yerine kurum yönetim kültürü 
olarak algılanması 
sağlanacaktır. 

0,00  0,00 

2 Faaliyet 1.5.2. Açıklık ve hesap 
verilebilirlik ilkelerinin somut 
karşılık bulmasını sağlamak 
amacıyla stratejik plan en etkin 
yöntemlerle iç ve dış 
paydaşlarımızın bilgisine 
sunulacaktır. 

0,00  0,00 

3 Faaliyet 1.5.3. Stratejik plan ve 
yıllık performans programları 
gerçekleşme ve durum raporları 
risk analizlerini de içerecek 
şekilde düzenli olarak 
hazırlanacak ve başkanlık 
makamına sunulacaktır. 

0,00  0,00 
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4 Faaliyet 1.5.4.Hesap verilebilirlik 
ilkesi uyarınca; faaliyet raporları, 
performans sonuçlarını da 
yansıtacak şekilde 
hazırlanacaktır. 

0,00  0,00 

5 Faaliyet 1.5.5.Harcama birimleri 
ile stratejik plan ve performans 
programı değerlendirme 
toplantıları yapılarak, katılımın 
sürekliliği sağlanacaktır. 

0,00  0,00 

6 Faaliyet 1.5.6.Hizmet binalarının 
tamamı tek binada toplanacaktır. 
Bu kapsamda mevcut belediye 
binasının üzerine bir kat daha 
yapılacaktır. 

500.000,00  500.000,00 

7 Faaliyet 1.5.7.Belediye iş ve 
işlemlerinde yatay iletişim 
kanalları geliştirilecektir. 
Vatandaşın hizmet binası 
içerisinde hareket etmesi 
azaltılarak sorun en kısa sürede 
ve doğru bir bilgilendirme 
yapılarak çözümlenecektir. 

0,00   

8 Faaliyet 1.5.8.Kurumsal kültürün 
oluşturulması sağlanacaktır. 

0,00   

9 Faaliyet 1.5.9.Üretilen projelerde 
maliyet/fayda analizleri 
yapılacak; uygun projeler için iş 
gücü/zaman/maliyet verilerine 
uygun şema ve diyagramlar 
hazırlanacaktır. 

0,00   

10 Faaliyet 1.5.10.Anamur 
 Belediyesi İSO9000 çalışması 
 projesi başlatılarak Anamur 
 Belediyesi İSO 9000 
 standartlarına uygun hale 
getirilecektir. 

0,00   

 GENEL TOPLAM 500.000,00 0,00 500.000,00 
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İdarenin Adı:Anamur Belediyesi 

AMAÇ-2: Sürdürülebilir Şehirleşme 

Hedef-2.1: Anamur’un Çarpık Yapılaşmaya Konu Alanları Rehabilite Edilerek Çağdaş 
Ve Modern Yaşam Alanlarına Dönüşmesine El Verecek Projeler İle Kentlilerin Yaşam 
Kalitesini Arttırmaya Yönelik Ve Anamur’a Değer Katacak Projeler Gerçekleştirilecek 

Performans Hedefi: Stratejik planla yönetilen ve denetlenen bir belediye yönetim 
stratejisi oluşturulacaktır. 

 Performans Göstergesi 2020 2021 2022 

1 İmar planları ve uygulamalarının 
tamamlanma yüzdesi 

 60 70 

2 İmar planına göre yapılan 18 
uygulaması yapılan mahalle sayısı 

 15 15 

3 Kırsal alandan mahalleye dönüşen 
alanların imar planı ve uygulama 
yüzdesi 

 15 15 

4 İmar planlarına esas jeolojik ve 
jeoteknik hazırlama sayısı 

 15 15 

5 Ören ve Bozdoğan kıyı kesmi imar 
planı ve uygulama yüzdesi 

 90 100 

6 Şehir içinden sanayi içerisine taşınan 
iş yeri sayısı 

 30 30 

7 Hazırlanan afet riski haritası sayısı 
gruplu 

 5 5 

8 Uygulanan kent estetiği düzenleme 
sayısı 

 10 10 

9 Yapılan motor yarışı sayısı  3 3 

 Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2021) 

 Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Faaliyet 2.1.1. Anamur geneli 
1/1000 ölçekli uygulama imar 
planlarının nazım imar planları ve 
üst ölçekli planlara uygun bir 
şekilde yapılması, revize edilmesi 
ve ilave planları yapılacaktır. 

450.000,00  450.000,00 

2 Faaliyet 2.1.2.Kırsal yerleşmelerin 
köy yerleşik alanların kapsamında 
nazım ve uygulama imar 
planlarının yapılacaktır. 

400.000,00  400.000,00 

3 Faaliyet 2.1.3.İmar planlarına 
esas, hali hazır harita ve jeolojik- 
jeoteknik etüt raporlarının 
hazırlanacaktır. 

120.000,00  120.000,00 
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4 Faaliyet 2.1.4. Ören-Bozdoğan 
arasında bütünleşik kıyı 
düzenlemesi amaçlı nazım ve 
uygulama imar planları 
hazırlanacaktır. 

250.000,00 250.000,00 

5 Faaliyet 2.1.5. Anamur genelinde 
imar planları tamamlanmış olan 
alanlarda belirlenecek önceliklere 
ve şehir gelişim planları 
doğrultusunda 3194 Sayılı İmar 
Kanunun 18. Maddesine göre imar 
uygulamaları yapılacaktır. 

500.000,00 500.000,00 

6 Faaliyet 2.1.6.Bütünleşik şehir 
anlayışı kapsamında, hali hazırda 
sahil ile Anamur Merkezi arasında 
kalan “Kent Merkezi ve kıyı 
bölgesi ulaşımında, 19 Mayıs 
Caddesi ve Mareşal Fevzi 
Çakmak Caddesi ile birlikte 3. bir 
cadde/bulvar  planlamasının” 
alanın imar planları ve 
uygulamaları yapılacaktır. 

0,00 0,00 

7 Faaliyet 2.1.7. Kültür varlığı olarak 
tescili bulunan yapılarda 
restorasyon işlemleri ve arkeolojik 
sit alanlarında koruma amaçlı imar 
planlarının yaptırılması ve çevre 
düzenleme projelerinin ve 
uygulamasının yaptırılacaktır. 

50.000,00 50.000,00 

8 Faaliyet 2.1.8. Anamur ulaşım 
master planı hazırlanarak 
hazırlanacak plana göre şehir 
trafiğinde düzenleme yapılacaktır. 

250.000,00 250.000,00 

9 Faaliyet 2.1.9. Anemurium Antik 
Kenti ile Mamure Kalesi arasında 
yaya yürüyüş yolu ile bisiklet yolu 
planlaması yapılacaktır. 

50.000,00 50.000,00 

10 Faaliyet 2.1.10. Sanayi alanının 
genişletilme imar planları ve 
uygulamaları tamamlanacaktır. 

50.000,00 50.000,00 
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11 Faaliyet 2.1.11. Bahçe, Yıldırım 
Beyazıt, Esentepe, Kalınören, 
Çeltikçi ve Bahçelievler 
Mahallerinde bulunan kaçak 
yapılarla ilgili kentsel dönüşüm 
planı hazırlanarak kentsel 
dönüşüm gerçekleştirilecektir. 

120.000,0

0 

120.000,00 

12 Faaliyet 2.1.12. Kent içerisinde 
meskûn alanlarda dağınık ve 
düzensiz bir şekilde bulunan, 
gayrisıhhi          nitelikte olan 
müesseselerin, faaliyet koluna 
göre, mevcut sanayi alanına ilave 
olarak yapılacak sanayi alanında 
ya da belirlenecek konut dışı 
kentsel çakışma alanlarında 
faaliyet gösterecek şekilde 
planlama yapılacaktır. Şehir 
içerisinde bulunan ve sanayi alanı 
içerisinde faaliyet göstermesi 
gereken işyerleri sanayi alanın 
planlamasının tamamlanmasını 
müteakip sanayi alanı içerisine 
taşınacaktır. 

0,00 0,00 

13 Faaliyet 2.1.13. Mevcut hayvan 
pazar alanı yapılacak açık hayvan 
pazar alanının planlamasının 
bitmesini müteakip taşınacaktır. 
Mevcut hayvan pazarının 
bulunduğu alan imar planına 
uygun olarak vatandaşlarımızın 
kullanımına kazandırılacaktır. 

0,00 0,00 

14 Faaliyet 2.1.14.  İlçemizin belirli 
 noktalarına (Kaş yaylası-Radar 
 Mevkii  vb. ) turizm amaçlı  seyyar 
 terasları planlaması yapılarak 
 yapılacak planlamanın 
 tamamlanmasını müteakip seyir 
 terasları inşa edilecektir. 

0,00 0,00 
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15 Faaliyet 2.1.15. İmar planları ve 
imar uygulamaları ile ilçemizin 
ulaşım ve turizm master planı ile 
tespit edilecek en az iki adet 
sokak düzenleme ve iyileştirilmesi 
yapılacaktır. 

0,00 0,00 

16 Faaliyet 2.1.16. Şehirleşme siluet 
çalışması yapılarak yapılacak 
çalışmaya uygun olarak şehrin 
düzenlenmesi sağlanacaktır. 
Binaların boya renkleri, klimaların 
montajları, güneş enerji panelleri 
vb. durumlar ile imar plan ve 
uygulamalarında kat yükseklikleri 
ile ilgili yapılacak çalışmaya göre 
kent estetik kurulunun yapacağı 
değerlendirmeyi  müteakip 
şehirleşme silueti oluşturulacaktır. 

0,00 0,00 

17 Faaliyet 2.1.17. İmar  planları, 
revizyon imar planları ve imar 
 uygulamaları  ile  şehrin  konut  ve 
 ticaret alanlarına mekânsal disiplin 
getirilmesi   prensip   olarak  kabul 
 edilmiştir.   Buradan   yola  çıkarak 
 yeni yapılacak imar planları, imar 
 revizeleri ve imar uygulamalarında 
şehrin eğlence merkezleri, 
 galericiler   sitesi,   sanayi alanları, 
 ticaret   alanı,   konut   alanları  vb. 
 alanlar  işlevsel  özelliklerine  göre 
 planlanacaktır. 

0,00 0,00 

18 Faaliyet 2.1.18. Şehrimizin afet 
haritası çıkarılarak 
vatandaşlarımızın olabilecek bir 
afet anında yapılacak işlemlerle 
ilgili bilgilendirmeleri her yıl 
hazırlanacak broşürler vasıtası ile 
vatandaşlarımız bilgilendirilecektir. 

5.000,0

0 

5.000,00 
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19 Faaliyet 2.1.19. Kaçak yapılaşma 
ile etkin mücadele edilmeye 
devam edilecektir. 
Vatandaşlarımızın mevzuat uygun 
olarak konut/işyeri üretmeleri 
maksadıyla tanıtım materyalleri 
hazırlanarak  halkın 
bilinçlendirilmesi sağlanacaktır. 

5.000,00  5.000,00 

20 Faaliyet 2.1.20. Kaçak yapı ile 
mücadele hizmetlerinde 
kullanılmak üzere Yapı Kontrol 
Md.lüğüne bir adet arazi tip araç 
alınacaktır. 

0,00  0,00 

21 Faaliyet 2.1.21. Motor sporları 
yarışmaları yapılabilmesi 
maksadıyla mekânsal planlaması 
yapılacak, mekânsal planlamasını 
müteakip motor sporları  yarış 
alanı düzenlenecektir. 

0,00  0,00 

 GENEL TOPLAM 2.250.000,00 0,00 2.250.000,00 

 

 
İdarenin Adı:Anamur Belediyesi 

AMAÇ-2: Sürdürülebilir Şehirleşme 

Hedef-2.2: İlçemizin Üst yapı ve sosyal donatı alanlarını güçlendirmek 

Performans Hedefi: İmar planı ve uygulamalarına uygun olarak şehrimizin üst yapıları 
tamamlanacaktır. 

 Performans Göstergesi 2020 2021 2022 

1 Yapılan otoparklardaki araç park 
sayısı 

 0 0 

2 Kurulan tesis asfalt ve parke tesisi 
sayısı 

 1 1 

3 Yapılan bisiklet yolu uzunluğu (km)  0 0 

4 Yeni açılan yol uzunluğu (km)  10 10 

5 Konforlu hale getirilen yol uzunluğu 
(km) 

 50 50 

6 Yapılan ihata duvarı uzunluğu (mt)  50 50 

7 Yenilen büz sayısı (Adet)  100 150 

8 Açılan şarampol uzunluğu (km)  100 120 

9 Konforlu hale getirilen kaldırım 
uzunluğu (km) 

 0 0 

10 Yapılan köprü Sayısı (Adet)  0 0 

11 Onarımı yapılan köprü korkuluğu 
sayısı (Adet) 

 10 10 
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12 Yapılan üst geçit sayısı (Adet)  0 0 

13 Yapılacak yeni pazaryeri sayısı 
(Adet) 

 0 0 

14 Köy sosyal donatı alanı miktarı 
(adet) 

 0 0 

15 Abanoz yaylası drenaj çalışması (%)    

16 Tedarik edilen araç ve iş makinesi 
sayısı (adet) 

 10 10 

17 Yapılan dolmuş durağı sayısı (adet)  2 2 

18 Yapılan sanatsal eser sayısı  0 0 

19 Kaldırım aydınlatma uzunluğu (km)  50 50 

20 Sahillerimize yapılan duşa kabin 
sayısı (adet) 

 5 5 

21 Sahillerimize yapılan tuvalet sayısı 
(adet) 

 5 5 

22 Sahillerimize yapılan gölgelik sayısı 
(adet) 

 50 50 

23 Anamur İskele Meydan düzenleme 
projesi tamamlanma % 

 0 0 

 Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2021) 

 Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Faaliyet 2.2.1. Şehir merkezi 
 (eski Cumhuriyet Meydanı)-eski 
belediye kuzeyindeki alanlarda 
 açık, katlı otopark -yeraltı 
 otoparkı düzenlemeleri yapılarak 
 otopark sorunu çözülecektir. 

  0,00 

2 Faaliyet 2.2.2.  Yol yapım 
 çalışmalarına malzeme temin 
 etmek maksadıyla parke ve asfalt 
 tesisi kurulacaktır. 

 2.500.000,00 2.500.000,00 

3 Faaliyet 2.2.3. İmar planlarına 
uygun olarak bisiklet yollarının 
yapımı tamamlanacaktır. 

  0,00 
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4 Faaliyet 2.2.4. Sorumluluk 
alanımızda bulunan yolların 
konforlu hale getirilmesi 
maksadıyla yol çalışmaları 
yapılacaktır. Yol çalışmalarında 
öncelik olarak hiç yol açılmamış 
alanlardan başlanacaktır. Yolların 
yapılmasında ekonomik ürünlerin 
değerlendirilmesi, trafik 
yoğunluğunun değerlendirilmesini 
müteakip belediye bütçe 
imkanlarına göre yıllık olarak 
yapılacak planlamaya göre 
öncelikle dirilecektir. İmar ve 
kadastro tarafından yol olarak 
belirlenmeyen ancak hali hazırda 
yol olarak kullanılan alanların 
kamulaştırma ve imar planları ile 
uygulamalarının tamamlanmasına 
göre değerlendirilecektir. Yolsuz 
hiçbir konut bırakılmaması ana 
prensip olarak kabul edilmiştir. Yol 
yapımında öncelikli olarak 
belediyemiz tarafından kurulacak 
parke tesisinden üretilen parkelere 
öncelik verilecek müteakip diğer 
asfalt, sıcak asfalt ve beton yol 
yapımları bütçe tahsisleri oranında 
değerlendirilecektir. 

4.000.000,00 4.000.000,00 

5 Faaliyet 2.2.5. Her yıl düzenli 
olarak öncelikle köyden 
mahalleye dönüşmüş olan 
mahallerden başlanmak üzere 
yolların şarampol temizlikleri ve 
büzlerin toprakla dolan kısımların 
temizliği yapılacaktır. Büz 
ihtiyaçları ile yolun durumuna 
göre ihata duvarı yapımları 
değerlendirmeyi müteakip 
karşılanacaktır. 

500.000,00 500.000,00 
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6 Faaliyet 2.2.6. Sorumluluk 
alanımızda bulunan kaldırımlar 
insan trafiği ve şehirleşme 
öncelikleri değerlendirilerek her 
yıl belediye bütçe imkanları 
doğrultusunda yapılacaktır. 
Yapılan tüm kaldırımlar engelli 
erişimine uygun olarak 
yapılacaktır. 

 0,00 

7 Faaliyet 2.2.7. İlçemizin ihtiyacı 
olan Ören Mahallesi-KöleDayı 
Durağı Köprüsü, Güngören 
Mahallesi Bük Mevkii Köprüsü, 
Güleç Mahallesi Emirşah 
Mahallesi ikinci bağlantı Köprüsü, 
Ören Mahallesi Sultansuyu sahil 
bağlantı köprüsü, 
Kocaçay(Dragoon) Çeltikçi- 
Çarıklar Mahalleri bağlantı 
köprüsü, Kocaçay(Dragoon) 
Gercebahşiş-Evciler Mahallesi 
bağlantı köprüleri Mersin 
Büyükşehir Belediyesi ile 
koordineli olarak yapılacaktır. 
Burada belirtilen köprü haricinde 
ilerleyen dönemde de ihtiyaç 
olabilecek köprülerin öncelikle 
dirilmesi belediye bütçe imkanları 
doğrultusunda değerlendirilerek 
yapılacaktır. 

 0,00 

8 Faaliyet 2.2.8. İlçemizde bulunan 
köprülerin tamamının demir 
korkuluklarının yapılması ve 
boyanması sağlanacaktır. 

50.000,00 50.000,00 

9 Faaliyet 2.2.9. Yapılacak ulaşım 
master planını müteakip ihtiyaç 
duyulacak alanlara belediye 
bütçe imkanları değerlendirilerek 
üst geçit ve/veya alt geçit 
yapılacaktır. 

 0,00 

10 Faaliyet 2.2.10. Ören ve Çarıklar 
Mahallerinde imar planları ve 
uygulamalarının tamamlanmasını 
müteakip planlanan alanlara 
Pazar yeri yapılacaktır. 

 0,00 
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11 Faaliyet 2.2.11. Köyden 
mahalleye dönüşen alanlara 
vatandaşlarımızın ortak kullanım 
alanları planlaması yapılarak bu 
planlanacak alana mahalle 
konaklarının da içerisinde olacağı 
mahalle sosyal donatı alanı 
yapılacaktır. Sosyal donatı alanı 
içerisine çocuk oyun alanı, 
mahalle konağı, spor aletleri, 
yeşil alanlar, bisiklet yolları vb. 
alanlar mevcut olacaktır. 

0,00 0,00 

12 Faaliyet 2.2.12. Abanoz yaylası 
drenaj çalışmalarının fiziki etütleri 
yapılarak Abanoz Yaylası Drenaj 
çalışması tamamlanacaktır. 

0,00 0,00 

13 Faaliyet 2.2.13. Belediyemizin 
envanterinde olup, ekonomik 
ömrünü tamamlayan iş makinesi, 
kamyon vb. araç ihtiyaçları yıllık 
olarak envanterden düşümü 
yapılacak yapılan miktar kadar 
yenilenmesi sağlanacaktır. 

500.000,00 500.000,00 

14 Faaliyet 2.2.14. Köyden 
mahalleye dönüştürülen 
mahallerimizdeki okula giden 
çocukların kullanabilecekleri 
otobüs/dolmuş bekleme durağı 
yapılacaktır. 

40.000,00 40.000,00 

15 Faaliyet 2.2.15. Fen İşleri 
Md.lüğünce icra edilecek yol 
yapım bakım ve onarım 
çalışmalarında kullanılmak üzere 
iki adet 30 tonluk ekskavatör, altı 
adet damperli kamyon, bir adet 
mini ekskavatör, iki adet greyder, 
iki adet silindir, dört adet kazıcı 
yükleyici, bir adet konkasör tesisi 
ve bir adet asfalt finişeri yıllara 
sari olarak tedarik edilecektir. 

4.000.000,00 4.000.000,00 
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16 Faaliyet 2.2.16. Kentin ana 
yollarında ve parklarda Anamur’u 
simgeleyen değerlerini ve estetiğini 
öne çıkaran heykeller ve bunun gibi 
sanat eserleri yapılarak kentimize 
kazandırılacaktır. 

  0,00 

17 Faaliyet 2.2.17. Sorumluluk 
alanımızda bulunan kaldırımlar 
insan trafiği ve şehirleşme 
öncelikleri değerlendirilerek her 
yıl belediye bütçe imkanları 
doğrultusunda aydınlatması 
yapılacaktır. 

600.000,00  600.000,00 

18 Faaliyet 2.2.18. Mak.İkm.Bkm.ve 
Ona. Md.lüğünce icra edilecek 
hizmetlerde kullanılmak üzere bir 
adet kamyonet tedarik edilecektir 

  0,00 

19 Faaliyet 2.2.19. Sahillerimizin 
tamamında tahsis işlemlerinin 
tamamlanmasını müteakip belirli 
aralıklarla vatandaşlarımızın 
kullanımı için duşa kabin, tuvalet, 
soyunma ve giyinme yerleri ile 
şezlonglar yapılacaktır. Aynı 
zamanda plajlarımızın engelli 
vatandaşlarımızın kullanımını da 
uygun olarak düzenlenecektir. 

 100.000,00 100.000,00 

20 Faaliyet 2.2.20. Anamur 
İskelesinin tamamlanmasını 
müteakip İskele Meydan 
düzenleme projesi 
gerçekleştirilecektir. 

  0,00 

 GENEL TOPLAM 5.190.000,00 7.100.000,00 12.290.000,00 

 
İdarenin Adı:Anamur Belediyesi 

AMAÇ-2: Sürdürülebilir Şehirleşme 

Hedef-2.3: Anamur’da kişi başına düşen yeşil alan miktarının artırmak 

Performans Hedefi: Kişi başı yeşil alan miktarını 1,43'dan 2,0'ya çıkarılacaktır. 

 Performans Göstergesi 2020 2021 2022 

1 Radar mevkii millet parkı yapım 
projesi tamamlanma % 

 0 0 
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2 Esentepe mesire alanı projesi 
tamamlanma % 

 0 0 

3 Kocaçay ıslah projesi tamamlanma 
yüzdesi % 

 0 0 

4 Yapılan tema park sayısı (adet)  1 1 

5 Yenilen park sayısı (adet)  1 1 

6 Yenilenebilir enerji ile aydınlatılan 
park sayısı (adet) 

 1 1 

7 Güvenlik kamerası montajı yapılan 
park sayısı (adet) 

 1 1 

8 Parklarının içerisinde yenilen spor 
aletleri sayısı (kalem) 

 2 2 

9 Park, refüj ve yol kenarlarında 
temizlenen alan miktarı (m2) 

 1.000 1.000 

10 Yayla piknik alanı projesi 
tamamlanma % 

 0 0 

11 Pullu kamp alanı işletmesinin 
kurulum ve Pullu kamp alanının 
onarımlarının tamamlanma % 

 90 100 

12 Doğa merkezi yapım projesi 
tamamlanma % 

 0 0 

13 D-400 Refüj düzenleme projesi 
tamamlanma yüzdesi 

 20 20 

14 Alaköprü mesire alanı projesi 
tamamlanma % 

 0 0 

15 Yapılan ve onarılan kamelya sayısı 
(adet) 

 30 30 

16 Yapılan piknik masası miktarı(adet)  150 150 

17 Yapılan oturma bankı miktarı(adet)  500 500 

18 Tedarik edilen arasöz sayısı  1 1 

19 Belediye hizmet binası bahçesi 
peyzaj düzenleme projesi 
tamamlanma % 

 0 0 

20 Park Bahçeler Md.lüğü için tedarik 
edilen traktör ve malzeme sayısı 
(adet) 

 1 1 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2021) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Faaliyet 2.3.1. Eski radar mevkii 
ve burada bulunan tesisler restore 
edilerek mesire yeri ve millet parkı 
olarak düzenlemesi yapılacaktır. 

0,00  0,00 
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2 Faaliyet 2.3.2. Esentepe mağara 
bölgesine Esentepe mesire alanı 
ve piknik alanı olarak 
düzenlemesi yapılacaktır. 

0,00 0,00 

3 Faaliyet 2.3.3. Kocaçay(Dragoon) 
Devlet Su İşleri ile koordineli 
olarak Devlet Su İşleri tarafından 
taşkın tahkimatı tamamlanmasını 
müteakip Kocaçay Islah projesi 
yapılacaktır. Buradaki süreçler 
Devlet Su İşlerinin yatırım planına 
bağlı olarak değişiklik 
olabilecektir. 

0,00 0,00 

4 Faaliyet 2.3.4. İmar planları 
doğrultusunda yeni yapılacak olan 
parkların her biri tema park olarak 
planlanacak ve tema park olarak 
yapılacaktır. 

300.000,0

0 

300.000,00 

5 Faaliyet 2.3.5. Şehrimizde mevcut 
olan parkların tamamı ihtiyaç 
değerlendirilmesini müteakip 
yenilenmesi yapılacaktır. 

150.000,0

0 

150.000,00 

6 Faaliyet 2.3.6. Şehrimizde 
bulunan parkların  tamamını 
güneş enerjili lambalar ile 
değiştirilecektir. 

100.000,0

0 

100.000,00 

7 Faaliyet 2.3.7. Şehrimizdeki 
parklarının tamamına öncelik ve 
kullanım yoğunluğu belirlenerek 
güvenlik kamerası yapılacaktır. 

50.000,00 50.000,00 

8 Faaliyet 2.3.8. İmar planlarına 
göre yapılacak olan ve/veya 
onarımı yapılacak olan parkların 
tamamı yeniden projelendirilerek 
proje içerisine vatandaşlarımızın 
spor yapabilecekleri alanlar 
oluşturulacaktır. 

150.000,0

0 

150.000,00 

9 Faaliyet 2.3.9. Parklarımızın , 
refüjlerin ve yol kenarlarının 
temizlikleri yıllık bir plan dahilinde 
yapılacaktır. 

0,00 0,00 
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10 Faaliyet 2.3.10. Kaş-Abanoz- 
Akpınar Yaylarından herhangi 
birine Orman Genel 
Müdürlüğünden arazi temin 
edilerek kış ve yaz aylarında 
vatandaşlarımızın piknik 
yapabilecekleri sosyal donatı 
alanları bulunan mesire alanı 
yapılacaktır. 

0,00 0,00 

11 Faaliyet 2.3.11. Pullu kamp alanı 
belediyemiz adına tahsisi alınarak 
belediyemiz bütçe içi işletmesi 
tarafından işletilecektir. 

400.000,00 400.000,00 

12 Faaliyet 2.3.12. Orman Genel 
Müdürlüğünden kiralanacak 
ve/veya tahsis edilecek alanı 
doğa sporları  merkezi 
kurulacaktır. 

0,00 0,00 

13 Faaliyet 2.3.13. Karayolları Genel 
Müdürlüğü ile yapılacak protokolü 
müteakip D-400 Karayolunun 
(Mersin-Antalya Karayolu) refüj 
ağaçlandırılması ve ağaç 
bakımları belediyemiz tarafından 
şehir giriş silueti uygun olarak 
projelendirilerek refüj düzenlemesi 
yapılacaktır. 

100.000,00 100.000,00 

14 Faaliyet 2.3.14. Alaköprü Barajı 
etrafına Devlet Su İşleri ile 
koordine edilerek mesire alanı 
yapılacaktır. 

0,00 0,00 

15 Faaliyet 2.3.15. Belediyemize ait 
olan alanlarda tüm parkların 
kamelya eksikleri belediyemiz 
imkanları ile yapılarak monte 
edilecektir. Kameriye ihtiyacı olan 
alanlar tespit edilerek yıllık 30 
adet olmak üzere beş yılda 
toplam 150 kameriye yapılacaktır. 

180.000,00 180.000,00 
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16 Faaliyet 2.3.16. Şehrimizde 
vatandaşlarımız tarafından sık 
kullanılan alanlar analiz edilerek 
yıllık 150 adet piknik masası, 500 
adet oturma bankı yapılarak 
vatandaşlarımızın kullanımına 
sunulacaktır. Beş yıl içerisinde 
ihtiyacın %70 seviyesinde 
tamamlanmış olacaktır. 

60.000,00  60.000,00 

17 Faaliyet 2.3.17. Park ve yeşil 
alanlar ile refüjlerin sulamasında 
kullanılmak üzere bir adet arozöz 
tedarik edilecektir. 

 200.000,00 200.000,00 

18 Faaliyet 2.3.18. Belediye hizmet 
binası ve bahçesi peyzaj 
düzenlemesi yapılacaktır. 

0,00  0,00 

19 Faaliyet 2.3.19.Park ve Bahçe 
hizmetlerinde kullanılmak üzere 
bir adet traktör ve ekipmanları ile 
ihtiyaç duyulacak diğer 
malzemeler yıllara sari olarak 
tedarik edilecektir. 

120.000,00  120.000,00 

 GENEL TOPLAM 1.210.000,00 600.000,00 1.810.000,00 

 
İdarenin Adı:Anamur Belediyesi 

AMAÇ-2: Sürdürülebilir Şehirleşme 

Hedef-2.4.: Temizlik Hizmetlerinin Yaygınlaştırılması, Kalite Ve Etkinliğinin Artırılarak 
Atıkların Ekonomiye Kazandırmak 

Performans Hedefi: Atıkların tamamının geri dönüşümü yapılacak, temizlik hizmetleri 
yaygınlaştırılacak ve kalitesi artırılacaktır. 

 Performans Göstergesi 2020 2021 2022 

1 Yeraltına alınan çöp konteyneri 
sayısı(adet) 

 30 30 

2 Geri dönüştürülen ambalaj atık 
miktarı (yıllık)(ton) 

 1800 2000 

3 Geri dönüştürülen bitkisel atık yağ 
miktarı (ton) 

 100 150 

4 Geri dönüştürülen sanayi atık yağı 
miktarı (ton) 

 50 100 

5 Temizlenen çöp konteynırı miktarı 
(adet) 

 0 0 

6 Tedarik edilen çöp yıkama aracı 
miktarı (adet) 

 0 0 

7 Tedarik edilen çöp aracı (adet)  1 1 
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8 Tedarik edilen kaldırım süpürme 
aracı miktarı(adet) 

1 1 

9 Denize ulaşımı engellenen atık 
miktarı (ton) 

30 50 

10 Geri dönüştürülen zira atık miktarı 
(ton) 

0 0 

11 Muz hevenklerinden organik 
kompost ve yem yapımı 
miktar(ton) 

0 0 

12 Azaltılan hava kirlilik oranı (%) 50 60 

13 Doğalgaz hizmeti sunulan mahalle 
sayısı (adet) 

8 9 

14 Tedarik edilen gürültü ölçüm 
cihazı sayısı (adet) 

0 0 

15 Gürültü ölçüm işlemi sonucunda 
uygulan tedbir sayısı(adet) 

0 0 

16 İlave edilen çöp toplama mahalle 
sayısı (adet) 

5 5 

17 Temizlik bilinci artırmak 
maksadıyla oluşturulan materyal 
sayısı (adet) 

10 10 

18 Temizlik hizmetlerinde kullanılan 
yazılım miktarı (adet) 

1 1 

19 Tedarik edilen mini çöp toplama 
aracı sayısı (adet) 

1 1 

20 Ayrıştırılarak çöp toplanan 
mahalle sayısı(adet) 

5 5 

21 Vatandaşlar ile temizlenen sokak 
sayısı 

5 5 

22 Tespit edilerek düzenlemesi 
yapılan alan sayısı (adet) 

5 5 

23 Çevre ve halk sağlığının 
korunmasında işbirliği yapılan 
kurum ve kuruluş sayısı (adet) 

5 5 

24 Çevre kirliliğine yol açan 
işletmelerin yıllık denetlenme 
sayısı (adet) 

6 6 

25 Okullarda verilen atık bilinci 
kazandırma eğitim sayısı (adet) 

1 1 

26 Çevre korunması ile ilgili 
hazırlanan kısa film sayısı (adet) 

5 5 

27 Anında ödül biriktiren geri 
dönüşüm sistemi kurulum sayısı 
(yıllık) 

0 0 

28 Tedarik edilen vidanjör sayısı 
(adet) 

0 0 

29 Boşaltılan fosseptik sayısı (adet) 0 0 
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30 Tedarik edilen çekici ve semitrey 
sayısı (adet) 

 0 0 

31 Tasarruf edilen işgücü maliyeti 
yıllık (TL) 

 200.000 200.000 

32 Yenilen çöp istasyonu sayısı 
(adet) 

 0 0 

33 Temizlenen sahil alanı uzunluğu 
(km) 

 17 17 

34 Geri dönüştürülen atık pil ve 
elektronik cihaz miktarı yıllık(ton) 

 15 15 

35 Yıkanan cadde ve sokak sayısı 
yıllık (adet) 

 0 0 

36 Üretilen elektrik enerjisi miktarı 
yıllık (kwh) 

 500 500 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2021) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Faaliyet 2.4.1. Şehir 
merkezinde bulunan Atatürk 
Bulvarı, Muşurup Sanat 
Sokağı, 23 Nisan Caddesi, 
Tahsin Soylu Caddesi, Şehit 
Zeki Çulha Caddesi,Fahri 
Görgülü Caddesi, Akdeniz 
Caddesi, Prof.Taner Kışlalı 
Caddesi, Sultan Aladdin 
Caddesi ve şehir merkezine 
yakın sokaklarda bulunan çöp 
konteynerleri yer altına 
alınacaktır. 

200.000,00  200.000,00 

2 Faaliyet 2.4.2. Ambalaj 
atıklarının toplandığı alanlar 
genişletilerek şehrimizdeki 
ambalaj atıklarının geri 
dönüştürülmesine devam 
edilecektir. 

0,00  0,00 

3 Faaliyet 2.4.3. Konutlarda ve iş 
yerlerinde oluşan bitkisel atık 
yağlarının geri dönüştürülmesi 
sağlanacaktır. 

5.000,00  5.000,00 

4 Faaliyet 2.4.4. Sanayi 
alanlarında oluşan sanayi atık 
yağlarının geri dönüşümleri 
yapılacaktır. 

5.000,00  5.000,00 
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5 Faaliyet 2.4.5. Plan dahilinde 
ilçemizde bulunan tüm çöp 
konteynerleri düzenli olarak 
temizlenecektir. Temizlik için 
ihtiyaç duyulan araç tedarik 
edilecektir. 

 0,00 

6 Faaliyet 2.4.6. Çöp toplama 
hizmetlerinin etkin olarak 
yürütülmesi maksadıyla ihtiyaç 
duyulacak olan 5 adet çöp 
aracı yıllara sari olarak tedarik 
edilecektir. 

250.000,00 250.000,00 

7 Faaliyet 2.4.7. Çöp toplama 
hizmetlerindeki iş gücü 
maliyetinin düşürülmesi projesi 
kapsamında 3 adet kaldırım ve 
yol kenarları süpürme aracı 
tedarik edilecektir. 

300.000,00 300.000,00 

8 Faaliyet 2.4.8. Anamur 
barajından tarımsal sulama 
amaçlı olarak ilçemiz içerisinde 
bulunan sulama kanalarının 
denizi döküldükleri noktalara 
kanal ile taşınarak denize 
ulaşacak olan atık maddelerini 
denize ulaşmaları 
engellenecektir. 

250.000,00 250.000,00 

9 Faaliyet 2.4.9. Anamur’umuzun 
tarım ilçesi olması nedeniyle 
oluşan zirai atıkların 
değerlendirme raporu 
hazırlanarak zirai atıkların geri 
dönüştürülmesi sağlanacaktır. 

 0,00 

10 Faaliyet 2.4.10. Muz 
hevenklerin geri dönüşümü ile 
ilgili çalışma yapılarak 
ekonomiye kazandırılması 
sağlanacaktır. Organik atıklar 
kom post  olarak 
değerlendirilecek ve geri 
kazanılabilir  atıkların 
toplanması ve 
değerlendirilmesi ile ilgili 
projeler uygulanacaktır. 

2.000.000,00 2.000.000,00 
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11 Faaliyet 2.4.11. Anamur- 
Bozyazı-Aydıncık ilçeleri için 
Mersin Büyükşehir Belediyesi 
tarafından yapılması planlanan 
Tekeli Bertaraf tesisinin 
zamana bağlı kalmaksızın 
yapılması için Büyükşehir 
Belediyesi ile koordine edilecek 
ve faaliyete geçirilecektir. 
Bertaraf tesisinin hayata 
geçirilmesi ile birlikte Kaş 
Yaylası vahşi depolama alanı 
yeşil alan olarak planlanacak 
ve şehrimize kazandırılacaktır. 

0,00 0,00 

12 Faaliyet 2.4.12. Enerji ve Tabi 
Kaynaklar Bakanlığı ile 
 koordineli olarak ilçemizin hava 
kirliliği engellemek ve 
 çocuklarımıza  temiz  bir  çevre 
 bırakmak maksadıyla 
 Anamur’a   doğal   gaz gelmesi 
 sağlanacaktır. 

0,00 0,00 

13 Faaliyet 2.4.13. İlçemizin 
gürültü haritası çıkarılarak 
gürültünün azaltılması 
maksadıyla düzenli ölçüm ve 
kontrol yapacak gürültü ölçüm 
cihazları tedarik edilecek ve 
şehir gürültüsü en aza 
indirilecektir. 

 0,00 

14 Faaliyet 2.4.14. Hali hazırda 
köyden mahalleye dönüşmüş 
alanlarda mahalle aralarından 
çöp alınmakta olup, çöp 
toplama ağı artırılacaktır. 

60.000,00 60.000,00 

15 Faaliyet 2.4.15. Kolektif 
temizlik bilincinin yaratılmasını 
sağlayacak   projeler 
oluşturulacak  yurttaşların 
katılımını sağlayacak proje ve 
materyaller hazırlanarak 
dağıtılacaktır. 

5.000,00 5.000,00 

16 Faaliyet 2.4.16. Atıkların çevre 
ve insan sağlığına zarar 
vermesi önlenecek, atık 
toplama sistemleri ileri 
teknolojiyle desteklenecektir. 

50.000,00 50.000,00 
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17 Faaliyet 2.4.17. Evsel atıkların, 
oluştukları yerlerde bertaraf 
edilmesine yönelik projeler 
geliştirilecek ve yoğun 
parklanmanın olduğu ve/veya 
dar sokaklar için uygun çöp 
toplama araçları temin 
edilecektir. 

50.000,0

0 

50.000,00 

18 Faaliyet 2.4.18. İlçenin tüm 
bölgelerinde atıkların ayrışımla 
toplanmaları için gerekli 
organizasyon sağlanacaktır. 

0,00 0,00 

19 Faaliyet 2.4.19. Vatandaş 
katılımının teşvik edileceği 
sosyal aktivitelerle 
renklendirilen sokak temizliği 
kampanyaları ile toplumsal 
duyarlılığın  artırılması 
sağlanacaktır. 

0,00 0,00 

20 Faaliyet 2.4.20. Sağlıklı ve 
sürdürülebilir bir çevrenin 
oluşmasını engelleyen çevre 
sorunları tespit edilecek, kirlilik 
kaynakları denetim altına 
alınarak çevre ve insan 
sağlığına olumsuz etkileri 
giderilecektir. 

0,00 0,00 

21 Faaliyet 2.4.21. Çevre ve halk 
sağlığı hizmetlerinin 
uygulanabilmesi için gerekli 
olan malzemenin temin, 
depolama ve dağıtım ile insan 
gücü planlaması konularında 
diğer kurum ve kuruluşlarla iş 
birliği yapılacaktır. 

0,00 0,00 

22 Faaliyet 2.4.22. Hizmetlerin 
yerine getirilmesinde işçi ve 
işyeri güvenliğinin sağlanması 
için gerekli önlemler 
alınacaktır. 

0,00 0,00 

23 Faaliyet 2.4.23. Çevre kirliliğine 
yol açma potansiyeline sahip 
işyerlerinin/işletmelerin 
denetimlerinin 
etkinleştirilecektir. 

0,00 0,00 
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24 Faaliyet 2.4.24. Her yıl 
okullarımızda çevre ve katı 
atıkların ekonomiye 
kazandırılması konularında 
eğitici bilinçlendirici çalışmalar 
yapılacaktır. 

0,00 0,00 

25 Faaliyet 2.4.25. Çevrenin 
önemi, korunması ve 
geliştirilmesi ile ilgili 
hazırlanacak kısa metrajlı 
filmlerin sinemalarda 
gösterilmesi sağlanacaktır. 

0,00 0,00 

26 Faaliyet 2.4.26. Anında ödül 
biriktiren geri dönüşüm 
otomatlarıyla tüm canlılar için 
sağlıklı çevre koşullarının 
oluşmasını sağlayacak projeler 
geliştirilecektir. 

 0,00 

27 Faaliyet 2.4.27. Kanalizasyon 
altyapısı bulunmayan yerleşim 
yerindeki fosseptik kuyularının 
boşaltılması için bir adet 
vidanjör tedarik edilecektir. 

0,00 0,00 

28 Faaliyet 2.4.28.Anamur’da 
oluşan atık maddelerin bertaraf 
tesisine veya vahşi depolama 
alanına taşınması maksadıyla 
bir adet çekici ve çöp taşıma 
römorku(semitrey) tedarik 
edilecektir. 

 0,00 

29 Faaliyet 2.4.29. Anamur’da 
oluşan atık maddelerin 
depolama alanına taşınması 
maksadıyla mevcut çöp taşıma 
istasyonu  yenilerek 
belediyemiz mülkiyetine 
taşınacaktır. 

0,00 0,00 

30 Faaliyet 2.4.30. Her yıl turizm 
sezonu başlamadan Anamur 
sahillerinin tamamı düzenli 
olarak temizlenecektir. Sahil 
temizlemede kullanılmak üzere 
bir adet sahil temizleme 
makinesi ve bir adet traktör 
tedarik edilecektir. 

 0,00 
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31 Faaliyet 2.4.31. Sıfır atık 
projesi kapsamında, ilçemizde 
oluşan atıkların tamamı 
kaynağında geri dönüşü 
sağlanacak şekilde 
uygulanacaktır. 

100.000,00  100.000,00 

32 Faaliyet 2.4.32. Atık pillerin, 
atık camların ve atık elektronik 
cihazların geri dönüşümleri 
yapılarak ekonomiye 
kazandırılması sağlanacaktır. 

0,00  0,00 

33 Faaliyet 2.4.33. Yolların cadde, 
sokak ve çöp kutuları 
noktalarının etrafını 
temizlemede kullanmak üzere 
bir adet 2 tonluk su tankeri, bir 
adet basınçlı yıkama makinesi 
ve deterjan deposu ile birlikte 
bir araç üzerinde monte 
edilerek aracı tedarik 
edilecektir. 

  0,00 

34 Faaliyet 2.4.34. Yenilenebilir 
enerji kapsamında, Esentepe 
Pazar yeri çatısına güneş 
enerji panelleri yapılarak bu 
panellerden elektrik enerjisi 
üretilecektir. 

 4.000.000,00 4.000.000,00 

 GENEL TOPLAM 725.000,00 6.550.000,00 7.275.000,00 

 
 
 
 

İdarenin Adı:Anamur Belediyesi 

AMAÇ-2: Sürdürülebilir Şehirleşme 

Hedef-2.5: Akıllı Şehircilik Uygulamaları Geliştirmek 

Performans Hedefi: Akıllı şehircilik uygulamaları ile şehrimizde yaşayan 
vatandaşlarımızın belediye hizmetlerine ulaşımı hızlandırılacaktır. 

 Performans Göstergesi 2020 2021 2022 

1 Sayısal ortama aktarılan alan 
büyüklüğü (kilometrekare) 

 0 330 

2 İnternet üzerinden belediyemizle 
ilgili işlem yapan 
vatandaşlarımızın normal işlem 
yapan vatandaşa oranı (%) 

 30 50 

3 Değiştirilen trafik levhası sayısı  100 100 

4 Dağıtılan şehir haritası sayısı yıllık 
(adet) 

 2.000 2.000 



Anamur Belediyesi 2021 Yılı Performans Programı Sayfa 40  

5 Akıllı şehir sistemine aktarılan 
kurum sayısı yıllık (adet) 

 10 10 

6 Akıllı şehircilik faaliyetlerinden 
yararlanan vatandaş sayısı 

 10.000 12.000 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2021) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Faaliyet 2.5.1. Anamur ilçe 
sınırları, mahalle sınırları, 
cadde ve sokak adları 
yapılacak bir planlama ile 
yeniden düzenlenerek sayısal 
ortama aktarılması ve internet 
sitesi üzerinden 
vatandaşlarımızın kullanımına 
açılması sağlanacaktır. 

  0,00 

2 Faaliyet 2.5.2. Vatandaşlarımız 
belediyeye gelmeden her türlü 
iş ve işlemlerini belediye 
internet sitesi üzerinden 
müracaat edebilecek şekilde 
internet sitesi hizmet 
verecektir. 

50.000,00  50.000,00 

3 Faaliyet 2.5.3. Mersin 
Büyükşehir Belediyesi ile 
koordineli olarak şehir 
içerisindeki tüm yön levhaları 
ve mahalle isimlerin tabelaları 
yapılacak ulaşım master 
planına uygun olarak montajı 
yapılacaktır. 

  0,00 

4 Faaliyet 2.5.4. Şehrimizin 
haritaları hazırlanarak otellere 
ve otogara sayısal ortamda 
ve/veya broşür halinde 
dağıtılacaktır. 

25.000,00  25.000,00 
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5 Faaliyet 2.5.5. İlçemizin akıllı 
şehir alt  yapısı   belediyemiz 
koordinesinde    oluşturulacak 
buna ait bilgi ve belgeler ile 
sistem entegrasyonu yapılarak 
belediyemize   ait  internet 
sitesinden    vatandaşlarımızın 
anlık   olarak     kullanımı 
sağlanacaktır. Örnek olarak bu 
entegrasyonun içerisine şehir 
içi  ulaşım     altyapısı, 
şehirlerarası  ulaşım,   elektrik 
nakil hatları kesinti bilgileri, su 
hatları     kesinti   bilgileri, 
mahallenin/caddenin/sokağın 
adres kayıt sistemi kodu vb. 
tamamının      entegrasyonu 
sağlanacak ve güncel olarak 
vatandaş bilgilendirilecektir 

100.000,00  100.000,00 

 GENEL TOPLAM 175.000,00 0,00 175.000,00 

 

 
İdarenin Adı:Anamur Belediyesi 

AMAÇ-3:Kalkınmacı Belediyecilik 

Hedef-3.1:Turizm yatırımları ilçemize kazandırmak 

Performans Hedefi: İlçemize kazandırılan turizm sayısını artırılacaktır. 

 Performans Göstergesi 2020 2021 2022 

1 Turizm Master Planı tamamlanma 
% 

 50 40 

2 Sahil projesi tamamlanma %  50 50 

3 Bozdoğan-Anamur arasında 
turizme kazandırılan alan % 

 20 20 

4 Anemurium Antik Kent 
desteklenmesi ve şehrimize 
kazandırılan turist sayısı 

 35.000 40.000 

5 Arkeo Park Projesi yapımı 
tamamlanma % 

 0 0 

6 Yamaç paraşütü yapılan alan 
sayısı (adet) 

 1 1 

7 Yöresel satış alanı yapımı projesi 
tamamlanma % 

 0 0 

8 Melleç mahallesine sahil ve eko 
turizm alan projesi tamamlanma 
% 

 0 0 

9 Şehrimizin tarihi değerlerinin 
tanıtılması yıllık faaliyet 
sayısı(sosyal medya) 

 40 50 
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10 Sayvant turizmi projesi 
tamamlanma % 

 0 0 

11 İlçemize denizde yapılan sportif 
müsabaka sayısı 

 10 10 

12 İlçemizde belirlenen doğa yürüyüş 
parkuru sayısı 

 5 5 

13 İlçemizde yapılan doğa yürüyüşü 
sayısı (adet) 

 5 5 

14 Desteklenen mahalle şenliği 
sayısı (adet) 

 5 5 

15 Restore edilen tarihi ev sayısı  1 1 

16 Yapılan çim saha sayısı (adet)  1 1 

17 İlçemize kazandırılan sualtı 
yaşam alanı sayısı (adet) 

 0 0 

18 Deniz turlarında desteklenen 
yatırımcı sayısı 

 0 0 

19 Turizmle ile ilgili bilinçlendirilen 
esnaf etkinlik sayısı 

 3 3 

20 Müzeye teslim edilen eser 
sayısı(kalem) 

 5 5 

21 D-400 Karayolu etrafında bulunan 
ve düzenlemesi yapılan işletme 
sayısı (adet) 

 0 0 

 Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2021) 

 Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Faaliyet     3.1.1. Tüm 
paydaşların katılımları ile 
“Turizm Yolu Barış ve 
Kalkınmanın Yoludur.” Projesi 
kapsamında Anamur Turizm 
Master planı yapılacaktır. 

50.000,00  50.000,00 

2 Faaliyet 3.1.2. Turizm strateji 
belgesi incelendiğinde Anamur 
kıyı kesmi turizm alanı ilan 
edilecek alanlar arasındadır. 
Bu kapsamda belediyemiz 
tarafından Anamur Sahil 
Projesi için tahsis talebi 
yapılmış olup, kıyının tahsis 
edilmesini müteakip sahil 
projesi hayata geçirilecektir. 

2.000.000,00 5.000.000,00   7.500.000,00 
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3 Faaliyet 3.1.3. Bozdoğan-Ören 
Mahalleri arasında kalan 
yaklaşık 17 km. lik alanlarda 
kıyı kenar çizgisi altında kalan 
sahil bandında kanunların 
verdiği yetki ve tahsislerle 
sahillerimizin turizme 
kazandırılması sağlanacaktır. 

0,00 0,00 

4 Faaliyet  3.1.4. Anemurium 
Antik Kentinin restorasyon 
 çalışmaları   Kültür   ve  Turizm 
 Bakanlığı  tarafından devam 
etmekte olup, belediyemiz 
 tarafından restorasyon projesi 
desteklenerek  Anemurim Antik 
 Kentinin   tanıtımı   ve   turist ile 
 buluşması sağlanacaktır. 

50.000,0

0 

50.000,00 

5 Faaliyet 3.1.5. Anemurim Antik 
Kenti   restorasyon   projesi  ile 
 Ören Mahallesi sahil projesi 
entegre edilerek Ören 
Mahallesi sahil bandı Antik 
Kent ve rekreasyon alanları ile 
birlikte Arkeo Park Projesi 
yapılarak turizme 
 kazandırılacaktır. 

 0,00 

6 Faaliyet 3.1.6. Ören Mahallesi 
radar mevkii ile Azıtepe yamaç 
paraşütü yapılacak alan 
oluşturularak yamaç 
paraşütünden ilçemiz turizme 
katılması sağlanacaktır. 

15.000,0

0 

15.000,00 

7 Faaliyet 3.1.7. Ören Mahallesi 
radar   mevkii   D-400  karayolu 
 üzerine Anamur’da üretilen 
 yöresel  ürünlerin  satış noktası 
 açılarak yerli ürünlerimizin 
 turizme   kazandırılması   ve  iş 
 insanına gelir getirmesi 
 sağlanacaktır. 

 0,00 

8 Faaliyet 3.1.8. Melleç mahallesi 
sahil bandı turizm alanı ilan 
edilmiş olup, Melleç mahallesi 
sahil turizmi ve eko turizm 
bütünleştirilerek turizm 
mahallesine dönüştürülecektir. 

 0,00 
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9 Faaliyet 3.1.9. Şehrimizin 
turizmin tanıtılmasında caretta 
caretta, Mamure Kalesi, 
Anemurim Antik Kenti, 
Titiopolis Antik Kenti, 
Köşekbükü Astım Mağarası, 
Akcami,Deniz Feneri, Akdeniz 
Foku, Tarihi Anamur Evleri, Tol 
Kevransarayı,Akarca 
Hanı,Altıkapı    Hanı,   Çoban 
Kalesi,  Pullu    Milli    Park, 
Demiroluk     Kaya   Mezarları, 
Köristanlık   (Çandır    Yaylası), 
Boncuklu  Kale, Azıtepe,Kızıl 
Kilise,Anıtlı Gözetleme Kulesi, 
Otak Köyü    Şapel   Binası, 
Ayvasıl,            Kandacık 
Netropolü,Arap 
Çukuru,Şıhardıcı,Halkalı, 
Abanoz,   Zincirlitepe,     Filir 
Kalesi,Göztaşı,Ovabaşı,Minfeu 
m,Zavrak          Taş,Kudret 
Kalesi,Cennet           Koyu, 
Çukurpınar     Mağarası     ve 
Alaköprünün   tanıtım   filmleri 
çekilerek turizme 
kazandırılması sağlanacaktır. 

0,00 0,00 

10 Faaliyet  3.1.10.  Turizm Master 
 planı kapsamında, 
Sayvant(Yayla)  turizmi  hayata 
 geçirilecektir. 

 0,00 

11 Faaliyet 3.1.11. Turizm 
destekleri kapsamında 
ilçemizde kısmen yapılmakta 
olan sörf, kano, plaj voleybol, 
plaj futbolu, motor yarışları, 
yamaç paraşütleri, yüzme 
yarışları düzenleyerek şehrin 
sosyal hayatı tüm aylara 
dağıtılacaktır. 

100.000,0

0 

100.000,00 

12 Faaliyet 3.1.12. Anamur’da 
Yeşile Doy sloganı ile ilçemiz 
sınırları içerisinde değişik 
alanlarda doğa yürüyüş yolları 
güzergahı yapılarak bu 
alanlarda doğa yürüyüşleri 
düzenlenecektir. 

10.000,00 10.000,00 



Anamur Belediyesi 2021 Yılı Performans Programı Sayfa 45  

13 Faaliyet 3.1.13. İlçemiz 
mahalleri tarafından mahalle 
muhtarlıkları koordinesinde 
yapılan Azıtepe Yürüyüşü, 
Anıtlı Şenliği, Melleç 
şenliklerine gerekli destek 
verilerek bu şekildeki 
düzenlenen faaliyetlerle 
ilçemizin ve mahallerimizin 
tanıtımı yapılacaktır. 

100.000,00 100.000,00 

14 Faaliyet 3.1.14. İlçemizde 
bulunan    ve    tarihi   konak/ev 
 statüsü kazanarak tescillenmiş 
olan konak ve evlerin 
restorasyonu YİKOP ile  birlikte 
 yapılarak turizme 
 kazandırılacaktır. 

300.000,00 300.000,00 

15 Faaliyet 3.1.15. Spor turizmi 
kapsamında ilçemizde bulunan 
stadyumun yanına Mersin İl 
Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile 
koordineli olarak en az iki adet 
açık çim futbol sahası yapılarak 
futbol antrenman 
müsabakaların  ilçemize 
gelmesi sağlanacaktır. 

0,00 0,00 

16 Faaliyet 3.1.16. Sualtı yaşam 
alanı oluşturularak turizme 
kazandırılması sağlanacaktır. 

 0,00 

17 Faaliyet 3.1.17. Denizlerimizde 
turlar düzenleyecek yatırımcılar 
desteklenecektir. 

0,00 0,00 

18 Faaliyet 3.1.18. Anamur 
esnafları ve vatandaşlarımıza 
turizmin  sürdürülebilir 
olabilmesi maksadıyla düzenli 
olarak eğitim/broşür/seminer 
verilerek sürdürülebilir turizm 
bilinci kazandırılması 
sağlanacaktır. 

5.000,00 5.000,00 
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19 Faaliyet 3.1.19. Anamur Müze 
Müdürlüğü ile koordineli olarak 
yeni yapılacak müze içerisine 
belediyemize ait olan etnograf 
eserler devir edilerek müzede 
sergilen dirilmesi sağlanacaktır. 
Müzenin yapımı ve açılması 
konusunda Kültür ve Turizm 
Bakanlığı koordine edilerek 
müzenin hizmete açılması 
sağlanacaktır. 

0,00  0,00 

20 Faaliyet 3.1.20. D-400 
Karayolu üzerinde baraka 
tipinde vatandaşlarımız 
tarafından yapılan satış 
noktaları ile ilgili Karayolları 
Genel Müdürlüğü ile koordineli 
olarak çalışma yapılarak şehir 
turizmi olumsuz etkileyecek 
satış noktaları turizme uygun 
hale getirilecektir. 

  0,00 

 GENEL TOPLAM 330.000,00 2.300.000,00 2.630.000,00 

 

 
İdarenin Adı:Anamur Belediyesi 

AMAÇ-3:Kalkınmacı Belediyecilik 

Hedef.3.2. Sürdürülebilir bir tarım altyapısı oluşturmak 

Performans Hedefi: Çiftçilerimizin tarımsal üründen aldıkları payları artırılarak gelecek 
nesillerin de tarımdan ekonomik değer kazandırılması sağlanacaktır. 

 Performans Göstergesi 2020 2021 2022 

1 İlçemize kazandırılan organize 
sanayi bölgesi sayısı 

 1 0 

2 Yetiştirilen fidan sayısı yıllık (adet)  50.000 50.000 

3 Alternatif ürün üreten 
çiftçilerimizden desteklenen çiftçi 
sayısı (yıllık) (adet) 

 10 10 

4 İlçemiz tarım strateji belgesinin 
tamamlanma yüzdesi 

 70 90 

5 Kurulan tarımda erken uyarı 
sistemi sayısı 

 0 0 

6 Katma değerli ürün üretmek için 
desteklenen çiftçi sayısı yıllık 
(adet) 

 1.000 1.200 

7 Desteklenen hayvan üretici sayısı  50 50 

8 Tarım fuarındaki ziyaretçi sayısı  20.000 25.000 

9 Üniversiteli ile koordineli üretilen 
tarım ürün çeşit sayısı 

 10 15 
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10 Desteklen ekolojik tarım çiftçi 
sayısı 

 150 150 

11 Anamur tarımı için hazırlanan 
tarım ürünleri tanıtım materyali 
sayısı yıllık (adet) (sosyal medya 
dahil) 

 200 250 

 Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2021) 

 Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Faaliyet 3.2.1.  .Anamur Ticaret 
 Odası koordinatörlüğünde 
 Anamur Tarımsal Organize 
 Sanayi Bölgesi kurulacaktır. 

50.000,00  50.000,00 

2 Faaliyet 3.2.2. Mersin 
Büyükşehir Belediyesi ile 
koordineli olarak hal 
yasasındaki değişiklikler de 
dikkate alınarak Anamur 
Halinin yapılarak mevcut halin 
şehir içerisinden taşınması 
sağlanacaktır. 

0,00  0,00 

3 Faaliyet 3.2.3. İlçemizin sulak 
olmayan arazilerinde Tarım ile 
Köye Dönüş Projesi 
başlatılacak ve bu proje 
kapsamında Karadere 
Mahallemizde  mülkiyeti 
belediyemize ait alan 
çiftçilerimize destek için 
avakodo, ceviz, zeytin, badem, 
harnup vb. tarım ürünleri 
fidanları yetiştirilerek 
çiftçilerimize dağıtılacaktır. 

100.000,00  100.000,00 

4 Faaliyet 3.2.4.  İlçemizde 
 kısmen  üretilen  alternatif tarım 
 ürünlerinin tanıtımı yapılarak 
 alternatif tarım ürünlerini üreten 
 çiftçilerimiz desteklenecektir. 

  0,00 

5 Faaliyet 3.2.5. İlçemizin tarım 
ürünleri çeşitliği ve ticari ürün 
olarak piyasaya sunulabilmesi 
için Anamur Kaymakamlığı, 
Anamur Meslek Yüksekokulu 
ve Sivil Toplum Örgütleri ile 
birlikte ilçemiz tarım stratejileri 
değerlendirme raporu 
hazırlanarak hazırlanan bu 
raporun çiftçilerimize yön 
vermesine katkı sağlanacaktır. 

10.000,00  10.000,00 
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6 Faaliyet 3.2.6.  Çiftçilerimizin 
kış ve yaz aylarında 
meteorolojik verileri noktasal 
olarak      takip    edebilecekleri 
 Tarımda  Erken  Uyarı  Sistemi 
 hayata geçirilecektir. 

 0,00 

7 Faaliyet 3.2.7. Mahallerimiz 
tarafından üretilen ancak 
katma          değerli          ürünü 
dönüştürülmemiş örneğin 
harnup, badem, nar vb. 
ürünlerin katma değerli ürüne 
dönüştürülebilmesi için Tarım 
Kooperatifleri  modeli 
benimsenerek Kooperatiflerin 
kurulması ve işletilmesi için 
destek verilecek ve ilçemizin 
kooperatifleşerek     kalkınması 
sağlanacaktır. 

250.000,00 250.000,00 

8 Faaliyet 3.2.8. “Hayvancılık 
Tarımın Bir Parçasıdır” sloganı 
ile tarım ile birlikte hayvancılık 
yapmak isteyen 
çiftçilerimiz/üreticilerimiz 
desteklenecektir. 

 0,00 

9 Faaliyet 3.2.9. İlçemiz tarımın 
tanıtımı için her yıl yapılmakta 
olan tarım fuarının kapsamı 
genişletilecek ve modernize 
edilerek daha etkin 
duyurulması sağlanacak ve 
katılımcı-ziyaretçi sayısının 
artırılması sağlanacaktır. 

100.000,00 100.000,00 

10 Faaliyet 3.2.10.  Mülkiyeti 
 hazine ait araziler üzerine 
 Anamur  Meslek  Yüksek Okulu 
 ile   koordineli   olarak  tarımsal 
 ürün alanı çalışmaları yapılarak 
 ekonomik  değeri  olan  ürünler 
 üretilerek  fidanları çiftçilerimize 
 dağıtılacak ve şehrimizin 
 tarımdan aldığı pay 
 artırılacaktır. 

80.000,00 80.000,00 
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11 Faaliyet 3.2.11. Ekolojik tarım 
alanları  belirlenerek 
çiftçilerimizin ekolojik tarım 
yapması teşvik edilecek ve 
ekolojik tarım alanlarının 
tanıtımları yapılarak ekolojik 
turizme kazandırılacaktır. 
Örnek olarak belediyemiz kendi 
arazilerinden ekolojik tarım 
alanı yaparak çiftçilerimize 
öncü olması sağlanacaktır. 

  0,00 

12 Faaliyet 3.2.12. Anamur muzu 
başta olmak üzere tarım 
ürünlerimizin tanıtım ve 
pazarlanmasına destek 
verilecektir. 

10.000,00  10.000,00 

 GENEL TOPLAM 350.000,00 250.000,00 600.000,00 

 

 
İdarenin Adı:Anamur Belediyesi 

AMAÇ-3:Kalkınmacı Belediyecilik 

Hedef-3.3:Yerel Ekonomiyi Güçlendirmek 

Performans Hedefi:İlçemizdeki gençlerimizi ekonomiye kazandırarak işsizlik 
önlenecektir. 

 Performans Göstergesi 2020 2021 2022 

1 İşgücüne kazandırılan vatandaş 
sayısı 

 150 150 

 Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2021) 

 Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Faaliyet 3.3.1. Anamur 
Belediyesi kariyer merkezi 
oluşturulacaktır. Oluşan bu 
merkez ile iş arayan 
vatandaşlarımız ile işverenlerin 
buluşmaları sağlanarak 
Anamur istihdamına katkı 
sağlanacaktır. 

30.000,00  30.000,00 

2 Faaliyet 3.3.2. İlçemiz sınırları 
içerisindeki tüm iş yerlerinin iş 
analizleri yapılarak kayıt altına 
alınacak ve bu veriler kariyer 
merkezi tarafından 
kullanılacaktır. 

0,00  0,00 
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3 Faaliyet 3.3.3. İlçemizde 
faaliyet gösteren işyeri sınıf 
sınıf ayrılarak iş yeri açmak 
isteyen vatandaşlarımızın 
yönlendirilmesi sağlanacaktır. 

0,00  0,00 

4 Faaliyet 3.3.4. Anamur’a 
yatırımcı kazandırabilmek 
maksadıyla, Anamur’un 
ekonomik işgücü analizi 
yapılacaktır. 

15.000,00  15.000,00 

 GENEL TOPLAM 45.000,00 0,00 45.000,00 

 

 
İdarenin Adı:Anamur Belediyesi 

Amaç-4: Kültürel Mirası Yaşatma. 

Hedef-4.1:İlçemizin tarihi ve doğal değerleri ulusal ve uluslararası alanlarda tanıtmak 

Performans Hedefi:Tarihi ve doğal değerleri ulusal ve uluslararası alanda tanıtımını 
sağlanarak şehrimizin doğal ve kültürel mirasının dünya da bir değerde 
dönüştürülecektir. 

 Performans Göstergesi 2020 2021 2022 

1 İlçemizle ilgili hazırlanan tanıtım 
filmi sayısı (adet) 

 2 2 

2 Katılım sağlanan yurt içi ve yurt 
dışı organizasyon sayısı 

 5 5 

3 Festivale katılan vatandaş sayısı  15.000 20.000 

4 Etkinliğe katılan öğrenci sayısı  500 500 

5 Kardeş kentler ile birlikte yapılan 
proje sayısı 

 5 5 

6 Bilgi ve deneyim paylaşılan kent 
sayısı 

 10 10 

7 Farklı dillerde yayımlanan yayım 
sayısı 

 5 5 

8 Kamp alanındaki etkinliğe katılan 
vatandaş sayısı 

 300 300 

9 Kamp alanındaki etkinliğe katılan 
vatandaşın memnuniyet yüzdesi 

 60 70 

10 Gençlik festivalini katılım sayısı  10.000 15.000 

11 Bisikletçilerin Anamur'da 
kullandığı yol uzunluğu (km) 

 10 15 

12 Sosyal medyadaki paylaşımların 
okuyan kişi sayısı 

 30.000 35.000 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2021) 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 



Anamur Belediyesi 2021 Yılı Performans Programı Sayfa 51  

1 Faaliyet 4.1.1. İlçemize ait olan 
doğal ve kültürel alanlara ait iki 
adet tanıtım dokümanı 
hazırlanarak(stüdyo kurulumu 
vb.) ulusal ve uluslararası tur 
şirketleri ile turizm değeri 
olarak pazarlanması 
sağlanacaktır. Bu faaliyet her 
yıl düzenli olarak yapılacaktır. 

0,00  0,00 

2 Faaliyet 4.1.2. İlçemizin folklor 
ve ananeleri yaşatmak için 
Anamur Belediyesi 
Konservatuarı tarafından  her 
yıl düzenli olarak bir adet yurt 
dışı ve üç adet yurt içi olmak 
üzere toplam beş adet faaliyete 
katılarak ilçemizin folklor ve 
ananesi tanıtılacaktır. 

80.000,00  80.000,00 

3 Faaliyet 4.1.3. İlçemizde 
düzenlenmekte olan Anamur 
Muz ve Kültür Festivali her yıl 
düzenli olarak yapılmaya 
devam edecektir. 

250.000,0

0 

400.000,00 650.000,00 

4 Faaliyet 4.1.4. “Anamur’u 
Anlasın Ki Anamur’u Tanıtsın” 
projesi kapsamında, Anamur 
Kaymakamlığı ile koordineli 
olarak her yıl sekizinci sınıfa 
gelmiş ilçe sınırları içerisindeki 
tüm öğrencilerimizi üç günlük 
Anamur tarih ve kültürü tanıtımı 
yapılacaktır. 

50.000,00  50.000,00 

5 Faaliyet 4.1.5. Kardeş 
kentlerimizden ekonomik, 
sosyal  ve  kültürel 
tanıtımlarımızı yaparak ilçemiz 
için ekonomik kaynak haline 
dönüştürülecektir. İhtiyacın 
değerlendirilmesini müteakip 
ilave kardeş   kentler 
sözleşmeleri imzalanacaktır. 

100.000,0

0 

 100.000,00 

6 Faaliyet 4.1.6. Tarihi, kültürü 
veya mimari karakteri itibariyle 
prestijli kentlerle bilgi ve 
deneyim değişimleri 
geliştirilecektir. 

20.000,00  20.000,00 
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7 Faaliyet 4.1.7. Anamur’un 
tarihi, mimari ve kültürel 
özellikleri ile ilgili farklı dillerde 
süreli ve süresiz yayınlar 
yayımlanacaktır. 

20.000,00  20.000,00 

8 Faaliyet 4.1.8. Pullu kamp 
alanında kampçılara yönelik 
olarak her yıl yılda bir defa 
sanatsal bir etkinlik 
düzenlenecektir. 

100.000,00  100.000,00 

9 Faaliyet 4.1.9. İlçemizin 
tanıtılması maksadıyla her yıl 
yıllık programda tarihi 
belirlenecek gençlik festivali 
düzenlenecektir. Belirlenecek 
bir alana çadırlar içerisinde üç 
gün konaklamalı ve şehrimizin 
tanıtılması gereken alanlarının 
oluşturulduğu gençlik şöleni 
yapılacaktır. 

50.000,00  50.000,00 

10 Faaliyet 4.1.10. Mersin 
Büyükşehir Belediyesi ile 
koordineli olarak Tour Of 
Mersin (Uluslararası Bisiklet 
Yarışları Ayağı) bisiklet 
yarışlarında ilçemizin 
tanıtımında güzergah 
belirlemesi yapılacak ve gerekli 
destek verilecektir. 

20.000,00  20.000,00 

11 Faaliyet 4.1.11. Sosyal 
medyadan, belediyemize ait 
web sitesinden ilçemizin sürekli 
olarak tarım ve turizmle 
bütünleşen şehir konsepti ile 
tanıtımı yapılacaktır. Okunma 
oranları şehrimizdeki nüfusa 
ulaştırılması hedeflenmiştir. 

0,00  0,00 

 GENEL TOPLAM 690.000,00 400.000,00 1.090.000,00 

 

 
İdarenin Adı:Anamur Belediyesi 

Amaç-4: Kültürel Mirası Yaşatma. 

Hedef-4.2: Vatandaşlarımızın yaşam/kültür/sosyal değerlerini yaşatmak 

Performans Hedefi: Vatandaşlarımızın örf ve adetlerini gelecek nesillere aktarmaktır. 

 Performans Göstergesi 2020 2021 2022 

1 Konservatuardaki öğrenci sayısı  250 300 
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2 Yapılan müzik ve resim sergisi 
miktarı 

 5 5 

3 Eğitim alan dokuma öğrenci sayısı  30 30 

4 Sivil toplum örgütlerince organize 
edilen ve desteklenen sivil toplum 
organizasyon sayısı 

 10 10 

5 Kültür Sosyal İşler Md.lüğünün 
artırılan alan kapasite yüzdesi 

 50 70 

 Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2021) 

 Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Faaliyet 4.2.1. Anamur Belediye 
Konservatuarı tarafından her yıl 
13 Branşlarında (bağlama, 
kabak kemane, gitar,yan 
flüt,ritim,keman, resim, türk halk 
oyunları, türk halk müziği, türk 
sanat müziği, çocuk 
korosu,gençlik korosu, türk  
sanat müziği ve türk halk müziği 
icra heyeti) gençlerimize eğitim 
verilmeye devam edilecektir. 

90.000,00  90.000,00 

2 Faaliyet 4.2.2. Her yıl yıllık 
çalışma takvime göre şehrimizin 
belirli noktalarında veya 
mahallerinde vatandaşlarımızı 
sanatla buluşturulması 
sağlanacaktır.(Resim Sergisi ve 
Müzik Gösterileri vb.) 

25.000,00  25.000,00 

3 Faaliyet 4.2.3. Mahallerimize 
nostaljik sinema günleri etkinliği 
düzenlenerek köyden mahalleye 
dönüşmüş yerlerde yaşayan 
vatandaşlarımızı açık sinema 
günleri ile tanıştırılması 
sağlanacaktır. 

10.000,00  10.000,00 

4 Faaliyet 4.2.4. Geçmiş Yörük 
kültürü tarafından kullanılmakta 
olan kıl çadır, kıl çul vb. dokuma 
ürünlerinin elde dokunacağı bir 
atölye kurularak hem bu 
değerlerin kaybolması 
önlenecek hem de ekonomik 
değer kazandırılacaktır. 

30.000,00  30.000,00 
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5 Faaliyet 4.2.5. Vatandaşlarımız 
için sosyal, kültürel, milli ve 
inanç yönünden önem taşıyan 
ve gelenekselleşmiş gün, hafta 
ve aylara yönelik organizasyon 
gerçekleştirilecektir. 

100.000,00  100.000,00 

6 Faaliyet  4.2.6.  Milli 
bayramlarımızda ve belediyemiz 
etkinliklerinde kullanılmakta olan 
ve ekonomik ömrünü 
tamamlayan ses sistemi 
yenilenecektir. 

  0,00 

7 Faaliyet 4.2.7. Sivil toplum 
örgütleri ve/veya kurumlar 
tarafından organize edilen 
ilçemizin tanıtılması, ilçe 
kültürümüzün yaşatılması ve 
ilçemizin ekonomisinin büyümesi 
odaklı olarak değerlendirilen 
panel, söyleşi, konferans, şölen 
vb. etkinliklere düzenli olarak 
destek verilecektir. 

50.000,00  50.000,00 

8 Faaliyet 4.2.8. Kültür ve Sosyal 
İşler Md.lüğünün çatı katına 
ilave kat yapılarak Kültür ve 
Sosyal İşler Md.lüğünün 
mekânsal kapasitesi 
artırılacaktır. 

  0,00 

 GENEL TOPLAM 305.000,00 0,00 305.000,00 

 
 
 
 

İdarenin Adı:Anamur Belediyesi 

Amaç-5: Toplumsal Barış 

Hedef-5.1: Gençlerimizi geleceğe hazırlamak. 

Performans Hedefi: Gençlerimizi barış ve kardeş ortamında gelecek nesillere hazırlanacaktır. 

 Performans Göstergesi 2020 2021 2022 

1 Geziye katılan öğrenci sayısı  800 800 

2 Fikirlerini sunan öğrenci sayısı  200 250 

3 Ödüllendirilen öğrenci sayısı  1 1 

4 Sınava katılacak öğrencilerden 
seminere katılan öğrenci sayısı 

 250 250 

5 Meslek edindirme kurslarına 
katılan öğrenci sayısı 

 100 100 
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6 Ergenlik çağına gelmiş gençlerin 
kişisel bakım bilgilendirme 
eğitimine katılan öğrenci sayısı 

 150 150 

7 Anamur Gençlik ve Kültür Merkezi 
Projesi tamamlanma yüzdesi 

 0 0 

8 Bina onarım desteği verilen okul 
sayısı 

 5 5 

9 Briç kursuna katılan öğrenci sayısı  50 50 

10 Satranç kursuna katılan öğrenci 
sayısı 

 50 50 

11 Oluşturulan bilim sınıfı sayısı  1 2 

12 Amatör spor kulüplerine katılan 
öğrenci sayısı 

 10 10 

13 Amatör spor müsabakalarına 
katılan izleyici vatandaş sayısı 

 500 1.000 

 Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2021) 

 Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Faaliyet 5.1.1. Anamur 
Kaymakamlığı ile koordineli 
olarak Anamur’da yaşayıp 16 
yaşına gelmiş her gencimizi 
Milli Şuur Bilincini Yaşatma 
Projesi kapsamında, her yıl (18 
Mart) Çanakkale gezisi 
düzenlenecektir. 

450.000,00  450.000,00 

2 Faaliyet  5.1.2.    ”Gençler 
Fikirleriniz değerlidir”  projesi 
kapsamında,  18     yaşını 
doldurmamış(18  yaşı   dahil) 
gençlerimiz     tarafından 
belediyemizin iş ve işlemleri ile 
ilgili olarak hazırlayacakları 
projeler arasından  bir    adet 
proje seçilerek seçilen proje 
sahibi/sahipleri 
ödüllendirilecektir. 

30.000,00  30.000,00 

3 Faaliyet 5.1.3. Ulusal ve 
ulusallar arası düzeyde sportif 
yarışmalarda başarı kazanmış 
olan gençlerimiz belediyemiz 
tarafından sporu teşvik etmek 
kapsamında ödüllendirilecektir. 

10.000,00  10.000,00 
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4 Faaliyet 5.1.4. Her yıl 
üniversite sınavına katılacak 
gençlerimize kendi isteklerine 
bağlı olarak sınavdan en az bir 
ay önce yılda bir defa olmak 
üzere sınav kaygı stresi ile 
mücadele etme konusunda 
seminer verilecektir. 

0,00 0,00 

5 Faaliyet 5.1.5. Anamur kariyer 
merkezi birimi kurularak 
kurulacak olan bu birim ile 
birlikte eğitim kariyerini 
tamamlamış veya 
tamamlamamış işe ihtiyacı olan 
tüm vatandaşlarımızın talepleri 
alınarak yapmış olduğu talebe 
uygun olarak Anamur’da 
ve/veya başka illerde personel 
arayan özel sektör ile 
buluşturulması sağlanacaktır. 
Buradaki iş gruplarına göre 
ihtiyacı olan ve sayıları belirli 
oranlara ulaşan iş başvurusu 
yapan mesleklerle ilgili olarak 
meslek edindirme kursları 
düzenlenmesi sağlanacaktır. 

30.000,0

0 

30.000,00 

6 Faaliyet 5.1.6. Ergenlik çağına 
gelmiş kızlarımız ve 
erkeklerimize yılda bir defa 
olmak üzere kişisel bakım 
hakkında bilgilendirme eğitimi 
verilecektir. 

0,00 0,00 

7 Faaliyet 5.1.7. 
 Vatandaşlarımızın her türlü 
 ihtiyaçlarını  karşılayacakları, 
içerisinde sosyal donatı 
 alanları, eğlence alanları,  sergi 
 alanları,  kapalı  yüzme havuzu, 
 sportif   faaliyet   alanlarının  da 
 bulunacağı Anamur Gençlik, 
 Kültür ve Sanat Merkezi 
 yapılacaktır. 

 0,00 

8 Faaliyet     5.1.8. Anamur 
Çıraklık Eğitim Merkezi ile 
koordineli olarak ilköğretimini 
tamamlamış ancak eğitimine 
devam etmemiş çocuklarımız 
için kurslar düzenlenerek iş 
hayatına personel yetiştirilmesi 

50.000,0

0 

50.000,00 
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sağlanacaktır. 

9 Faaliyet 5.1.9. Okullarımıza 
belediye bütçe imkanları 
doğrultusunda belirlenecek 
önceliğe uygun olarak voleybol 
sahası yapımı ve masa tenisi 
alımı yapılacaktır. 

70.000,00  70.000,00 

10 Faaliyet 5.1.10. Briç ve satranç 
kursları düzenlenecektir. 

20.000,00  20.000,00 

11 Faaliyet 5.1.11. Milli Eğitim 
Bakanlığı ile koordine edilerek 
Anamur’da bulunan okullara da 
bilim sınıfların oluşturulması 
sağlanacaktır. 

0,00  0,00 

12 Faaliyet 5.1.12. Anamur'da 
bulunan amatör spor kulüpleri 
maddi ve ayni olarak 
desteklenecektir. 

300.000,00  300.000,00 

 GENEL TOPLAM 960.000,00 0,00 960.000,00 

 

 
İdarenin Adı:Anamur Belediyesi 

Amaç-5: Toplumsal Barış 

Hedef-5.2: Sağlıklı Toplumu Oluşturmak 

Performans Hedefi:Toplum sorunlarının tamamına destek olarak barış ve kardeşlik 
içerisinde yaşayan bir toplum oluşturulacaktır. 

 Performans Göstergesi 2020 2021 2022 

1 Tarım faaliyeti kapsamında eğitim 
alan dezavantajlı vatandaş sayısı 

 50 50 

2 Engelsiz kafede çalışan personel 
sayısı 

 5 5 

3 Engelsiz kafeden faydalanan 
vatandaş sayısı 

 200 200 

4 Engelsiz kafeden faydalanan 
vatandaş memnuniyet yüzdesi 

 50 60 

5 El emeği ürün satan annelere 
tahsis edilen satış noktası sayısı 

 5 5 

6 Evlenmeden öce terapi eğitimine 
katılan vatandaş sayısı 

 100 120 
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7 Annelerle yapılacak terapiye 
katılım sayısı 

80 90 

8 Annelerle yapılan terapiden 
memnuniyet oranı % 

50 60 

9 Grup terapisine katılan sayısı 100 120 

10 Grup terapisinden memnuniyet 
oranı 

50 60 

11 Azaltılan fakirlik-muhtaçlık sayısı 5 10 

12 Yıllık dağıtılan ekmek miktarı 18.000 18.500 

13 Hasta takip sistemini kullanan 
vatandaş yıllık sayısı 

360 400 

14 Eğitim-öğretim yardımı verilen 
öğrenci sayısı 

50 60 

15 Bebek yardımı yapılan bebek 
sayısı 

400 450 

16 Vatandaşlarımızın cenaze 
hizmetlerinden memnuniyet 
yüzdesi 

80 90 

17 Masa-Sandalye-İmam-İmame 
hizmeti verilen cenaze-mevlit 
sayısı 

500 550 

18 Tedarik edilen cenaze nakil aracı 
sayısı 

0 0 

19 Taşınan cenaze sayısı 150 160 

20 Sokak hayvanlarını korumak için 
yapılan farkındalık faaliyet sayısı 
yıllık 

50 60 

21 Standart hale getirtilen iş yeri 
sayısı 

15 20 

22 Uyarı levhası takılan iş yeri sayısı 10 12 

23 Düzenlenen sporlara katılan 
öğrenci sayısı 

200 250 

24 Deniz sporları eğitimine katılan 
kursiyer sayısı 

60 70 

25 Belediyemiz spor merkezinden 
faydalanan kursiyer sayısı 

80 90 

26 Beyin sporları kurslarına katılan 
öğrenci sayısı 

20 25 

27 Bisiklet kullanımı sağlanan 
vatandaş sayısı 

100 150 

28 Temizlik yapılan kişi sayısı 100 120 

29 Temizlik yapılan ev sayısı 50 60 

30 Bahar evi projesi tamamlanma 
yüzdesi 

80 90 

31 Bahar evini kullanan vatandaş 
sayısı 

40 60 
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32 Mahalleler arası düzenlenen 
müsabaka sayısı 

 5 6 

33 Sivil toplum örgütü 
organizasyonları desteklenme 
sayısı 

 5 6 

 Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2021) 

 Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Faaliyet 5.2.1. Dezavantajlı 
bireylerin her türlü istek ve 
ihtiyaçları öncelikli 
ihtiyacımızdır prensibi ile 
hareket edilerek tarım üretim 
projesi kapsamında engellilerin 
kendilerine özgü tarım 
yapabilecekleri ve bu tarım 
ürünlerini satabilecekleri bir 
alan tahsis edilecektir. 

20.000,00  20.000,00 

2 Faaliyet     5.2.2.   Dezavantajlı 
 gruplar için belediyemizin bir 
adet tesisi engelsiz kafe olarak 
planlanacak ve burada  sadece 
 dezavantajlı gruplardan 
 vatandaşlarımız istihdam 
edilerek   engelsiz  kafe  projesi 
 hayata geçirilecektir. 

0,00  0,00 

3 Faaliyet 5.2.3..”Bir  anneyi 
anlatmak  için kelimeler 
 yetmez”. Herhangi bir işte 
 çalışmayan ancak el emeği ile 
 ürün üreten annelerimiz için 
 yapılacak  yöresel  ürünler satış 
 noktasında ürünlerinin satışı 
 sağlanacaktır. 

0,00  0,00 

4 Faaliyet 5.2.4. Evlenmeden 
önce Düşün Hazır Mısın? 
Projesi kapsamında, her yıl 
yılda iki defa olmak üzere 
evlenmeyi düşünen çiftlere 
evliliğe hazırlık terapileri 
semineri verilecektir. 

0,00  0,00 
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5 Faaliyet 5.2.5. Annelerle 
kahvaltıda dertleşelim. Projesi 
kapsamında; sağlıklı ailenin 
temel taşı olan annelere altı 
ayda bir kez (katılım sınırı:100 
anne) belediyemiz tarafından 
kahvaltı düzenlenerek 
kahvaltıda çocuklarımıza nasıl 
davranmalıyız, aile içi iletişim 
nasıl olmalıdır konularında 
seminer verilecektir. 

40.000,0

0 

40.000,00 

6 Faaliyet 5.2.6. Kaygınız 
kaygımızdır.  Projesi 
kapsamında, aynı problemli 
(kanser hastası, bağımlılık, 
disleksi ve özgül öğrenme 
bozukluğu, otizm ve a tipik 
otizm vb.) olan 
vatandaşlarımızı ortak paydada 
buluşturarak grup terapisi 
yapılacaktır. 

0,00 0,00 

7 Faaliyet 5.2.7. Maddi destekleri 
yetersiz olan ailelere 
belediyenin maddi imkânları 
çerçevesinde cüzi yardımlar 
yapılacaktır. 

60.000,0

0 

60.000,00 

8 Faaliyet 5.2.8. Ekmeğini paylaş 
projesi kapsamında günlük 
olarak tüketilmeyen ve tespit 
edilen ihtiyaç sahibi ailelere 
ekmeklerin dağıtılması 
sağlanacaktır. 

0,00 0,00 
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9 Faaliyet 5.2.9.  Şehrimizin 
 coğrafi konum itibariyle ulaşım 
ağlarının her ne kadar 
 içerisinde de olmuş olsa da 
ulaşım sorunu olması 
 vatandaşlarımızın  üst  kademe 
 sağlık  birimlerine  ulaşmalarını 
 zorlaştırmaktadır. İlçemizde 
 devlet  hastanesinin yapımı 
devam etmekte olup,  devlet 
 hastanesinin tamamlanması 
 maksadıyla Sağlık Bakanlığı ile 
sürekli olarak koordine 
edilecektir.       Ancak       hasta 
 vatandaşlarımıza bir katkıda 
 belediyemizden  olması 
maksadıyla Hasta  Takip 
 Sistemi kurulacaktır. Kurulan 
bu  hasta  takip  sistemi  Sağlık 
 Bakanlığı  ile  entegre  edilerek 
 vatandaşlarımızın  ikinci 
basamak sağlık 
 kademelerindeki her türlü 
sorunlarının  çözülmesi 
 sağlanacaktır. 

6.000,00 6.000,00 

10 Faaliyet 5.2.10. Belediye 
sınırları içerisinde yaşayan 
öğrencilerden  ‘muhtaç’ 
olanlarına eğitim-öğretim 
hizmetlerinden 
yararlanmalarını olanaklı 
kılacak ayni ve/veya nakdi 
yardım sağlanacaktır. 

60.000,00 60.000,00 

11 Faaliyet 5.2.11. “Bebekler 
Hepimizin Projesi” 
kapsamında, Annelerimizin 
anne olma sevinçlerine ortak 
olunacak ve bebeklerin 
cinsiyetine uygun olarak giyim 
yardımı yapılacaktır. 

70.000,00 70.000,00 
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12 Faaliyet 5.2.12. Cenaze 
hizmetlerinde  hayatını 
kaybeden kişinin aile fertlerinin 
acıları paylaşılarak defin 
işlemleri, masa/sandalye/çadır 
hizmetleri ile imam ve imame 
görevlendirmeleri sürekli olarak 
geliştirilerek yapılmaya devam 
edilecektir. Masa ve sandalye 
hizmetlerinde kullanılmak 
üzere bir adet pikap, bir adet 
kamyonet, bir adet kompresör 
tedarik edilecektir. 

125.000,00 125.000,00 

13 Faaliyet 5.2.13. Belediyemize 
ait cenaze nakil araçları ile 
cenazelerin nakilleri 
sağlanmaya devam edilecektir. 
Belediye bütçe imkanlarına 
uygun olarak bir adet cenaze 
nakil aracı tedarik edilecektir. 

 0,00 

14 Faaliyet 5.2.14. Sokak 
hayvanların  korunması, 
sahiplenilmesi için her yıl farklı 
bir tema ile farkındalık projesi 
yapılarak yazılı ve görsel 
medyadan yayımlanacak ve 
vatandaşlarımızda farkındalık 
duygusu oluşturularak 
çevremizde yaşayan sokak 
hayvanlarına sahip çıkılması ve 
korunması sağlanacaktır. 

5.000,00 5.000,00 

15 Faaliyet 5.2.15. Halkın sağlıklı 
ortamlarda alış veriş yapmasını 
sağlayacak organizasyonlar 
yapılacak ve satış ortamlarının 
standartları geliştirilecektir. 

5.000,00 5.000,00 

16 Faaliyet 5.2.16. Kapalı eğlence 
yerlerinde  “Çevresel 
Gürültünün Denetimi ve 
Yönetimi hakkındaki 
Yönetmelik “in 24. Maddesi 
uyarınca giriş kapıları üzerine 
uyarı levhalarının takılması 
sağlanacaktır. 

0,00 0,00 
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17 Faaliyet 5.2.17. Gençlerimizi 
spora teşvik etmek maksadıyla 
basketbol, futbol, voleybol, 
masa tenisi ve tenis dallarında 
her yıl düzenli olarak kurslar 
düzenlenecektir. Bu dalların 
yanı sıra alternatif spor 
dallarında kursların planlaması 
yapılarak kurs verilecektir. 

30.000,0

0 

30.000,00 

18 Faaliyet 5.2.18. Anamurluyu 
deniz ile buluşturalım projesi 
kapsamında, yelken, sörf, 
kano, plaj voleybolu eğitimleri 
verilecektir. 

80.000,0

0 

80.000,00 

19 Faaliyet 5.2.19. Belediyemize 
ait spor merkezinde fitnes, 
zumba, pilates, trambolin, 
aerobik, step kursları 
verilecektir. 

0,00 0,00 

20 Faaliyet 5.2.1.20. Beyin 
sporları projesi yapılarak beyin 
sporlarına ait kurslar 
düzenlenecektir. 

18.000,0

0 

18.000,00 

21 Faaliyet 5.2.21. Mavi ve yeşilde 
bisikletle gez. Projesi 
kapsamında şehrimizin bisiklet 
altyapısı tamamlanarak tüm 
vatandaşlarımızın bisiklet 
kullanmaya teşvik edilecek 
farkındalık projesi yapılacaktır. 

50.000,0

0 

50.000,00 

22 Faaliyet 5.2.22. Biz sizin 
yanındayız projesi kapsamında 
yaşlı ve bakıma muhtaç 
vatandaşlarımıza evlerinin 
temizliği ve berber hizmetleri 
verilecektir. 

 0,00 

23 Faaliyet 5.2.23. Yaşlılarımızın 
sohbet edip vakit 
geçirebilecekleri engelli 
erişimine uygun bir adet 
belediye tesisimiz bahar evi 
olarak düzenlenecek ve 
yaşlılarımıza hizmet verecektir. 

0,00 0,00 
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24 Faaliyet 5.2.24. Mahalleler 
arası sportif müsabakalar 
(futbol, voleybol, masa tenisi, 
yüzme vb.) turnuvası 
düzenlenecektir. 

50.000,00  50.000,00 

25 Faaliyet 5.2.25. Sivil toplum 
örgütleri tarafından organize 
edilen her türlü yarışma ve 
organizasyon (Denizlerimizi 
tehdit eden balon balığı avlama 
yarışmaları, atış yarışmaları 
vb.) belediyemiz tarafından 
bütçe imkanlarına göre 
desteklenecektir. 

15.000,00  15.000,00 

 GENEL TOPLAM 509.000,00 125.000,00 634.000,00 

 
 
 
 

İdarenin Adı:Anamur Belediyesi 

Amaç-5: Toplumsal Barış 

Hedef 5.3:Denetim Mekanizmalarını Etkinleştirmek. 

Performans Hedefi: Halkımızın sağlık, huzur ve refahı için denetim mekanizmaları 
kurularak etkin olarak işletilecektir. 

 Performans Göstergesi 2020 2021 2022 

1 Ruhsatsız faaliyet gösterdiği 
tespit edilip ruhsatlandırılan iş 
yeri sayısı 

 100 100 

2 Denetlenen iş yeri sayısı  500 500 

3 Azaltılan kaldırım işgali miktarı 
yıllık (metrekare) 

 100 100 

4 İptal edilen seyyar satıcı yıllık 
sayısı 

 10 10 

5 Denetlenen sıhhi iş yeri yıllık 
sayısı 

 500 500 

 Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (2021) 

 Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Faaliyet 5.3.1. İlçedeki 
işyerleri sürekli denetlenerek 
ruhsatsız faaliyetler ve ruhsata 
aykırı faaliyetler 
engellenecektir. 

0,00  0,00 
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2 Faaliyet 5.3.2. Denetimlerde 
“ticari-sınai  faaliyette 
bulunma” hakkı dikkate 
alınarak uyarıcı-yapıcı- 
yönlendirici olmaya özen 
gösterilecek, buna karşın halk 
sağlığı, güvenliği, kişisel hak 
ve özgürlükleri tehdit edici 
faaliyetler konusunda ödün 
verilmeyecektir. 

0,00 0,00 

3 Faaliyet 5.3.3. İşyeri 
denetimlerinde teknolojinin 
sunduğu olanaklardan 
yararlanılacaktır. 

0,00 0,00 

4 Faaliyet 5.3.4. Kaldırım 
işgalleri için standartlar 
getirilecek ve esnaf- 
işyerlerinin bu standartlara 
uymaları sağlanacaktır. 

0,00 0,00 

5 Faaliyet  5.3.5. Kayıt dışı 
faaliyetlerin  önlenmesi  ve 
ruhsatlandırılması 
çalışmalarında Belediye dışı 
kurum ve kuruluşlarla veri 
paylaşımı sağlanacaktır. 

0,00 0,00 

6 Faaliyet 5.3.6. 
Ruhsatlandırma işlemlerinde 
birimler arası koordinasyon 
geliştirilecektir. 

0,00 0,00 

7 Faaliyet 5.3.7. Kaldırımlar 
üzerinde herhangi bir ticari 
faaliyeti bulunmaksızın ve 
Anamur’a has bir ürün 
satmayan Anamur esnafına 
zarar vereceği değerlendirilen 
ve ticari faaliyet icra eden 
seyyar satıcılar kaldırılacaktır. 

0,00 0,00 

8 Faaliyet 5.3.8. İlçemiz sınırları 
içerisinde bulunan tüm 
asansörler kayıt altına  
alınarak yıllık bakımlarının 
yapılıp yapılmadığı düzenli 
olarak kontrol edilecektir. 

0,00 0,00 

9 Faaliyet 5.3.9. İlçe sınırları 
içerisindeki işyeri ve 
işletmelere yönelik önleyici ve 
koruyucu sağlık denetimleri 
yapılacaktır. 

0,00 0,00 
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10 Faaliyet 5.3.10. Zabıta 
Md.lüğünce denetim 
hizmetlerinde kullanılmak 
üzere bir adet kamyonet ile 
yine zabıta hizmetlerinde 
kullanılmak üzere bir adet 
sepetli araç tedarik edilecektir. 

0,00 400.000,00 400.000,00 

 GENEL TOPLAM 0,00 400.000,00 400.000,00 

 
 
 

 

Anamur Belediyesince hazırlanan performans programında faaliyet maliyetleri 
tablosu idarenin toplam kaynak ihtiyacı içerisinde değerlendirilmiştir. 
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2.2.İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı 
 

2..2.İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı 

  
Ekonomik Kod 

 
Faaliyet Toplamı 

Genel Yönetim 
Giderleri Toplamı 

Diğer İdarelere 
Transfer Edilecek 
Kaynaklar Toplamı 

 
Genel Toplam 

ı 

Personel Giderleri  14.353.000,00  14.353.000,00 

y
a

c
 

SGK Giderleri  2.747.000,00  2.747.000,00 

İh
ti

 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri          33.184.680,00              33.184.680,00 

n
a

k
 

Faiz Giderleri  2.701.000,00  2.701.000,00 

K
a
y
 

Cari Transferler  1.058.150,00  1.058.150,00 

tç
e

 

Sermaye Giderleri 31.270.450,00   10.795.450,00 

B
ü

 

Sermaye Transferleri                     50,00  50,00 

 Borç Verme             250.000,00   250.000,00 

 Yedek Ödenek  4.500.000,00  4.500.000,00 

 Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 44.230.130,00 25.359.200,00 0,00 90.064.330,00 

a
y

n
a

k
 

Döner Sermaye 
   

0,00 

ış
ı 

K
 

Diğer Yurt İçi 21.475.000,00 2.000.000,00 
 

20.475.000,00 

tç
e

 D
 

Yurt Dışı 
   

0,00 

B
ü

 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 18.475.000,00 2.000.000,00 0,00 20.475.000,00 
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Tablo: Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri Çizelgesi 
 

Faaliyet Adı Harcama Birimleri 
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AMAÇ-1 KURUMSAL MÜKEMMELLİK 

Hedef 1.1.İnsan Kaynaklarını Yetkinleştirmek 

Faaliyet 1.1.1. Güncellenen/değişen mevzuat 
ve personelin talepleri doğrultusunda eğitim 
ihtiyaçları belirlenerek ihtiyacı 
karşılayabilecek eğitim programları 
hazırlanacaktır. 

S                 

Faaliyet 1.1.2. Gerçekleştirilecek tüm eğitim 
çalışmaları tek bir merkezden koordine 
edilecek ve eğitim ile ilgili bir veri tabanı 
oluşturularak güncel tutulması sağlanacaktır. 

S                 

Faaliyet 1.1.3. Yıllık olarak hazırlanacak 
eğitim programlarının etkinliği periyodik 
olarak ölçülecek, sonuçları doğrultusunda 
gerekli iyileştirmeler sağlanacaktır. 

S                 

Faaliyet 1.1.4. Belediyenin insan 
kaynaklarına ilişkin politikalarının 
oluşturulmasında bilimsel ölçütlerin yanı sıra 
çalışanların katılımının sağlandığı bir 

S                 
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Faaliyet Adı Harcama Birimleri 
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mekanizma oluşturulacaktır. 

Faaliyet 1.1.5. Belediyenin iş ve işlem akış 
 süreçleri  güncellenerek,  her  bir birim  için iş 
 ve iş akış rehberleri oluşturulacaktır. 
 Oluşturulan  iş akışlarına göre ihtiyaç 
kalmayan birimler kapatılacak  veya 
 birleştirilecek  ihtiyaç  duyulan  kadın  ve  aile 
 birimi gibi birimlerin kurulması sağlanarak 
belediye kurumsal kapasitesi 
 güçlendirilecektir. 

S İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ 

Faaliyet 1.1.6. İş Sağlığı ve Güvenliği 
alanında ulusal ve uluslararası standartların 
hâkim olması sağlanacak; çalışanlara 
çalışma alanlarına yönelik gerekli eğitimler 
verilecektir. 

S                 

Faaliyet 1.1.7. Çalışanların sosyal hak ve 
hizmetlerden yararlanmalarında; 
memnuniyetlerini sağlamaya yönelik katılımcı 
mekanizmalar oluşturulacaktır. 

S                 
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Faaliyet Adı Harcama Birimleri 
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Faaliyet 1.1.8. Performansa dayalı personel 
yönetim modeline geçirilerek personelin 
performans sürekli olarak takip edilecektir. 

S                 

Faaliyet 1.1.9. Çalışanların motivasyonlarını 
artırıcı, morallerini yükseltici özel etkinlikler 
düzenlenecektir. 

S                 

Faaliyet 1.1.10. Çalışanların yetkinliklerini 
geliştirici eğitimler verilecektir. 

S                 

Faaliyet 1.1.11.   Coğrafi bilgi sistemleri 
 kurularak güncel olarak sistemlerle 
 entegrasyonu   sağlanacak   ve   coğrafi bilgi 
 sistemi sürekli olarak güncellenecektir. 

      S           

Faaliyet 1.1.12. Personelin çalışması için 
ihtiyaç duyulacak her türlü ekip ve ekipman 
yıllara sari olarak belediye bütçe imkanları 
doğrultusunda tedarik edilerek, personelin 
fiziki şartları iyileştirilecektir. 

    S             
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Faaliyet Adı Harcama Birimleri 
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Faaliyet 1.1.13. Belediyemiz tarafından icra 
edilecek tüm projelerin 
çizim/projelendirme/ihale dosyası hazırlama 
vb. ile kontrollük hizmetleri belediyemiz 
personeli tarafından hazırlanacaktır. Bu 
hizmetlere ilişkin ihtiyaç duyulacak yazılımlar 
Destek Hiz.Md.lüğünce tedarik edilecek ve 
ilgili personelin kullanımına sunulacaktır. 
Proje hazırlanması hizmet alım maliyeti 
sıfırlanacaktır. 

S                 

Hedef-1.2:Sürdürülebilir ve Güçlü Mali Yapı 
Sağlamak: 

Faaliyet 1.2.1. Belediyemize  ait 
taşınmazların tamamı sayısal ortama 
aktarılacaktır. 

    İ  S           

Faaliyet 1.2.2. Belediyemize ait olup kira 
alınmayan bütün taşınmazlara ecrimisil 
tahakkuk ettirilecektir. 

    S İ            

Faaliyet 1.2.3. Belediye taşınmazların 
tamamı kullanım durumlarına göre 
kiralanacaktır. 

    S İ            

Faaliyet 1.2.4. İlçe sınırları içerisindeki tüm 
ada ve parsellerin emlak sistemine kayıtları 
yapılacaktır. 

     S            
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Faaliyet 1.2.5. İlçe sınırları içerisindeki 
taşınmazlar yerinde kontrol edilerek inşaat 
ruhsatı almayan yapıların tamamı yerinde 
ölçüm yapılarak vergilendirilecektir. 

     S İ           

Faaliyet 1.2.6. Anamur Milli Emlak Şefliği ile 
koordine edilerek üçüncü şahıslara kiraya 
verilen taşınmazların tamamı 
vergilendirilecektir. 

     S            

Faaliyet 1.2.7. Anamur Milli Emlak Şefliği ile 
koordine edilerek hazine mülkiyetinde olup 
üzerine bina yapılan taşınmazlardan emlak 
vergisi tahakkuku için çalışma yapılacak ve 
sonuçlandırılacaktır. 

     S            

Faaliyet 1.2.8.İş yeri ruhsatı olmayan 
işyerlerinin tamamı mevzuata uygun olarak 
ruhsatlandırılacak ve vergileri tahakkuk 
ettirilecektir. 

     İ   S         

Faaliyet 1.2.9.İş yeri ruhsat yetkisi 
belediyemizde olmayan işyerlerin ruhsatları 
ilgili kurumlardan online olarak talep edilecek 
ve bu doğrultuda yazılım alınarak güncel 
vergilendirmeleri yapılacaktır. 

     İ   S         
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Faaliyet 1.2.10. Eğlence vergisine tabi olan 
işyerleri tespit edilerek ruhsatlandırılacak ve 
vergilendirilecektir. 

     İ   S         

Faaliyet 1.2.11. Pazar yerleri  yeniden 
gözden geçirilerek kayıp ve kaçak olarak 
Pazar işgalleri önlenecek ve bunun 
sonucunda Pazar yerleri semt Pazar yeri 
yönetmeliğine uygun olarak 
vergilendirilecektir. 

     İ   S         

Faaliyet 1.2.12. Müdürlüklerin görev ve 
sorumluklarına bağlı olarak icra etmekte 
oldukları iş ve işlemlere ait meclis kararına 
istinaden yapılacak vergi tahakkukları 
konusunda öncelikle Mali Hizmetler 
Md.lüğünce eğitim verilecek müteakiben ise 
üç ayda bir olarak vergi tahakkukları 
denetlenecektir. 

İ İ İ İ İ S İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ 

Faaliyet 1.2.13. Ruhsat verilen tüm işyerlerin 
ve ruhsatsız olan tüm iş yerlerin ilan ve 
reklam vergileri tahakkuk edilecektir. 

     S   İ         

Faaliyet 1.2.14. Ses yayın sistemi 
kullanıcılarından alınacak ücretler düzenli 
olarak tahakkuk edilecektir. 

     İ    S        
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Faaliyet 1.2.15. Ön mali kontrol, iç denetim 
ve kalite yönetim sistemleri kurum yapısına 
yerleştirilip geliştirilecektir. 

     S            

Faaliyet 1.2.16. Kaynakların etkin ve verimli 
kullanılması ilkesinden yola çıkılarak, bütçe 
uygulama sonuçlarında hedef-gerçekleşme 
oranı yükseltilecektir. 

     S            

Faaliyet 1.2.17. Belediye hizmetlerinden 
vazgeçilmeksizin harcamalarda rasyonellik 
sağlanacaktır. 

     S            

Faaliyet 1.2.18. Bütçenin hazırlanması 
sürecinde; gelir bütçesine göre gider 
bütçesinin oluşturulması esası 
benimsenecektir. 

     S            

Faaliyet 1.2.19. Bütçe gerçekleşmeleri 
birimler bazında takip edilecek ve periyodik 
olarak ölçülecektir. 

     S            

Faaliyet 1.2.20. Belediye gelirlerinin 
tahsilatında  yurttaşların yükümlülüklerini 
daha kolay ve rahat yapmalarını sağlayacak 
yöntemler geliştirilecektir. 

     S            
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Faaliyet 1.2.21. Bugüne kadar tahsil 
edilemeyen belediye alacaklarının tahsili için 
gerekli ve uygun yöntem ve süreçler 
izlenecektir. 

     S            

Faaliyet 1.2.22. Yatırım ve harcama 
planlaması belediye gelirlerinin tahsil 
programına uyumlu hale getirilecektir. 

     S            

Faaliyet 1.2.23. Yeni mali kaynakların 
yaratılmasında belediye taşınmazları 
değerlendirilecektir. 

    İ S İ           

Faaliyet 1.2.24. Anamur Belediyesi 
tarafından 2011 yılında kat karşılığı gelir 
paylaşım sözleşmesi ile ihale edilen Göktaş 
Mahallesi 741 Ada 9 Numaralı taşınmaz 
üzerindeki inşaatın satışı yapılacaktır. 

    S  İ           

Faaliyet 1.2.25. Mevcut ruhsat dosyalarının 
tamamı vergi dairesinden açık ve kapalı olup 
olmadığı kontrol edilerek, ruhsatlar aktif ve 
pasif olarak arşivlenecek ve genel arşive 
sayısal ortama aktarılarak teslim edilecektir. 

        S  İ       

Faaliyet 1.2.26.Ruhsatlı iş yerlerinden 
alınması gereken vergilerden eksik olan 
vergilerin tamamı geçmiş dönemi de 
değerlendirilerek vergilendirilecektir. 

     S   İ         
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Faaliyet 1.2.27.Avrupa Birliği ve fon sağlayıcı 
kuruluşlar nezdinde başvurulara konu 
edilebilecek projeler için, proje hazırlama 
eğitimleri yapılacak ve bu eğitimler kurum 
içerisinde yaygınlaştırılacaktır. 

S                 

Faaliyet 1.2.28.Üretilen projelere finansman 
sağlamak üzere Avrupa Birliği ve fon 
sağlayıcı kuruluşlara proje başvuruları 
yapılacaktır. 

     S            

Faaliyet 1.2.29.Üçüncü şahıslardan 
kiralanarak hizmet sunulan alanların tamamı 
belediyemize ait mülkler üzerine taşınarak 
kira ödemesinden tasarruf edilecektir. 

 İ  İ S         İ İ  İ 

Faaliyet 1.2.30.Yapılacak tüm faaliyetlerde 
tasarruf öncelikli olarak değerlendirilecektir. 

İ İ İ İ İ S İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ 

Faaliyet 1.2.31. İlçemiz ve çevre ilçelerin 
ihtiyacı olan her türlü süs bitkisi belediyemiz 
tarafından yetiştirilerek öncelikli olarak 
belediyemizin ihtiyaçları karşılanacak arta 
kalan kısmı da satışa sunularak ekonomik 
değer üretilmesi sağlanacaktır. 

  S               

Faaliyet 1.2.32. Harcamalarda ön mali 
kontrol ve iç denetim etkinleştirilecektir. 

     S            
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Hedef-1.3:Arşive ulaşım ve bilgi akışını 
hızlandırmak. 

Faaliyet 1.3.1.Belediye arşivi mekânsal ve 
sayısal olarak tek çatı altında toplanacaktır. 
Belediyenin genel arşivi kurulacaktır. 

İ          S       

Faaliyet 1.3.2.Arşivde mekânsal olarak bir 
planlama yapılarak müdürlüklerin arşiv 
odaları ayrılacaktır. 

    İ      S       

Faaliyet 1.3.3.Belediye arşivi Yazı İşleri 
Md.lüğünün sorumluğuna ve yönetimine 
verilecektir. 

S İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ 

Faaliyet 1.3.4.Arşiv hizmetlerini yürütmek 
üzere en az iki personel görevlendirilecektir. 

S          İ       

Faaliyet 1.3.5.Mevcut arşivde bulunan 
belgelerin tamamı Yazı İşleri Md.lüğünce 
Sayısal ortama aktarılacaktır. Bunun için 
ihtiyaç duyulan bir adet tarayıcı, bir adet 
bilgisayar ve iki adet plotter tedarik 
edilecektir. 

İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ S İ İ İ İ İ İ 

Faaliyet 1.3.6.Arşive ulaşımın hızlandırılması 
maksadıyla Yazı İşleri Md.lüğünce yazılım 
tedarik edilecektir. 

    İ      S       
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Hedef-1.4: Vatandaşların belediyeye 
ulaşımını etkinleştirmek 

Faaliyet 1.4.1. Belediyemiz tarafından 
kullanılmakta olan e-belediye yazılımına ilave 
olarak süreç yönetim sistem yazılımı tedarik 
edilerek süreç yönetiminde personelin 
performansı ölçülerek hizmetlerin etkin 
verilmesi sağlanacaktır. 

    S             

Faaliyet 1.4.2. Belediye ile ilgili yapılan iş ve 
işlemlerin sonuçları ve aşamaları vatandaşa 
bildirilecektir. 

    İ      S       

Faaliyet 1.4.3. Yapılacak olan her proje 
öncesi proje toplantıları yapılarak 
belediyemizin yapacağı 
hizmet/proje/yatırımlar hakkında 
vatandaşlarımızın katılımları sağlanacaktır. 

 İ İ İ   İ  İ S    İ İ İ  

Faaliyet 1.4.4..Ortak akıl platformu 
 kurulacaktır.  Kurulacak  olan  bu  ortak  akıl 
 platformu   web   sitesi   üzerinden kullanıma 
 açılacak  ve  buradan  vatandaşlarımızın  her 
 türlü görüş ve önerileri alınarak alınan görüş 
 ve önerilerin geri dönüşleri yapılacaktır. 

    İ     S        
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Faaliyet 1.4.5. Akıllı belediyecilik hizmetlerin 
alt yapı çalışmalarına başlanarak 
 belediyemizin   akıllı   şehirciliğin   bir parçası 
 olan akıllı belediyecilik ile entegrasyonu 
sağlanacaktır. Vatandaşlarımızın 
 belediyemiz ile ilgili işlemlerini belediyemiz 
web  sitesinden  7/24  yaparak  teknolojik  alt 
 yapı ile entegre olmuş bir belediyeye 
 dönüşüm sağlanacaktır. 

    S             

Faaliyet 1.4.6. Belirli periyotlarla vatandaş 
memnuniyet düzeyini ölçmek maksadıyla 
anketler yapılacak ve yapılan anket 
değerlendirilme sonuçları doğrultusunda 
sürekli iyileştirmesi ve geliştirilmesi 
sağlanacaktır. 

         S        

Faaliyet 1.4.7. Evrak kayıt evrakın takip ve 
sonuçlandırma süresi azaltılacaktır. 

          S       

Faaliyet 1.4.8. Belediyede vatandaş 
tarafından yapılan tüm işlemlerin fizibilite 
raporları çıkarılarak vatandaş talep ve 
şikayetleri en kısa sürede değerlendirilerek 
bilgilendirilmesi yapılması prensip haline 
getirilecektir. 

S                 
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Faaliyet 1.4.9.Belediye  hizmetlerinin 
yürütümünde mevcut teşkilat yapısı 
katılımcılık ilkesinin gereklerine uygun hale 
getirilecektir. 

S                 

Faaliyet 1.4.10. Karar organlarınca alınmış 
olan Belediye Meclis Kararları, İhtisas 
Komisyon Raporları ve Belediye encümen 
kararlarının tamamı sayısal ortama 
aktarılarak belediyemiz resmi web sitesinden 
duyurulması sağlanacaktır. 

    İ      S       

Faaliyet 1.4.11. Belediyemizin faaliyetlerini 
tanıtmak amacıyla her altı ayda bir tanıtım 
toplantısı düzenlenerek belediyemizin 
yapmış olduğu faaliyetler hakkında 
vatandaşlarımız bilgilendirilecektir. 

         S        

Hedef 1.5. Stratejik Plan Kültürünü 
Yerleştirmek. 

Faaliyet 1.5.1. Stratejik planı yasal mevzuat 
olarak anlamak yerine kurum yönetim kültürü 
olarak algılanması sağlanacaktır. 

     S            

Faaliyet 1.5.2. Açıklık ve hesap verilebilirlik 
ilkelerinin somut karşılık bulmasını sağlamak 
amacıyla stratejik plan en etkin yöntemlerle 
iç ve dış paydaşlarımızın bilgisine 

     S            
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sunulacaktır. 

Faaliyet 1.5.3. Stratejik plan ve yıllık 
performans programları gerçekleşme ve 
durum raporları risk analizlerini de içerecek 
şekilde düzenli olarak hazırlanacak ve 
başkanlık makamına sunulacaktır. 

     S            

Faaliyet 1.5.4.Hesap verilebilirlik ilkesi 
uyarınca;  faaliyet raporları, performans 
sonuçlarını da yansıtacak şekilde 
hazırlanacaktır. 

     S            

Faaliyet 1.5.5.Harcama birimleri ile stratejik 
plan ve performans programı değerlendirme 
toplantıları yapılarak, katılımın sürekliliği 
sağlanacaktır. 

     S            

Faaliyet 1.5.6.Hizmet binalarının tamamı tek 
binada toplanacaktır. Bu kapsamda mevcut 
belediye binasının üzerine bir kat daha 
yapılacaktır. 

    S             
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Faaliyet 1.5.7.Belediye iş ve işlemlerinde 
yatay iletişim kanalları geliştirilecektir. 
Vatandaşın hizmet binası içerisinde hareket 
etmesi azaltılarak sorun en kısa sürede ve 
doğru bir bilgilendirme yapılarak 
çözümlenecektir. 

S                 

Faaliyet 1.5.8.Kurumsal kültürün 
oluşturulması sağlanacaktır. 

S                 

Faaliyet 1.5.9.Üretilen projelerde 
maliyet/fayda analizleri yapılacak; uygun 
projeler için iş gücü/zaman/maliyet verilerine 
uygun şema ve diyagramlar hazırlanacaktır. 

S S S S S S S S S S S S S S S S S 

Faaliyet 1.5.10. Anamur Belediyesi  İSO9000 
 çalışması projesi başlatılarak Anamur 
 Belediyesi İSO 9000 standartlarına uygun 
hale getirilecektir. 

S                 

AMAÇ-2 SÜRDÜRÜLEBİLİR ŞEHİRLEŞME: 

Hedef-2.1: Anamur’un Çarpık Yapılaşmaya 
Konu Alanları Rehabilite Edilerek Çağdaş Ve 
Modern Yaşam Alanlarına Dönüşmesine El 
Verecek Projeler İle Kentlilerin Yaşam 
Kalitesini Arttırmaya Yönelik Ve Anamur’a 
Değer Katacak Projeler Gerçekleştirilecek 
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Faaliyet 2.1.1. Anamur geneli 1/1000 ölçekli 
uygulama imar planlarının nazım imar 
planları ve üst ölçekli planlara uygun bir 
şekilde yapılması, revize edilmesi ve ilave 
planları yapılacaktır. 

      S           

Faaliyet 2.1.2.Kırsal yerleşmelerin köy 
yerleşik alanlar kapsamında nazım ve 
uygulama imar planlarının yapılacaktır. 

      S           

Faaliyet 2.1.3.İmar planlarına esas, hali hazır 
harita ve jeolojik-jeoteknik etüt raporlarının 
hazırlanacaktır. 

      S           

Faaliyet 2.1.4. Ören-Bozdoğan arasında 
bütünleşik kıyı düzenlemesi amaçlı nazım ve 
uygulama imar Planlarının hazırlanacaktır. 

      S           

Faaliyet 2.1.5. Anamur genelinde imar 
planları tamamlanmış olan alanlarda 
belirlenecek önceliklere ve şehir gelişim 
planları doğrultusunda 3194 Sayılı İmar 
Kanunun 18. Maddesine göre imar 
uygulamaları yapılacaktır. 

      S           
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Faaliyet 2.1.6.Bütünleşik şehir anlayışı 
kapsamında, hali hazırda sahil ile Anamur 
Merkezi arasında kalan “Kent Merkezi ve kıyı 
bölgesi ulaşımında, 19 Mayıs Caddesi ve 
Mareşal Fevzi Çakmak Caddesi ile birlikte 3. 
bir cadde/bulvar planlamasının” alanın imar 
planları ve uygulamaları yapılacaktır. 

   İ   S           

Faaliyet 2.1.7. Kültür varlığı olarak tescili 
bulunan yapılarda restorasyon işlemleri ve 
arkeolojik sit alanlarında koruma amaçlı imar 
planlarının yaptırılması ve çevre düzenleme 
projelerinin ve uygulamasının yaptırılacaktır. 

      S           

Faaliyet 2.1.8. Anamur ulaşım master planı 
hazırlanarak hazırlanacak plana göre şehir 
trafiğinde düzenleme yapılacaktır. 

   İ   S           

Faaliyet 2.1.9. Anemurium Antik Kenti ile 
Mamure Kalesi arasında yaya yürüyüş yolu 
ile bisiklet yolu planlaması yapılacaktır. 

      S           

Faaliyet 2.1.10. Sanayi alanının genişletilme 
imar planları ve uygulamaları 
tamamlanacaktır. 

      S           
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Faaliyet 2.1.11. Bahçe, Yıldırım Beyazıt, 
Esentepe, Kalınören, Çeltikçi ve Bahçelievler 
Mahallerinde bulunan kaçak yapılarla ilgili 
kentsel dönüşüm planı hazırlanarak kentsel 
dönüşüm gerçekleştirilecektir. 

      S           

Faaliyet 2.1.12. Kent içerisinde meskûn 
alanlarda dağınık ve düzensiz bir şekilde 
bulunan, gayrisıhhi nitelikte olan 
müesseselerin, faaliyet koluna göre, mevcut 
sanayi alanına ilave olarak yapılacak sanayi 
alanında ya da belirlenecek konut dışı 
kentsel çalışma alanlarda faaliyet gösterecek 
şekilde planlama yapılacaktır. Şehir 
içerisinde bulunan ve sanayi alanı içerisinde 
faaliyet göstermesi gereken işyerleri sanayi 
alanın planlamasının tamamlanmasını 
müteakip sanayi alanı içerisine taşınacaktır. 

      S  İ         

Faaliyet 2.1.13. Mevcut hayvan pazar alanı 
yapılacak açık hayvan pazar alanının 
planlamasının bitmesini müteakip 
taşınacaktır. Mevcut hayvan pazarının 
bulunduğu alan imar planına uygun olarak 
vatandaşlarımızın kullanımına 
kazandırılacaktır. 

  İ    S           
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Faaliyet  2.1.14.  İlçemizin  belirli  noktalarına 
 (Kaş yaylası-Radar Mevkii vb. ) turizm amaçlı 
 seyyar terasları planlaması yapılarak 
 yapılacak planlamanın tamamlanmasını 
 müteakip seyir terasları inşa edilecektir. 

  S    İ           

Faaliyet 2.1.15. İmar planları ve imar 
uygulamaları ile ilçemizin ulaşım ve turizm 
master planı ile tespit edilecek en az iki adet 
sokak düzenleme ve iyileştirilmesi 
yapılacaktır. 

  S İ              

Faaliyet 2.1.16. Şehirleşme siluet çalışması 
yapılarak yapılacak çalışmaya uygun olarak 
şehrin düzenlenmesi sağlanacaktır. Binaların 
boya renkleri, klimaların montajları, güneş 
enerji panelleri vb. durumlar ile imar plan ve 
uygulamalarında kat yükseklikleri ile ilgili 
yapılacak çalışmaya göre kent estetik 
kurulunun yapacağı değerlendirmeyi 
müteakip şehirleşme silueti oluşturulacaktır. 

      S           
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Faaliyet 2.1.17 . İmar planları, revizyon  imar 
 planları ve imar uygulamaları ile şehrin konut 
 ve ticaret alanlarına mekânsal disiplin 
 getirilmesi   prensip   olarak   kabul edilmiştir. 
 Buradan yola çıkarak yeni yapılacak imar 
planları, imar revizeleri ve imar 
 uygulamalarında  şehrin  eğlence merkezleri, 
 galericiler sitesi, sanayi alanları, ticaret alanı, 
 konut alanları vb. alanlar işlevsel özelliklerine 
 göre planlanacaktır. 

      S           

Faaliyet 2.1.18. Şehrimizin afet haritası 
çıkarılarak vatandaşlarımızın olabilecek bir 
afet anında yapılacak işlemlerle ilgili 
bilgilendirmeleri her yıl hazırlanacak 
broşürler vasıtası ile vatandaşlarımız 
bilgilendirilecektir. 

   İ   S           

Faaliyet 2.1.19. Kaçak yapılaşma ile etkin 
mücadele edilmeye devam edilecektir. 
Vatandaşlarımızın mevzuat uygun olarak 
konut/işyeri üretmeleri maksadıyla tanıtım 
materyalleri hazırlanarak halkın 
bilinçlendirilmesi sağlanacaktır. 

       S          

Faaliyet 2.1.20. Kaçak yapı ile mücadele 
hizmetlerinde kullanılmak üzere Yapı Kontrol 
Md.lüğüüne bir adet arazi tip araç alınacaktır. 

       S          
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Faaliyet 2.1.21. Motor sporları yarışmaları 
yapılabilmesi maksadıyla mekânsal 
planlaması yapılacak, mekânsal 
planlamasını müteakip motor sporları yarış 
alanı düzenlenecektir. 

      İ        S   

Hedef-2.2: İlçemizin Üst yapı ve sosyal 
donatı alanlarını güçlendirmek 

Faaliyet 2.2.1. Şehir merkezi (eski 
 Cumhuriyet Meydanı)-eski belediye 
 kuzeyindeki alanlarda açık, katlı otopark - 
 yeraltı otoparkı düzenlemeleri yapılarak 
 otopark sorunu çözülecektir. 

   S   İ           

Faaliyet 2.2.2.  Yol yapım çalışmalarına 
malzeme temin etmek maksadıyla parke ve 
 asfalt tesisi kurulacaktır. 

   S              

Faaliyet 2.2.3. İmar planlarına uygun olarak 
bisiklet yollarının yapımı tamamlanacaktır. 

   S   İ           
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Faaliyet 2.2.4. Sorumluluk alanımızda 
bulunan yolların konforlu hale getirilmesi 
maksadıyla yol çalışmaları yapılacaktır. Yol 
çalışmalarında öncelik olarak hiç yol 
açılmamış alanlardan başlanacaktır. Yolların 
yapılmasında ekonomik ürünlerin 
değerlendirilmesi, trafik yoğunluğunun 
değerlendirilmesini müteakip belediye bütçe 
imkanlarına göre yıllık olarak yapılacak 
planlamaya göre öncelikle dirilecektir. İmar 
ve kadastro tarafından yol olarak 
belirlenmeyen ancak hali hazırda yol olarak 
kullanılan alanların kamulaştırma ve imar 
planları ile uygulamalarının tamamlanmasına 
göre değerlendirilecektir. Yolsuz hiçbir konut 
bırakılmaması ana prensip olarak kabul 
edilmiştir. Yol yapımında öncelikli olarak 
belediyemiz tarafından kurulacak parke 
tesisinden üretilen parkelere öncelik 
verilecek müteakip diğer asfalt, sıcak asfalt 
ve beton yol yapımları bütçe tahsisleri 
oranında değerlendirilecektir. 

   S        i      
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Faaliyet 2.2.5. Her yıl düzenli olarak öncelikle 
köyden mahalleye dönüşmüş olan 
mahallerden başlanmak üzere yolların 
şarampol temizlikleri ve büzlerin toprakla 
dolan kısımların temizliği yapılacaktır. Büz 
ihtiyaçları ile yolun durumuna göre ihata 
duvarı yapımları değerlendirmeyi müteakip 
karşılanacaktır. 

   S        i      

Faaliyet 2.2.6. Sorumluluk alanımızda 
bulunan kaldırımlar insan trafiği ve 
şehirleşme öncelikleri değerlendirilerek her 
yıl belediye bütçe imkanları doğrultusunda 
yapılacaktır. Yapılan tüm kaldırımlar engelli 
erişimine uygun olarak yapılacaktır. 

   S        İ      
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Faaliyet 2.2.7. İlçemizin ihtiyacı olan Ören 
Mahallesi-KöleDayı Durağı Köprüsü, 
Güngören Mahallesi Bük Mevkii Köprüsü, 
Güleç Mahallesi Emirşah Mahallesi ikinci 
bağlantı Köprüsü, Ören  Mahallesi 
Sultansuyu sahil bağlantı köprüsü, 
Kocaçay(Dragoon) Çeltikçi-Çarıklar Mahalleri 
bağlantı köprüsü, Kocaçay(Dragoon) 
Gercebahşiş-Evciler Mahallesi bağlantı 
köprüleri Mersin Büyükşehir Belediyesi ile 
koordineli olarak yapılacaktır. Burada 
belirtilen köprü haricinde ilerleyen dönemde 
de ihtiyaç olabilecek köprülerin 
önceliklendirme belediye bütçe imkanları 
doğrultusunda değerlendirilerek yapılacaktır. 

   S              

Faaliyet 2.2.8. İlçemizde bulunan köprülerin 
tamamının demir korkuluklarının yapılması 
ve boyanması sağlanacaktır. 

   İ            S  

Faaliyet 2.2.9. Yapılacak ulaşım master 
planını müteakip ihtiyaç duyulacak alanlara 
belediye bütçe imkanları değerlendirilerek üst 
geçit ve/veya alt geçit yapılacaktır. 

   S   İ           
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Faaliyet 2.2.10.  Ören  ve Çarıklar 
Mahallerinde imar planları  ve 
uygulamalarının tamamlanmasını müteakip 
planlanan alanlara Pazar yeri yapılacaktır. 

      İ  S         

Faaliyet 2.2.11. Köyden mahalleye dönüşen 
alanlara vatandaşlarımızın ortak kullanım 
alanları planlaması yapılarak bu planlanacak 
alana mahalle konaklarının da içerisinde 
olacağı mahalle sosyal donatı alanı 
yapılacaktır. Sosyal donatı alanı içerisine 
çocuk oyun alanı, mahalle konağı, spor 
aletleri, yeşil alanlar, bisiklet yolları vb. 
alanlar mevcut olacaktır. 

  S               

Faaliyet 2.2.12. Abanoz yaylası drenaj 
çalışmalarının fiziki etütleri yapılarak Abanoz 
Yaylası Drenaj çalışması tamamlanacaktır. 

   S              

Faaliyet 2.2.13. Belediyemizin envanterinde 
olup, ekonomik ömrünü tamamlayan iş 
makinesi, kamyon vb. araç ihtiyaçları yıllık 
olarak envanterden düşümü yapılacak 
yapılan miktar kadar yenilenmesi 
sağlanacaktır. 

   S  İ            
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Faaliyet 2.2.14. Köyden mahalleye 
dönüştürülen mahallerimizdeki okula giden 
çocukların kullanabilecekleri otobüs/dolmuş 
bekleme durağı yapılacaktır. 

           S      

Faaliyet 2.2.15. Fen İşleri Md.lüğünce icra 
edilecek yol yapım bakım ve onarım 
çalışmalarında kullanılmak üzere iki adet 30 
tonluk ekskavatör, altı adet damperli kamyon, 
bir adet mini ekskavatör, iki adet greyder, iki 
adet silindir, dört adet kazıcı yükleyici, bir 
adet konkasör tesisi ve bir adet asfalt finişeri 
yıllara sari olarak tedarik edilecektir. 

   S              

Faaliyet 2.2.16. Kentin ana yollarında ve 
parklarda Anamur’u simgeleyen değerlerini ve 
estetiğini öne çıkaran heykeller ve bunun gibi 
sanat eserleri yapılarak kentimize 
kazandırılacaktır. 

      İ       S    

Faaliyet 2.2.17. Sorumluluk alanımızda 
bulunan kaldırımlar insan trafiği ve 
şehirleşme öncelikleri değerlendirilerek her 
yıl belediye bütçe imkanları doğrultusunda 
aydınlatması yapılacaktır. 

   S              

Faaliyet 2.2.18. Mak.İkm.Bkm.ve Ona. 
Md.lüğünce icra edilecek hizmetlerde 
kullanılmak üzere bir adet kamyonet tedarik 

               S  
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edilecektir 

Faaliyet 2.2.19. Sahillerimizin tamamında 
tahsis işlemlerinin tamamlanmasını müteakip 
belirli aralıklarla vatandaşlarımızın kullanımı 
için duşa kabin, tuvalet, soyunma ve giyinme 
yerleri ile şezlonglar yapılacaktır. Aynı 
zamanda plajlarımızın engelli 
vatandaşlarımızın kullanımını da uygun 
olarak düzenlenecektir. 

   S              

Faaliyet 2.2.20. Anamur İskelesinin 
tamamlanmasını müteakip İskele Meydan 
düzenleme projesi gerçekleştirilecektir. 

  S               

Hedef-2.3: Anamur’da kişi başına düşen yeşil 
alan miktarının artırmak 

Faaliyet 2.3.1. Eski radar mevkii ve burada 
bulunan tesisler restore edilerek mesire yeri 
ve millet parkı olarak düzenlemesi 
yapılacaktır. 

  S    İ           

Faaliyet 2.3.2. Esentepe mağara bölgesine 
Esentepe mesire alanı ve piknik alanı olarak 
düzenlemesi yapılacaktır. 

  S    İ           
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Faaliyet 2.3.3. Kocaçay(Dragoon) Devlet Su 
İşleri ile koordineli olarak Devlet Su İşleri 
tarafından taşkın tahkimatı tamamlanmasını 
müteakip Kocaçay Islah projesi yapılacaktır. 
Buradaki süreçler Devlet Su İşlerinin yatırım 
planına bağlı olarak değişiklik olabilecektir. 

   S   İ           

Faaliyet 2.3.4. İmar planları doğrultusunda 
yeni yapılacak olan parkların her biri tema 
park olarak planlanacak ve tema park olarak 
yapılacaktır. 

  S    İ           

Faaliyet 2.3.5. Şehrimizde mevcut olan 
parkların tamamı ihtiyaç değerlendirilmesini 
müteakip yenilenmesi yapılacaktır. 

  S               

Faaliyet 2.3.6. Şehrimizde bulunan parkların 
tamamını güneş enerjili lambalar ile 
değiştirilecektir. 

  S               

Faaliyet 2.3.7. Şehrimizdeki parklarının 
tamamına öncelik ve kullanım yoğunluğu 
belirlenerek güvenlik kamerası yapılacaktır. 

  S               
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Faaliyet 2.3.8. İmar planlarına göre yapılacak 
olan ve/veya onarımı yapılacak olan 
parkların tamamı yeniden projelendirilerek 
proje içerisine vatandaşlarımızın spor 
yapabilecekleri alanlar oluşturulacaktır. 

  S            İ   

Faaliyet 2.3.9. Parklarımızın , refüjlerin ve yol 
kenarlarının temizlikleri yıllık bir plan 
dahilinde yapılacaktır. 

  S               

Faaliyet 2.3.10. Kaş-Abanoz-Akpınar 
Yaylarından herhangi birine Orman Genel 
Müdürlüğünden arazi temin edilerek kış ve 
yaz aylarında vatandaşlarımızın piknik 
yapabilecekleri sosyal donatı alanları 
bulunan mesire alanı yapılacaktır. 

   S              

Faaliyet 2.3.11. Pullu kamp alanı belediyemiz 
adına tahsisi alınarak belediyemiz bütçe içi 
işletmesi tarafından işletilecektir. 

    S             

Faaliyet 2.3.12. Orman Genel 
Müdürlüğünden kiralanacak ve/veya tahsis 
edilecek alanı doğa sporları merkezi 
kurulacaktır. 

  S    İ           
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Faaliyet 2.3.13. Karayolları Genel Müdürlüğü 
ile yapılacak protokolü müteakip D-400 
Karayolunun (Mersin-Antalya Karayolu) refüj 
ağaçlandırılması ve ağaç bakımları 
belediyemiz tarafından şehir giriş silueti 
uygun olarak projelendirilerek refüj 
düzenlemesi yapılacaktır. 

  S    İ           

Faaliyet 2.3.14. Alaköprü Barajı etrafına 
Devlet Su İşleri ile koordine edilerek mesire 
alanı yapılacaktır. 

  S    İ           

Faaliyet 2.3.15. Belediyemize ait olan 
alanlarda tüm parkların kamelya eksikleri 
belediyemiz imkanları ile yapılarak monte 
edilecektir. Kameriye ihtiyacı olan alanlar 
tespit edilerek yıllık 30 adet olmak üzere beş 
yılda toplam 150 kameriye yapılacaktır. 

  İ    İ     İ    S  

Faaliyet 2.3.16. Şehrimizde vatandaşlarımız 
tarafından sık kullanılan alanlar analiz 
edilerek yıllık 150 adet piknik masası, 500 
adet oturma bankı yapılarak 
vatandaşlarımızın kullanımına sunulacaktır. 
Beş yıl içerisinde ihtiyacın %70 seviyesinde 
tamamlanmış olacaktır. 

  İ    İ     İ    S  
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Faaliyet 2.3.17. Park ve yeşil alanlar ile 
refüjlerin sulamasında kullanılmak üzere bir 
adet arozöz tedarik edilecektir. 

  S               

Faaliyet 2.3.18. Belediye hizmet binası ve 
bahçesi peyzaj düzenlemesi yapılacaktır. 

  İ İ S             

Faaliyet 2.3.19.Park ve Bahçe hizmetlerinde 
kullanılmak üzere bir adet traktör ve 
ekipmanları ile ihtiyaç duyulacak diğer 
malzemeler yıllara sari olarak tedarik 
edilecektir. 

  S               

Hedef-2.4.: Temizlik Hizmetlerinin 
Yaygınlaştırılması, Kalite Ve Etkinliğinin 
Artırılarak Atıkların Ekonomiye Kazandırmak 

Faaliyet 2.4.1. Şehir merkezinde bulunan 
Atatürk Bulvarı, Muşurup Sanat Sokağı, 23 
Nisan Caddesi, Tahsin Soylu Caddesi, Şehit 
Zeki Çulha Caddesi,Fahri Görgülü Caddesi, 
Akdeniz Caddesi, Prof.Taner Kışlalı Caddesi, 
Sultan Aladdin Caddesi ve şehir merkezine 
yakın sokaklarda bulunan çöp konteynerleri 
yer altına alınacaktır. 

 S     İ           

Faaliyet 2.4.2. Ambalaj atıklarının toplandığı 
alanlar genişletilerek şehrimizdeki ambalaj 
atıklarının geri dönüştürülmesine devam 

 S        İ        
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edilecektir. 

Faaliyet 2.4.3. Konutlarda ve iş yerlerinde 
oluşan bitkisel atık yağlarının geri 
dönüştürülmesi sağlanacaktır. 

 S        İ        

Faaliyet 2.4.5. Sanayi alanlarında oluşan 
sanayi atık yağlarının geri dönüşümleri 
yapılacaktır. 

 S        İ        

Faaliyet 2.4.6. Plan dahilinde ilçemizde 
bulunan tüm çöp konteynerleri düzenli olarak 
temizlenecektir. Temizlik için ihtiyaç duyulan 
araç tedarik edilecektir. 

 S                

Faaliyet 2.4.7. Çöp toplama hizmetlerinin 
etkin olarak yürütülmesi maksadıyla ihtiyaç 
duyulacak olan 5 adet çöp aracı yıllara sari 
olarak tedarik edilecektir. 

 S                

Faaliyet 2.4.8. Çöp toplama hizmetlerindeki 
iş gücü maliyetinin düşürülmesi projesi 
kapsamında 3 adet kaldırım ve yol kenarları 
süpürme aracı tedarik edilecektir. 

 S                
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Faaliyet 2.4.9. Anamur barajından tarımsal 
sulama amaçlı olarak ilçemiz içerisinde 
bulunan sulama kanalarının denizi 
döküldükleri noktalara kanal ile taşınarak 
denize ulaşacak olan atık maddelerini denize 
ulaşmaları engellenecektir. 

 S                

Faaliyet 2.4.10. Anamur’umuzun tarım ilçesi 
olması nedeniyle oluşan zirai atıkların 
değerlendirme raporu hazırlanarak zirai 
atıkların geri dönüştürülmesi sağlanacaktır. 

 S                

Faaliyet 2.4.11. Muz hevenklerin geri 
dönüşümü ile ilgili çalışma yapılarak 
ekonomiye kazandırılması sağlanacaktır. 
Organik atıklar kom post olarak 
değerlendirilecek ve geri kazanılabilir 
atıkların toplanması ve değerlendirilmesi ile 
ilgili projeler uygulanacaktır. 

 S     İ           
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Faaliyet 2.4.12. Anamur-Bozyazı-Aydıncık 
ilçeleri için Mersin Büyükşehir Belediyesi 
tarafından yapılması planlanan Tekeli 
Bertaraf tesisinin zamana bağlı kalmaksızın 
yapılması için Büyükşehir Belediyesi ile 
koordine edilecek ve faaliyete geçirilecektir. 
Bertaraf tesisinin hayata geçirilmesi ile 
birlikte Kaş Yaylası vahşi depolama alanı 
yeşil alan olarak planlanacak ve şehrimize 
kazandırılacaktır. 

 S                

Faaliyet  2.4.13.   Enerji  ve  Tabi   Kaynaklar 
 Bakanlığı ile koordineli olarak ilçemizin  hava 
 kirliliği engellemek ve çocuklarımıza temiz bir 
 çevre bırakmak maksadıyla Anamur’a  doğal 
 gaz gelmesi sağlanacaktır. 

 S                

Faaliyet 2.4.14. İlçemizin gürültü haritası 
çıkarılarak gürültünün azaltılması maksadıyla 
düzenli ölçüm ve kontrol yapacak gürültü 
ölçüm cihazları tedarik edilecek ve şehir 
gürültüsü en aza indirilecektir. 

        S         

Faaliyet 2.4.15. Hali  hazırda  köyden 
mahalleye  dönüşmüş alanlarda mahalle 
aralarından çöp alınmamakta olup, çöp 
toplama ağı artırılacaktır. 

 S          İ      

 



Anamur Belediyesi 2021 Yılı Performans Programı Sayfa 101  

ü 
ğ 

Faaliyet Adı Harcama Birimleri 

İn
s
a
n

 K
a

y
.v

e
 

E
ğ

t.
M

d
.l
ü

ğ
ü

 

T
e
m

iz
li
k
 İ

ş
le

ri
 M

d
.l
ü

ğ
ü

 

 

P
a
rk

 v
e
 B

a
h

ç
e
le

r 

M
d

.l
ü

 

F
e
n

 İ
ş
l.

M
d

.l
ü

ğ
ü

 

D
e
s
.H

iz
.M

d
. 
lü

ğ
ü

 

M
a
li
 H

iz
.M

d
.l
ü

ğ
ü

 

İm
a
r 

v
e
 Ş

e
h

ir
c
il
ik

 

M
d

.l
ü

ğ
ü

 

Y
a
p

ı 
K

o
n

tr
o

l 
M

d
.l
ü

ğ
ü

 

Z
a
b

ıt
a
 M

d
.l
ü

ğ
ü

 

B
a
s
ın

 Y
a
y

.v
e
 H

a
lk

la
 

İl
iş

.M
d

.l
ü

ğ
ü

 

Y
a
z
ı 
İş

l.
M

d
.l
ü

ğ
ü

 

M
u

h
ta

rl
ık

 İ
ş
l.

M
d

.l
ü

ğ
ü

 

H
u

k
u

k
 İ
ş

l.
M

d
.l
ü

ğ
ü

 

K
ü

lt
ü

r 
v
e
 

S
o

s
.İ
ş

l.
M

d
.l
ü

ğ
ü

 

S
p

o
r 

iş
l.
M

d
.l
ü

ğ
ü

 

M
a
k

.İ
k

m
.B

k
m

.v
e
 

O
n

a
.M

d
.l
ü

ğ
ü

 

D
a
n

ış
m

a
n

lı
k
 M

e
rk

e
z
i 

Faaliyet 2.4.16. Kolektif temizlik bilincinin 
yaratılmasını sağlayacak projeler 
oluşturulacak yurttaşların katılımını 
sağlayacak proje ve materyaller hazırlanarak 
dağıtılacaktır. 

 İ        S        

Faaliyet 2.4.17. Atıkların çevre ve insan 
sağlığına zarar vermesi önlenecek, atık 
toplama sistemleri ileri teknolojiyle 
desteklenecektir. 

 S                

Faaliyet 2.4.18. Evsel atıkların, oluştukları 
yerlerde bertaraf edilmesine yönelik projeler 
geliştirilecek ve yoğun parklanmanın olduğu 
ve/veya dar sokaklar için uygun çöp toplama 
araçları temin edilecektir. 

 S                

Faaliyet 2.4.19. İlçenin tüm bölgelerinde 
atıkların ayrışımla toplanmaları için gerekli 
organizasyon sağlanacaktır. 

 S                

Faaliyet 2.4.20. Vatandaş katılımının teşvik 
edileceği sosyal aktivitelerle renklendirilen 
sokak temizliği kampanyaları ile toplumsal 
duyarlılığın artırılması sağlanacaktır. 

 İ        S        
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Faaliyet 2.4.21. Sağlıklı ve sürdürülebilir bir 
çevrenin oluşmasını engelleyen çevre 
sorunları tespit edilecek, kirlilik kaynakları 
denetim altına alınarak çevre ve insan 
sağlığına olumsuz etkileri giderilecektir. 

 S                

Faaliyet 2.4.22. Çevre ve halk sağlığı 
hizmetlerinin uygulanabilmesi için gerekli 
olan malzemenin temin, depolama ve 
dağıtım ile insan gücü planlaması 
konularında diğer kurum ve kuruluşlarla iş 
birliği yapılacaktır. 

 S       İ         

Faaliyet 2.4.23. Hizmetlerin yerine 
getirilmesinde işçi ve işyeri güvenliğinin 
sağlanması için gerekli önlemler alınacaktır. 

S                 

Faaliyet 2.4.24. Çevre kirliliğine yol açma 
potansiyeline sahip işyerlerinin/işletmelerin 
denetimlerinin etkinleştirilecektir. 

 İ       S         

Faaliyet 2.4.25. Her yıl okullarımızda çevre 
ve katı atıkların ekonomiye kazandırılması 
konularında eğitici bilinçlendirici çalışmalar 
yapılacaktır. 

 İ        S    İ    

Faaliyet 2.4.26. Çevrenin önemi, korunması 
ve geliştirilmesi ile ilgili hazırlanacak kısa 
metrajlı filmlerin sinemalarda gösterilmesi 

 İ        S    İ    
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sağlanacaktır. 

Faaliyet 2.4.27. Anında ödül biriktiren geri 
dönüşüm otomatlarıyla tüm canlılar için 
sağlıklı çevre koşullarının oluşmasını 
sağlayacak projeler geliştirilecektir. 

 S                

Faaliyet 2.4.28. Kanalizasyon altyapısı 
bulunmayan yerleşim yerindeki fosseptik 
kuyularının boşaltılması için bir adet vidanjör 
tedarik edilecektir. 

 S                

Faaliyet 2.4.29.Anamur’da oluşan atık 
maddelerin bertaraf tesisine veya vahşi 
depolama alanına taşınması maksadıyla bir 
adet çekici ve çöp taşıma römorku(semitrey) 
tedarik edilecektir. 

 S                

Faaliyet 2.4.30. Anamur’da oluşan atık 
maddelerin depolama alanına taşınması 
maksadıyla mevcut çöp taşıma istasyonu 
yenilerek belediyemiz mülkiyetine 
taşınacaktır. 

 S                
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Faaliyet 2.4.31. Her yıl turizm sezonu 
başlamadan Anamur sahillerinin tamamı 
düzenli olarak temizlenecektir. Sahil 
temizlemede kullanılmak üzere bir adet sahil 
temizleme makinesi ve bir adet traktör 
tedarik edilecektir. 

 S                

Faaliyet 2.4.32. Sıfır atık projesi kapsamında, 
ilçemizde oluşan atıkların tamamı 
kaynağında geri dönüşü sağlanacak şekilde 
uygulanacaktır. 

 S                

Faaliyet 2.4.33. Atık pillerin, atık camların ve 
atık elektronik cihazların geri dönüşümleri 
yapılarak ekonomiye kazandırılması 
sağlanacaktır. 

 S                

Faaliyet 2.4.34. Yolların cadde, sokak ve çöp 
kutuları noktalarının etrafını temizlemede 
kullanmak üzere bir adet 2 tonluk su tankeri, 
bir adet basınçlı yıkama makinesi ve deterjan 
deposu ile birlikte bir araç üzerinde monte 
edilerek aracı tedarik edilecektir. 

 S                

Faaliyet 2.4.35. Yenilenebilir enerji 
kapsamında, Esentepe Pazar yeri çatısına 
güneş enerji panelleri yapılarak bu 
panellerden elektrik enerjisi üretilecektir. 

   S              
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Hedef-2.5: Akıllı Şehircilik Uygulamaları 
Geliştirmek 

Faaliyet 2.5.1. Anamur ilçe sınırları, mahalle 
sınırları, cadde ve sokak adları yapılacak bir 
planlama ile yeniden düzenlenerek sayısal 
ortama aktarılması ve internet sitesi 
üzerinden vatandaşlarımızın kullanımına 
açılması sağlanacaktır. 

      S           

Faaliyet 2.5.2. Vatandaşlarımız belediyeye 
gelmeden her türlü iş ve işlemlerini belediye 
internet sitesi üzerinden müracaat 
edebilecek şekilde internet sitesi hizmet 
verecektir. 

    S             

Faaliyet 2.5.3. Mersin Büyükşehir Belediyesi 
ile koordineli olarak şehir içerisindeki tüm yön 
levhaları ve mahalle isimlerin tabelaları 
yapılacak ulaşım master planına uygun 
olarak montajı yapılacaktır. 

   S   İ           

Faaliyet 2.5.4. Şehrimizin haritaları 
hazırlanarak otellere ve otogara  sayısal 
ortamda ve/veya broşür halinde 
dağıtılacaktır. 

      S           
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Faaliyet 2.5.5. İlçemizin akıllı şehir alt yapısı 
belediyemiz koordinesinde oluşturulacak 
buna ait bilgi ve belgeler ile sistem 
entegrasyonu yapılarak belediyemize ait 
internet sitesinden vatandaşlarımızın anlık 
olarak kullanımı sağlanacaktır. Örnek olarak 
bu entegrasyonun içerisine şehir içi ulaşım 
altyapısı, şehirlerarası ulaşım, elektrik nakil 
hatları kesinti bilgileri, su hatları kesinti 
bilgileri, mahallenin/caddenin/sokağın adres 
kayıt sistemi kodu vb. tamamının 
entegrasyonu sağlanacak ve güncel olarak 
vatandaş bilgilendirilecektir 

      S           

AMAÇ-3:KALKINMACI BELEDİYECİLİK 

Hedef-3.1:Turizm yatırımları ilçemize 
kazandırmak 

Faaliyet 3.1.1. Tüm paydaşların  katılımları 
ile “Turizm Yolu Barış ve Kalkınmanın 
Yoludur.” Projesi kapsamında Anamur 
Turizm Master planı yapılacaktır. 

             S    
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Faaliyet 3.1.2. Turizm strateji belgesi 
incelendiğinde Anamur kıyı kesmi turizm 
alanı ilan edilecek alanlar arasındadır. Bu 
kapsamda belediyemiz tarafından Anamur 
Sahil Projesi için tahsis talebi yapılmış olup, 
kıyının tahsis edilmesini müteakip sahil 
projesi hayata geçirilecektir. 

   S   İ           

Faaliyet 3.1.3. Bozdoğan-Ören Mahalleri 
arasında kalan yaklaşık 17 km. lik alanlarda 
kıyı kenar çizgisi altında kalan  sahil 
bandında kanunların verdiği yetki ve 
tahsislerle sahillerimizin turizme 
kazandırılması sağlanacaktır. 

   İ          S    

Faaliyet 3.1.4. Anemurium Antik Kentinin 
restorasyon   çalışmaları   Kültür   ve  Turizm 
 Bakanlığı  tarafından  devam   etmekte  olup, 
 belediyemiz tarafından restarasyon projesi 
desteklenerek Anemurim Antik Kentinin 
 tanıtımı ve turist ile buluşması sağlanacaktır. 

         S    İ    

Faaliyet 3.1.5. Anemurim Antik Kenti 
restorasyon projesi ile Ören Mahallesi sahil 
projesi entegre edilerek Ören Mahallesi sahil 
 bandı Antik Kent ve rekreasyon alanları ile 
birlikte  Arkeo  Park Projesi yapılarak turizme 
 kazandırılacaktır. 

   İ   İ       S    
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Faaliyet 3.1.6. Ören Mahallesi radar mevkii 
ile Azıtepe yamaç paraşütü yapılacak alan 
oluşturularak yamaç paraşütünden ilçemiz 
turizme katılması sağlanacaktır. 

   İ   İ        S   

Faaliyet 3.1.7. Ören Mahallesi radar mevkii 
D-400  karayolu  üzerine  Anamur’da üretilen 
 yöresel ürünlerin satış noktası açılarak yerli 
 ürünlerimizin   turizme   kazandırılması   ve iş 
 insanına gelir getirmesi sağlanacaktır. 

   İ   İ     S      

Faaliyet 3.1.8. Melleç mahallesi sahil bandı 
turizm alanı ilan edilmiş olup, Melleç 
mahallesi sahil turizmi ve eko turizm 
bütünleştirilerek turizm mahallesine 
dönüştürülecektir. 

   İ   İ     İ  S    
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Faaliyet   3.1.9.    Şehrimizin   turizmin 
tanıtılmasında caretta    caretta,  Mamure 
Kalesi, Anemurim Antik Kenti, Titiopolis Antik 
Kenti, Köşekbükü   Astım Mağarası, 
Akcami,Deniz Feneri, Akdeniz Foku, Tarihi 
Anamur  Evleri,  Tol  Kevransarayı,Akarca 
Hanı,Altıkapı Hanı, Çoban Kalesi, Pullu Milli 
Park, Demiroluk Kaya Mezarları, Köristanlık 
(Çandır   Yaylası),    Boncuklu   Kale, 
Azıtepe,Kızıl Kilise,Anıtlı Gözetleme Kulesi, 
Otak Köyü Şapel Binası, Ayvasıl, Kandacık 
Netropolü,Arap    Çukuru,Şıhardıcı,Halkalı, 
Abanoz,      Zincirlitepe,     Filir 
Kalesi,Göztaşı,Ovabaşı,Minfeum,Zavrak 
Taş,Kudret Kalesi,Cennet Koyu, Çukurpınar 
Mağarası ve Alaköprünün tanıtım filmleri 
çekilerek turizme kazandırılması 
sağlanacaktır. 

         S        

Faaliyet 3.1.10.  Turizm Master planı 
 kapsamında,  Sayvant(Yayla)  turizmi hayata 
 geçirilecektir. 

  İ İ   İ       S    
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Faaliyet 3.1.11. Turizm destekleri 
kapsamında ilçemizde kısmen yapılmakta 
olan sörf, kano, plaj voleybol, plaj futbolu, 
motor yarışları, yamaç paraşütleri, yüzme 
yarışları düzenleyerek şehrin sosyal hayatı 
tüm aylara dağıtılacaktır. 

              S   

Faaliyet 3.1.12. Anamur’da Yeşile Doy 
sloganıyla ilçemiz sınırları içerisinde değişik 
alanlarda doğa yürüyüş yolları güzergahı 
yapılarak bu alanlarda doğa yürüyüşleri 
düzenlenecektir. 

              S   

Faaliyet 3.1.13. İlçemiz mahalleri tarafından 
mahalle muhtarlıkları koordinesinde yapılan 
Azıtepe Yürüyüşü, Anıtlı Şenliği, Melleç 
şenliklilerine gerekli destek verilerek bu 
şekildeki düzenlenen faaliyetlerle ilçemizin ve 
mahallerimizin tanıtımı yapılacaktır. 

         İ  S  İ    

Faaliyet  3.1.14.  İlçemizde  bulunan  ve tarihi 
 konak/ev statüsü kazanarak tescillenmiş olan 
konak  ve  evlerin   restorasyonu  YİKOP   ile 
 birlikte yapılarak turizme kazandırılacaktır. 

      İ       S    
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Faaliyet 3.1.15. Spor turizmi kapsamında 
ilçemizde bulunan stadyumun yanına Mersin 
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile koordineli 
olarak en az iki adet açık çim futbol sahası 
yapılarak futbol antrenman müsabakaların 
ilçemize gelmesi sağlanacaktır. 

              S   

Faaliyet 3.1.16. Sualtı yaşam alanı 
oluşturularak turizme kazandırılması 
sağlanacaktır. 

   İ           S   

Faaliyet 3.1.17. Denizlerimizde turlar 
düzenleyecek yatırımcılar desteklenecektir. 

             S    

Faaliyet 3.1.18. Anamur esnafları ve 
vatandaşlarımıza turizmin sürdürülebilir 
olabilmesi maksadıyla düzenli olarak 
eğitim/broşür/seminer verilerek sürdürülebilir 
turizm bilinci kazandırılması sağlanacaktır. 

         S    İ    

Faaliyet 3.1.19. Anamur Müze Müdürlüğü ile 
koordineli olarak yeni yapılacak müze 
içerisine belediyemize ait olan etnograf 
eserler devir edilerek müzede sergilenmesi 
sağlanacaktır. Müzenin yapımı ve açılması 
konusunda Kültür ve Turizm Bakanlığı 
koordine edilerek müzenin hizmete açılması 
sağlanacaktır. 

             S    
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Faaliyet 3.1.20. D-400 Karayolu üzerinde 
baraka tipinde vatandaşlarımız tarafından 
yapılan satış noktaları ile ilgili Karayolları 
Genel Müdürlüğü ile koordineli olarak 
çalışma yapılarak şehir turizmi olumsuz 
etkileyecek satış noktaları turizme uygun 
hale getirilecektir. 

      İ İ S         

Hedef.3.2. Sürdürülebilir bir tarım altyapısı 
oluşturmak 

Faaliyet 3.2.1.  .Anamur Ticaret Odası 
 koordinatörlüğünde Anamur Tarımsal 
 Organize Sanayi Bölgesi kurulacaktır. 

      S           

Faaliyet 3.2.2. Mersin Büyükşehir Belediyesi 
ile koordineli olarak hal yasasındaki 
değişiklikler de dikkate alınarak Anamur 
Halinin yapılarak mevcut halin şehir 
içerisinden taşınması sağlanacaktır. 

      İ  S         

Faaliyet 3.2.3. İlçemizin sulak olmayan 
arazilerinde Tarım ile Köye Dönüş Projesi 
başlatılacak ve bu proje kapsamında 
Karadere Mahallemizde mülkiyeti 
belediyemize ait alan çiftçilerimize destek için 
avakodo, ceviz, zeytin, badem, harnup vb. 
tarım ürünleri fidanları yetiştirilerek 
çiftçilerimize dağıtılacaktır. 

  S               
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Faaliyet  3.2.4.  İlçemizde   kısmen  üretilen 
 alternatif  tarım ürünlerinin tanıtımı  yapılarak 
 alternatif tarım ürünlerini üreten çiftçilerimiz 
desteklenecektir. 

  S       İ        

Faaliyet 3.2.5. İlçemizin tarım ürünleri 
çeşitliği ve ticari ürün olarak piyasaya 
sunulabilmesi için Anamur Kaymakamlığı, 
Anamur Meslek Yüksekokulu ve Sivil Toplum 
Örgütleri ile birlikte ilçemiz tarım stratejileri 
değerlendirme raporu hazırlanarak 
hazırlanan bu raporun çiftçilerimize yön 
vermesine katkı sağlanacaktır. 

  S               

Faaliyet 3.2.6.  Çiftçilerimizin kış ve yaz 
 aylarında meteorolojik verileri noktasal olarak 
 takip   edebilecekleri   Tarımda   Erken  Uyarı 
 Sistemi hayata geçirilecektir. 

  S               

Faaliyet 3.2.7. Mahallerimiz tarafından 
üretilen ancak katma değerli ürünü 
dönüştürülmemiş örneğin harnup, badem, 
nar vb. ürünlerin katma değerli ürüne 
dönüştürülebilmesi için Tarım Kooperatifleri 
modeli benimsenerek kooperatiflerin 
kurulması ve işletilmesi için destek verilecek 
ve ilçemizin kooperatifleşerek kalkınması 
sağlanacaktır. 

  S               
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Faaliyet 3.2.8. “Hayvancılık Tarımın Bir 
Parçasıdır” sloganıyla tarım  ile birlikte 
hayvancılık yapmak isteyen 
çiftçilerimiz/üreticilerimiz desteklenecektir. 

           S      

Faaliyet 3.2.9. İlçemiz tarımın tanıtımı için 
her yıl yapılmakta olan tarım fuarının 
kapsamı genişletilecek ve modernize 
edilerek daha etkin duyurulması sağlanacak 
ve katılımcı-ziyaretçi sayısının artırılması 
sağlanacaktır. 

             S    

Faaliyet 3.2.10.   Mülkiyeti hazine ait  araziler 
 üzerine  Anamur  Meslek   Yüksek  Okulu  ile 
 koordineli olarak tarımsal ürün alanı 
 çalışmaları  yapılarak  ekonomik  değeri olan 
 ürünler üretilerek fidanları çiftçilerimize 
 dağıtılacak ve şehrimizin tarımdan aldığı pay 
 artırılacaktır. 

  S               

Faaliyet 3.2.11. Ekolojik tarım alanları 
belirlenerek çiftçilerimizin ekolojik tarım 
yapması teşvik edilecek ve ekolojik tarım 
alanlarının tanıtımları yapılarak ekolojik 
turizme kazandırılacaktır. Örnek olarak 
belediyemiz kendi arazilerinden ekolojik 
tarım alanı yaparak çiftçilerimize öncü olması 
sağlanacaktır. 

      İ       S    
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Faaliyet 3.2.12. Anamur muzu başta olmak 
üzere tarım ürünlerimizin tanıtım ve 
pazarlanmasına destek verilecektir. 

         S        

Hedef-3.3:Yerel Ekonomiyi Güçlendirmek 

Faaliyet 3.3.1. Anamur Belediyesi kariyer 
merkezi oluşturulacaktır. Oluşan bu merkez 
ile iş arayan vatandaşlarımız ile işverenlerin 
buluşmaları sağlanarak Anamur istihdamına 
katkı sağlanacaktır. 

         S        

Faaliyet 3.3.2. İlçemiz sınırları içerisindeki 
tüm iş yerlerinin iş analizleri yapılarak kayıt 
altına alınacak ve bu veriler kariyer merkezi 
tarafından kullanılacaktır. 

        S İ        

Faaliyet 3.3.3. İlçemizde faaliyet gösteren 
işyeri sınıf sınıf ayrılarak iş yeri açmak 
isteyen vatandaşlarımızın yönlendirilmesi 
sağlanacaktır. 

        S İ        

Faaliyet 3.3.4. Anamur’a yatırımcı 
kazandırabilmek maksadıyla, Anamur’un 
ekonomik işgücü analizi yapılacaktır. 

         S        

AMAÇ-4: KÜLTÜREL MİRASI YAŞATMA. 

Hedef-4.1:İlçemizin tarihi ve doğal değerleri 
ulusal ve uluslararası alanlarda tanıtmak 
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Faaliyet 4.1.1. İlçemize ait olan doğal ve 
kültürel alanlara ait iki adet tanıtım dokümanı 
hazırlanarak(stüdyo kurulumu vb.) ulusal ve 
uluslararası tur şirketleri ile turizm değeri 
olarak pazarlanması sağlanacaktır. Bu 
faaliyet her yıl düzenli olarak yapılacaktır. 

         S        

Faaliyet 4.1.2. İlçemizin folklor ve ananeleri 
yaşatmak için Anamur Belediyesi 
Konservatuarı tarafından her yıl düzenli 
olarak bir adet yurt dışı ve üç adet yurt içi 
olmak üzere toplam beş adet faaliyete 
katılarak ilçemizin folklor ve ananesi 
tanıtılacaktır. 

             S    

Faaliyet 4.1.3. İlçemizde düzenlenmekte olan 
Anamur Muz ve Kültür Festivali her yıl 
düzenli olarak yapılmaya devam edecektir. 

             S    

Faaliyet 4.1.4. “Anamur’u Anlasın Ki 
Anamur’u Tanıtsın” projesi kapsamında, 
Anamur Kaymakamlığı ile koordineli olarak 
her yıl sekizinci sınıfa gelmiş ilçe sınırları 
içerisindeki tüm öğrencilerimizi üç günlük 
Anamur tarih ve kültürü tanıtımı yapılacaktır. 

             S    
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Faaliyet 4.1.5. Kardeş kentlerimizden 
ekonomik, sosyal ve kültürel tanıtımlarımızı 
yaparak ilçemiz için ekonomik kaynak haline 
dönüştürülecektir. İhtiyacın 
değerlendirilmesini müteakip ilave kardeş 
kentler sözleşmeleri imzalanacaktır. 

             S    

Faaliyet 4.1.6. Tarihi, kültürü veya mimari 
karakteri itibariyle prestijli kentlerle bilgi ve 
deneyim değişimleri geliştirilecektir. 

         S        

Faaliyet 4.1.7. Anamur’un tarihi, mimari ve 
kültürel özellikleri ile ilgili farklı dillerde süreli 
ve süresiz yayınlar yayımlanacaktır. 

         S        

Faaliyet 4.1.8. Pullu kamp alanında 
kampçılara yönelik olarak her yıl yılda bir 
defa sanatsal bir etkinlik düzenlenecektir. 

             S    

Faaliyet 4.1.9. İlçemizin tanıtılması 
maksadıyla her yıl yıllık programda tarihi 
belirlenecek gençlik festivali düzenlenecektir. 
Belirlenecek bir alana çadırlar içerisinde üç 
gün konaklamalı ve şehrimizin tanıtılması 
gereken alanlarının oluşturulduğu gençlik 
şöleni yapılacaktır. 

             S    
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Faaliyet 4.1.10. Mersin Büyükşehir 
Belediyesi ile koordineli olarak Tour Of 
Mersin (Uluslararası Bisiklet Yarışları Ayağı) 
bisiklet yarışlarında ilçemizin tanıtımında 
güzergah belirlemesi yapılacak ve gerekli 
destek verilecektir. 

              S   

Faaliyet 4.1.11. Sosyal medyadan, 
belediyemize ait web sitesinden ilçemizin 
sürekli olarak tarım ve turizmle bütünleşen 
şehir konsepti ile tanıtımı yapılacaktır. 
Okunma oranları şehrimizdeki nüfusa 
ulaştırılması hedeflenmiştir. 

         S        

Hedef-4.2: Vatandaşlarımızın 
yaşam/kültür/sosyal değerlerini yaşatmak 

Faaliyet 4.2.1. Anamur Belediye 
Konservatuarı tarafından her yıl 13 
Branşlarında (bağlama,kabak kemane, 
gitar,yan flüt,ritim,keman, resim, Türk halk 
oyunları, Türk halk müziği, Türk sanat 
müziği, çocuk korosu,gençlik korosu, Türk 
sanat müziği ve Türk halk müziği icra heyeti) 
gençlerimize eğitim verilmeye devam 
edilecektir. 

             S    
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Faaliyet 4.2.2. Her yıl yıllık çalışma takvime 
göre şehrimizin belirli noktalarında veya 
mahallerinde vatandaşlarımızı sanatla 
buluşturulması sağlanacaktır.(Resim Sergisi 
ve Müzik Gösterileri vb.) 

             S    

Faaliyet 4.2.3. Mahallerimize nostaljik 
sinema günleri etkinliği düzenlenerek köyden 
mahalleye dönüşmüş yerlerde yaşayan 
vatandaşlarımızı açık sinema günleri ile 
tanıştırılması sağlanacaktır. 

             S    

Faaliyet 4.2.4. Geçmiş Yörük kültürü 
tarafından kullanılmakta olan kıl çadır, kıl çul 
vb. dokuma ürünlerinin elde dokunacağı bir 
atölye kurularak hem bu değerlerin 
kaybolması önlenecek hem de ekonomik 
değer kazandırılacaktır. 

             S    

Faaliyet 4.2.5. Vatandaşlarımız için sosyal, 
kültürel, milli ve inanç yönünden önem 
taşıyan ve gelenekselleşmiş gün, hafta ve 
aylara yönelik organizasyon 
gerçekleştirilecektir. 

             S    

Faaliyet 4.2.6. Milli bayramlarımızda ve 
belediyemiz etkinliklerinde kullanılmakta olan 
ve ekonomik ömrünü tamamlayan ses 
sistemi yenilenecektir. 

        S         
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Faaliyet 4.2.7. Sivil toplum örgütleri ve/veya 
kurumlar tarafından organize edilen ilçemizin 
tanıtılması, ilçe kültürümüzün yaşatılması ve 
ilçemizin ekonomisinin büyümesi odaklı 
olarak değerlendirilen panel, söyleşi, 
konferans, şölen vb. etkinliklere düzenli 
olarak destek verilecektir. 

             S    

Faaliyet 4.2.8. Kültür ve Sosyal İşler 
Md.lüğünün çatı katına ilave kat yapılarak 
Kültür ve Sosyal İşler Md.lüğünün mekânsal 
kapasitesi artırılacaktır. 

    S          İ   

AMAÇ-5: TOPLUMSAL BARIŞ 

Hedef-5.1: Gençlerimizi geleceğe 
hazırlamak. 

Faaliyet 5.1.1. Anamur Kaymakamlığı ile 
koordineli olarak Anamur’da yaşayıp 16 
yaşına gelmiş her gencimizi Milli Şuur 
Bilincini Yaşatma Projesi kapsamında, her yıl 
(18 Mart) Çanakkale gezisi düzenlenecektir. 

             S    
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Faaliyet 5.1.2. ”Gençler Fikirleriniz değerlidir” 
projesi kapsamında, 18 yaşını 
doldurmamış(18 yaşı dahil) gençlerimiz 
tarafından belediyemizin iş ve işlemleri ile 
ilgili olarak hazırlayacakları projeler 
arasından bir adet proje seçilerek seçilen 
proje sahibi/sahipleri ödüllendirilecektir. 

             S    

Faaliyet 5.1.3. Ulusal ve ulusallar arası 
düzeyde sportif yarışmalarda başarı 
kazanmış olan gençlerimiz belediyemiz 
tarafından sporu teşvik etmek kapsamında 
ödüllendirilecektir. 

              S   

Faaliyet 5.1.4. Her yıl üniversite sınavına 
katılacak gençlerimize kendi isteklerine bağlı 
olarak sınavdan en az bir ay önce yılda bir 
defa olmak üzere sınav kaygı stresi ile 
mücadele etme konusunda seminer 
verilecektir. 

                S 
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Faaliyet 5.1.5. Anamur kariyer merkezi birimi 
kurularak kurulacak olan bu birim ile birlikte 
eğitim kariyerini tamamlamış veya 
tamamlamamış işe ihtiyacı olan tüm 
vatandaşlarımızın talepleri alınarak yapmış 
olduğu talebe uygun olarak Anamur’da 
ve/veya başka illerde personel arayan özel 
sektör ile buluşturulması sağlanacaktır. 
Buradaki iş gruplarına göre ihtiyacı olan ve 
sayıları belirli oranlara ulaşan iş başvurusu 
yapan mesleklerle ilgili olarak meslek 
edindirme kursları düzenlenmesi 
sağlanacaktır. 

        İ İ    S    

Faaliyet 5.1.6. Ergenlik çağına gelmiş 
kızlarımız ve erkeklerimize yılda bir defa 
olmak üzere kişisel bakım hakkında 
bilgilendirme eğitimi verilecektir. 

                S 

Faaliyet 5.1.7.   Vatandaşlarımızın her türlü 
ihtiyaçlarını karşılayacakları, içerisinde 
 sosyal donatı alanları, eğlence alanları, sergi 
 alanları, kapalı yüzme havuzu, sportif faaliyet 
 alanlarının  da  bulunacağı  Anamur Gençlik, 
 Kültür ve Sanat Merkezi yapılacaktır. 

      İ        S   
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Faaliyet 5.1.8. Anamur Çıraklık Eğitim 
Merkezi ile koordineli olarak ilköğretimini 
tamamlamış ancak eğitimine devam etmemiş 
çocuklarımız için kurslar düzenlenerek iş 
hayatına personel yetiştirilmesi 
sağlanacaktır. 

             S    

Faaliyet 5.1.9. Okullarımıza belediye bütçe 
imkanları doğrultusunda belirlenecek 
önceliğe uygun olarak voleybol sahası 
yapımı ve masa tenisi alımı yapılacaktır. 

              S   

Faaliyet 5.1.10. Briç ve satranç kursları 
düzenlenecektir. 

             S    

Faaliyet 5.1.11. Milli Eğitim Bakanlığı ile 
koordine edilerek Anamur’da bulunan 
okullara da bilim sınıfların oluşturulması 
sağlanacaktır. 

             S    

Faaliyet 5.1.12. Anamur'da bulunan amatör 
spor kulüpleri maddi ve ayni olarak 
desteklenecektir. 

              S   

Hedef-5.2: Sağlıklı Toplumu Oluşturmak 
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Faaliyet 5.2.1. Dezavantajlı bireylerin her 
türlü istek ve ihtiyaçları öncelikli 
ihtiyacımızdır prensibi ile hareket edilerek 
tarım üretim projesi kapsamında engellilerin 
kendilerine özgü tarım yapabilecekleri ve bu 
tarım ürünlerini satabilecekleri bir alan tahsis 
edilecektir. 

  S      İ         

Faaliyet 5.2.2. Dezavantajlı gruplar için 
belediyemizin bir adet tesisi engelsiz kafe 
olarak    planlanacak    ve    burada    sadece 
 dezavantajlı gruplardan vatandaşlarımız 
istihdam edilerek engelsiz kafe projesi 
 hayata geçirilecektir. 

    S         İ    

Faaliyet 5.2.3..”Bir anneyi anlatmak için 
 kelimeler yetmez”. Herhangi bir işte 
 çalışmayan  ancak  el  emeği  ile  ürün üreten 
 annelerimiz   için   yapılacak   yöresel ürünler 
 satış noktasında ürünlerinin satışı 
 sağlanacaktır. 

        S         

Faaliyet 5.2.4. Evlenmeden önce Düşün 
Hazır Mısın? Projesi kapsamında, her yıl 
yılda iki defa olmak üzere evlenmeyi 
düşünen çiftlere evliliğe hazırlık terapileri 
semineri verilecektir. 

                S 
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Faaliyet 5.2.5. Annelerle kahvaltıda 
dertleşelim. Projesi kapsamında; sağlıklı 
ailenin temel taşı olan annelere altı ayda bir 
kez (katılım sınırı:100 anne) belediyemiz 
tarafından kahvaltı düzenlenerek kahvaltıda 
çocuklarımıza nasıl davranmalıyız, aile içi 
iletişim nasıl olmalıdır konularında seminer 
verilecektir. 

                S 

Faaliyet 5.2.6. Kaygınız kaygımızdır. Projesi 
kapsamında, aynı problemi(kanser hastası, 
bağımlılık, disleksi ve özgül öğrenme 
bozukluğu, otizm ve a tipik otizm vb.) olan 
vatandaşlarımızı ortak paydada buluşturarak 
grup terapisi yapılacaktır. 

                S 

Faaliyet 5.2.7. Maddi destekleri yetersiz olan 
ailelere belediyenin maddi imkânları 
çerçevesinde cüzi yardımlar yapılacaktır. 

           S      

Faaliyet 5.2.8. Ekmeğini paylaş projesi 
kapsamında günlük olarak tüketilmeyen ve 
tespit edilen ihtiyaç sahibi ailelere ekmeklerin 
dağıtılması sağlanacaktır. 
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Faaliyet 5.2.9.  Şehrimizin coğrafi konum 
 itibariyle ulaşım ağlarının her ne kadar 
 içerisinde  de  olmuş  olsa  da  ulaşım sorunu 
 olması vatandaşlarımızın  üst  kademe sağlık 
 birimlerine ulaşmalarını zorlaştırmaktadır. 
 İlçemizde devlet hastanesinin yapımı devam 
etmekte olup, devlet hastanesinin 
 tamamlanması  maksadıyla  Sağlık Bakanlığı 
 ile sürekli olarak koordine edilecektir. Ancak 
hasta vatandaşlarımıza bir katkıda 
 belediyemizden  olması  maksadıyla Hasta 
 Takip Sistemi kurulacaktır. Kurulan bu  hasta 
 takip   sistemi   Sağlık   Bakanlığı   ile  engtre 
 edilerek   vatandaşlarımızın   ikinci  basamak 
 sağlık kademelerindeki her türlü  sorunlarının 
 çözülmesi sağlanacaktır. 

         S        

Faaliyet 5.2.10. Belediye sınırları içerisinde 
yaşayan öğrencilerden ‘muhtaç’ olanlarına 
eğitim-öğretim hizmetlerinden 
yararlanmalarını olanaklı kılacak ayni 
ve/veya nakdi yardım sağlanacaktır. 

             S    

Faaliyet 5.2.11. “Bebekler Hepimizin Projesi” 
kapsamında, Annelerimizin anne olma 
sevinçlerine ortak olunacak ve bebeklerin 
cinsiyetine uygun olarak giyim yardımı 

         S        
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yapılacaktır. 

Faaliyet 5.2.12. Cenaze hizmetlerinde 
hayatını kaybeden kişinin aile fertlerinin 
acıları paylaşılarak defin işlemleri, 
masa/sandalye/çadır hizmetleri ile imam ve 
imame görevlendirmeleri sürekli olarak 
geliştirilerek yapılmaya devam edilecektir. 
Masa ve sandalye hizmetlerinde kullanılmak 
üzere bir adet pikap, bir adet kamyonet, bir 
adet kompresör tedarik edilecektir. 

         S        

Faaliyet 5.2.13. Belediyemize ait cenaze 
nakil araçları ile cenazelerin nakilleri 
sağlanmaya devam edilecektir. Belediye 
bütçe imkanlarına uygun olarak bir adet 
cenaze nakil aracı tedarik edilecektir. 

         S        
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Faaliyet 5.2.14. Sokak hayvanların 
korunması, sahiplenilmesi için her yıl farklı 
bir tema ile farkındalık projesi yapılarak yazılı 
ve görsel medyadan yayımlanacak ve 
vatandaşlarımızda farkındalık duygusu 
oluşturularak çevremizde yaşayan sokak 
hayvanlarına sahip çıkılması ve korunması 
sağlanacaktır. 

        İ S        

Faaliyet 5.2.15. Halkın sağlıklı ortamlarda 
alış veriş yapmasını sağlayacak 
organizasyonlar yapılacak ve satış 
ortamlarının standartları geliştirilecektir. 

        S     İ    

Faaliyet 5.2.16. Kapalı eğlence yerlerinde 
“Çevresel Gürültünün Denetimi ve Yönetimi 
hakkındaki Yönetmelik “in 24. Maddesi 
uyarınca giriş kapıları üzerine uyarı 
levhalarının takılması sağlanacaktır. 

        S         

Faaliyet 5.2.17. Gençlerimizi spora teşvik 
etmek maksadıyla basketbol, futbol, 
voleybol, masa tenisi ve tenis dallarında her 
yıl düzenli olarak kurslar düzenlenecektir. Bu 
dalların yanı sıra alternatif spor dallarında 
kursların planlaması yapılarak kurs 
verilecektir. 

              S   

 



Anamur Belediyesi 2021 Yılı Performans Programı Sayfa 129  

ü 
ğ 

Faaliyet Adı Harcama Birimleri 

İn
s
a
n

 K
a

y
.v

e
 

E
ğ

t.
M

d
.l
ü

ğ
ü

 

T
e
m

iz
li
k
 İ

ş
le

ri
 M

d
.l
ü

ğ
ü

 

 

P
a
rk

 v
e
 B

a
h

ç
e
le

r 

M
d

.l
ü

 

F
e
n

 İ
ş
l.

M
d

.l
ü

ğ
ü

 

D
e
s
.H

iz
.M

d
. 
lü

ğ
ü

 

M
a
li
 H

iz
.M

d
.l
ü

ğ
ü

 

İm
a
r 

v
e
 Ş

e
h

ir
c
il
ik

 

M
d

.l
ü

ğ
ü

 

Y
a
p

ı 
K

o
n

tr
o

l 
M

d
.l
ü

ğ
ü

 

Z
a
b

ıt
a
 M

d
.l
ü

ğ
ü

 

B
a
s
ın

 Y
a
y

.v
e
 H

a
lk

la
 

İl
iş

.M
d

.l
ü

ğ
ü

 

Y
a
z
ı 
İş

l.
M

d
.l
ü

ğ
ü

 

M
u

h
ta

rl
ık

 İ
ş
l.

M
d

.l
ü

ğ
ü

 

H
u

k
u

k
 İ
ş

l.
M

d
.l
ü

ğ
ü

 

K
ü

lt
ü

r 
v
e
 

S
o

s
.İ
ş

l.
M

d
.l
ü

ğ
ü

 

S
p

o
r 

iş
l.
M

d
.l
ü

ğ
ü

 

M
a
k

.İ
k

m
.B

k
m

.v
e
 

O
n

a
.M

d
.l
ü

ğ
ü

 

D
a
n

ış
m

a
n

lı
k
 M

e
rk

e
z
i 

Faaliyet 5.2.18. Anamurluyu deniz ile 
buluşturalım projesi kapsamında, yelken, 
sörf, kano, plaj voleybolu eğitimleri 
verilecektir. 

              S   

Faaliyet 5.2.19. Belediyemize ait spor 
merkezinde fitnes, zumba, pilates, trambolin, 
aerobik, step kursları verilecektir. 

              S   

Faaliyet 5.2.1.20. Beyin sporları projesi 
yapılarak beyin sporlarına ait kurslar 
düzenlenecektir. 

             S    

Faaliyet 5.2.21. Mavi ve yeşilde bisikletle 
gez. Projesi kapsamında şehrimizin bisiklet 
altyapısı tamamlanarak tüm 
vatandaşlarımızın bisiklet kullanmaya teşvik 
edilecek farkındalık projesi yapılacaktır. 

              S   

Faaliyet 5.2.22. Biz sizin yanındayız projesi 
kapsamında yaşlı ve bakıma muhtaç 
vatandaşlarımıza evlerinin temizliği ve berber 
hizmetleri verilecektir. 

             S    

Faaliyet 5.2.23. Yaşlılarımızın sohbet edip 
vakit geçirebilecekleri engelli erişimine uygun 
bir adet belediye tesisimiz bahar evi olarak 
düzenlenecek ve yaşlılarımıza hizmet 
verecektir. 

    S             

 



Anamur Belediyesi 2021 Yılı Performans Programı Sayfa 130  

ü 
ğ 

Faaliyet Adı Harcama Birimleri 

İn
s
a
n

 K
a

y
.v

e
 

E
ğ

t.
M

d
.l
ü

ğ
ü

 

T
e
m

iz
li
k
 İ

ş
le

ri
 M

d
.l
ü

ğ
ü

 

 

P
a
rk

 v
e
 B

a
h

ç
e
le

r 

M
d

.l
ü

 

F
e
n

 İ
ş
l.

M
d

.l
ü

ğ
ü

 

D
e
s
.H

iz
.M

d
. 
lü

ğ
ü

 

M
a
li
 H

iz
.M

d
.l
ü

ğ
ü

 

İm
a
r 

v
e
 Ş

e
h

ir
c
il
ik

 

M
d

.l
ü

ğ
ü

 

Y
a
p

ı 
K

o
n

tr
o

l 
M

d
.l
ü

ğ
ü

 

Z
a
b

ıt
a
 M

d
.l
ü

ğ
ü

 

B
a
s
ın

 Y
a
y

.v
e
 H

a
lk

la
 

İl
iş

.M
d

.l
ü

ğ
ü

 

Y
a
z
ı 
İş

l.
M

d
.l
ü

ğ
ü

 

M
u

h
ta

rl
ık

 İ
ş
l.

M
d

.l
ü

ğ
ü

 

H
u

k
u

k
 İ
ş

l.
M

d
.l
ü

ğ
ü

 

K
ü

lt
ü

r 
v
e
 

S
o

s
.İ
ş

l.
M

d
.l
ü

ğ
ü

 

S
p

o
r 

iş
l.
M

d
.l
ü

ğ
ü

 

M
a
k

.İ
k

m
.B

k
m

.v
e
 

O
n

a
.M

d
.l
ü

ğ
ü

 

D
a
n

ış
m

a
n

lı
k
 M

e
rk

e
z
i 

Faaliyet 5.2.24. Mahalleler arası sportif 
müsabakalar (futbol, voleybol, masa tenisi, 
yüzme vb.) turnuvası düzenlenecektir. 

              S   

Faaliyet 5.2.25.Sivil toplum örgütleri 
tarafından organize edilen her türlü yarışma 
ve organizasyon (Denizlerimizi tehdit eden 
balon balığı avlama yarışmaları, atış 
yarışmaları vb.) belediyemiz tarafından bütçe 
imkanlarına göre desteklenecektir. 

              S   

Hedef 5.3:Denetim Mekanizmalarını 
Etkinleştirmek. 

Faaliyet 5.3.1. İlçedeki işyerleri sürekli 
denetlenerek ruhsatsız faaliyetler ve ruhsata 
aykırı faaliyetler engellenecektir. 

        S         

Faaliyet 5.3.2. Denetimlerde “ticari-sınai 
faaliyette bulunma” hakkı dikkate alınarak 
uyarıcı-yapıcı-yönlendirici olmaya özen 
gösterilecek, buna karşın halk sağlığı, 
güvenliği, kişisel hak ve özgürlükleri tehdit 
edici faaliyetler konusunda ödün 
verilmeyecektir. 

        S         

Faaliyet 5.3.3. İşyeri denetimlerinde 
teknolojinin sunduğu olanaklardan 
yararlanılacaktır. 

        S         
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a
n
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k
 M

e
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e
z
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Faaliyet 5.3.4. Kaldırım işgalleri için 
standartlar getirilecek ve esnaf-işyerlerinin bu 
standartlara uymaları sağlanacaktır. 

        S         

Faaliyet 5.3.5. Kayıt dışı faaliyetlerin 
önlenmesi ve ruhsatlandırılması 
çalışmalarında Belediye dışı kurum ve 
kuruluşlarla veri paylaşımı sağlanacaktır. 

        S         

Faaliyet 5.3.6. Ruhsatlandırma işlemlerinde 
birimler arası koordinasyon geliştirilecektir. 

        S         

Faaliyet 5.3.7. Kaldırımlar üzerinde herhangi 
bir ticari faaliyeti bulunmaksızın ve Anamur’a 
has bir ürün satmayan Anamur esnafına 
zarar vereceği değerlendirilen ve ticari 
faaliyet icra eden seyyar satıcılar 
kaldırılacaktır. 

        S         

Faaliyet 5.3.8. İlçemiz sınırları içerisinde 
bulunan tüm asansörler kayıt altına alınarak 
yıllık bakımlarının yapılıp yapılmadığı düzenli 
olarak kontrol edilecektir. 

      İ S İ         

Faaliyet 5.3.9. İlçe sınırları içerisindeki işyeri 
ve işletmelere yönelik önleyici ve koruyucu 
sağlık denetimleri yapılacaktır. 

        S         
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Faaliyet Adı Harcama Birimleri 

İn
s
a
n

 K
a

y
.v

e
 

E
ğ

t.
M

d
.l
ü

ğ
ü

 

T
e
m

iz
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k
 İ

ş
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ri
 M

d
.l
ü

ğ
ü

 

 

P
a
rk

 v
e
 B

a
h

ç
e
le

r 

M
d

.l
ü

 

F
e
n

 İ
ş
l.

M
d

.l
ü

ğ
ü

 

D
e
s
.H

iz
.M

d
. 
lü

ğ
ü

 

M
a
li
 H

iz
.M

d
.l
ü

ğ
ü

 

İm
a
r 

v
e
 Ş

e
h

ir
c
il
ik

 

M
d

.l
ü

ğ
ü

 

Y
a
p

ı 
K

o
n

tr
o

l 
M

d
.l
ü

ğ
ü

 

Z
a
b

ıt
a
 M

d
.l
ü

ğ
ü

 

B
a
s
ın

 Y
a
y

.v
e
 H

a
lk

la
 

İl
iş

.M
d

.l
ü

ğ
ü

 

Y
a
z
ı 
İş

l.
M

d
.l
ü

ğ
ü

 

M
u

h
ta
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ık

 İ
ş
l.

M
d

.l
ü

ğ
ü

 

H
u

k
u

k
 İ

ş
l.
M

d
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ü

ğ
ü
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ü
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ü
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o

s
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ş
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M

d
.l
ü

ğ
ü
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p
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r 
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l.
M

d
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ü

ğ
ü
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k

.İ
k

m
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m
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e
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a
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d
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ü

ğ
ü
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n
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a
n
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k
 M

e
rk

e
z
i 

Faaliyet 5.3.10. Zabıta Md.lüğünce denetim 
hizmetlerinde kullanılmak üzere bir adet 
kamyonet ile yine zabıta hizmetlerinde 
kullanılmak üzere bir adet sepetli araç tedarik 
edilecektir. 

        S         

AÇIKLAMA:S:SORUMLU  İ:İŞBİRLİĞİ 
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Tablo: Sorumlu ve İşbirliği Çizelgesi 
 

Açıklama Harcama Birimleri 
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 İ
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 İ
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d
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 Ş
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a
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ü
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y
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e
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 İ
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ş
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d
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ü
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ü
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 İ
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ü
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 İ
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M
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ü
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ü
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SORUMLU 

 

21 

 

27 

 

26 

 

19 

 

15 

 

25 

 

23 

 

6 

 

24 

 

25 

 

8 

 

6 

 

1 

 

33 

 

18 

 

5 

 

6 

 

 
İŞBİRLİĞİ 

 

 
4 

 

 
12 

 

 
11 

 

 
20 

 

 
12 

 

 
11 

 

 
40 

 

 
6 

 

 
14 

 

 
13 

 

 
6 

 

 
12 

 

 
5 

 

 
14 

 

 
9 

 

 
6 

 

 
6 

 


